S
Sonderausstattung
S pecial equipment

Options

K
Aufbauten
Cabin
Cabine
R
Zylinder
Cylinder
Verins

E
Anlagen
Hydraul./ Electr. Systems
> ystemes hydraul./ électr.

C
chaufelarm
ket assembly

Bras

/U

. N %
Jgerite N
nments \l/ ff!(f_@u.r &
T

ssoires | /

7

=

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

Mecalac Baumaschinen GmbH

Wartungs- und Betriebsmittel
Maintenance and operation parts
Equipement de maintenance et faire

2016-03-03 14:03

B
Bedienorgane
Control organs

Freins/Accelerateur/J oystick

—n
Motor
E ngine
Moteur

_l_

Werkzeuge/ S childer

Tools/Sign

Outils/ Signalisation

A

Fahrwerk
Chassis
Chassis




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 A 1,00 FAHRWERK

2 B 1,00 BEDIENORGANE

3 C 1,00 SCHAUFELARM

4 E 1,00 ANLAGEN

5 F 1,00 MOTOR

6 H 1,00 WERKZEUGE/ SCHILDER

7 K 1,00 AUFBAUTEN

8 R 1,00 ZYLINDER

9 S 1,00 SONDERAUSSTATTUNG

10 T/U 1,00 ANBAUGERAETE

11 U 1,00 WARTUNGS-UND BETRIEBSMITTEL

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

A
FAHRWERK

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 A
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRWERK
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 A00 1,00 FAHRWERK
2 A07 1,00 STUETZVENTILSCHALTUNG
3 A09 1,00 LENKACHSE VORN 20 KM/H
4 A10 1,00 LENKACHSE HINTEN 20 KM/H
5 A15 1,00 RAEDER UND REIFEN

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 A00

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRWERK
=
f‘, |
35_~, 20
~._5 \'“-“g“‘ﬁ" ¢ \". e
28 Bl e
25 g7 -C.J'f I I|I l z wf 33
e S N 34
Ro1l I “‘x;:'l;m&’”ﬁ ,«k:"" i /
: T\ N UL S 27 i
R10 €ea *‘ﬁ@ﬁfﬁ*ﬂnj 2 e
4 14,2180 Nm S “‘I | L@% f,-";;

FO1
Pos.10,11,12

RO1
R10

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 A00
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRWERK

E01 Pos.41

e
132

s
i

)

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 AO00
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRWERK

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4197078A 1,00 L-ACHSE 20 KM/H

2 4195185A 1,00 LENKACHSE, HINTEN KPL. 20 KM/H

3 4136606C 2,00 STUETZZYLINDERAUFNAHME

4 7009172A 8,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M16X 55 -

5 7309033A 8,00 SCHEIBE - 16 -

6 7292951A 8,00 SECHSKANTMUTTER - M 16 -

7 4151675K 1,00 PENDELBOCK

8 4195184A 2,00 Spannstift

9 7092011A 6,00 SECHSKANTSCHRAUBE

10 7097100A 6,00 SCHEIBE - 16 -

11 4104290A 2,00 EINSPANNBUCHSE

12 7095390A 8,00 SECHSKANTSCHR.- M16X 65 -10.9

13 7295670A 8,00 SECHSKANTMUTTER - M 16 - 10

14 4195592A 1,00 GELENKWELLE

15 7097099A 8,00 STIFTSCHR M 10X 60 8.8VZ

16 4119005# 24,00 LICHTMASCH F4L514

17 4136607C 1,00 BREMSSATTELHALTERING

18 7097102A 3,00 ZYLINDERSCHRAUBE

19 41345970 1,00 RAD RECHTS, KPL. 11.5/80-15.3 EM317 8 PR TL

20 41345980 1,00 Reserverad 11.5/80-15.3 ET -59_

21 41345990 1,00 STUETZVENTILSCHALTUNG

22 7009150A 3,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M12X 35 -

23 7309050A 3,00 SCHEIBE - 12 -

24 RO1 1,00 STUETZZYLINDER KPL.

25 4134638C 4,00 Bolzen

26 7364713A 4,00 SPANNSTIFT

27 41346190 1,00 Bolzen

28 7027093A 3,00 SCHMIERNIPPEL AM 10X1

29 4195367A 1,00 Scheibe 882/0->

30 4195368A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=3,0 ->875/0

31 4195105A 1,00 Bremsschlauch AD 3,2x1000 DIN 74225 823/0->

32 4111415E 1,00 ROHRHALTER 823/0->

33 7009041A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M12X 30 -

34 4192081A 1,00 BUNDBUCHSE ->807/0

35 4195120A 2,00 RADIAL-GELENKLAGER

36 41362760 1,00 RAHMEN KPL.

37 41371670 1,00 KOTFLUEGEL 2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH

AS4 _ab 788 AO00
FAHRWERK

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

38 41371700 1,00 Kotfl

39 7074632A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 20 -

40 7309046A 22,00 | SCHEIBE -8 -

41 7097104A 12,00

42 41349860 2,00 Halter

43 7031143A 8,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 25 -10.9

44 41362200 1,00 Klappe

45 41362210 1,00 VERSCHLUSSKLAPPE RECHTS KPL.

46 7077363A 4,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 8X 16

47 M513261# | 1,00 VORREIBER MIT DOPPELBART ->834/0

48 4192346A 1,00 SICHERHEITSVORREIBER 835/0->

49 4195225A 1,00 SICHERHEITSVORREIBER M. ZUNGE H= 6

50 4136309C 1,00 DECKELBLECH

51 7074631A 10,00 | SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 16 - ->859/0
7074631A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 16 - 560/0->

52 7097105A 10,00 | SECHSKANTMUTTER - M 8 -

53 41346100 1,00 ABSCHLEPPHAKEN

54 41346310 1,00 SICHERUNGSKETTE

55 4195182A 1,00 KNOTENKETTE

56 4174503A 2,00 S-HAKEN

57 4192427A 1,00 FEDERVORSTECKER

58 7095303A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 4x10 -

59 7318672A 1,00 SCHEIBE - 4

60 41349850 1,00 Deckel

61 7098509A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 16 -

62 4135868C 1,00 KANTENSCHUTZ L= 610

63 4117027C 2,00 D 807/0->

64 7088522A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 12 -

65 4138769C 1,00 DECKELBLECH ->882/0

66 41363050 2,00 Trittstufe

67 4195193A 4,00 Trittstufe

68 4197545A 2,00 ROHRDURCHFUEHRUNG B 21,3

69 4174488A 4,00 RUTSCHHEMMENDER BELAG

70 7091596A 25,00 | FLACHRUNDSCHRAUBE 861/0->
7008692A 20,00 | FLACHRUNDSCHRAUBE - M 8X 20 - 861/0->

71 4108689A 1,00 PASSSCHEIBE 52X 83X 1,0 882/0->

72 1108690A 1,00 Montagedeckel

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 AO00

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRWERK
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
73 7388647A | 1,00 SCHEIBE - 13 -

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 RO1

STUETZZYLINDER KPL.

i y

7 /_ZZ/ /‘%f: ‘

R

T e B oo

1]

Llx :
. % -

o

|
ﬂi
SRS }))]

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 RO1
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf STUETZZYLINDER KPL.

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
2 4134421K 1,00 ZYLINDERROHR, KPL.

3 4195162A 3,00 FUEHRUNGSBAND

4 5726006A 1,00 NUTRING T20-32

5 5726004A 1,00 SCHMUTZABSTREIFER

6 4134422K 1,00 KOLBENSTANGE, KPL.

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AO07
STUETZVENTILSCHALTUNG

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 AO07
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf STUETZVENTILSCHALTUNG

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4193510A 2,00 Stehlager PSHE 20

2 4197219A 1,00 ES-BOLZEN

3 4197217A 1,00 GABELKOPF

4 7274633A 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 8

5 4133398C 1,00 FEDERGEHAEUSE

6 7097096A 1,00 SICHERUNGSRING

7 4133400C 1,00 SCHEIBE

8 4195394A 2,00 SCHEIBE

9 4140321A 1,00 DRUCKFEDER

10 7341442A 1,00 SICHERUNGSRING

11 7009089A 3,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8x55 -

12 7309046A | 4,00 SCHEIBE - 8 -

13 4133401C 1,00 BOLZEN

14 4133397C 1,00 FEDERBOLZEN

15 4134600K 1,00 LAGERUNG

16 4198000A 1,00 PASSSCHEIBE 14X 20X 1,0

17 7309050A 3,00 SCHEIBE - 12 -

18 7009150A 3,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M12X 35 -

19 7097098A 4,00 ZYL-SCHR M 8X 45 8.8VZ

20 7097363A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M12X 50 - 788/0->

7009041A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M12X 30 - ->783/0

21 4157063A 1,00 STUETZROLLE

22 4134601K 1,00 KIPPHEBEL

23 7318748A 1,00 SPLINT 3,2x20

24 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT

4137162C 1,00 DISTANZBUCHSE 788/0->

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

A09
LENKACHSE VORN 20 KM/H

s [F557]

8 | AD9.07
6 | A0S.05

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A09
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LENKACHSE VORN 20 KM/H

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4197078A | 1,00 L-ACHSE 20 KM/H

2 A09.01 1,00 ANTRIEB

3 A09.02 1,00 LAMELLEN SPERRDIFFERENTIAL KPL.

4 A09.03 1,00 ACHSBRUECKE

5 A09.04 1,00 GELENKGEHAEUSE

6 A09.05 1,00 PLANETENTRIEB

7 A09.06 1,00 LENKUNG

8 A09.07 1,00 BREMSE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

A09.01
ANTRIEB

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A09.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ANTRIEB
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4117905A 1,00 Kegelradsatz 1=2,92
2 4120934A 1,00 Rollenlager
3 4108078A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=1,0
4108079A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0,8
4108080A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0,6
4108081A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0.5
4108082A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0,4
4108083A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0,3
4108084A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0,2
4108085A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0,1
4108086A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=3,0
4 4108087A 1,00 RING
4108088A 1,00 RING
4108089A 1,00 RING
4108090A 1,00 RING s=6,51
4108091A 1,00 RING s=6,48
4108092A 1,00 RING s=6,45
4108093A 1,00 RING
4108094A 1,00 RING s=6,39
4108095A 1,00 RING s=6,36
4108096A 1,00 RING
4108097A 1,00 RING s=6,30
4108098A 1,00 RING s=6,27
4108099A 1,00 RING s=6,24
4108100A 1,00 RING S=6.21
4108101A 1,00 RING S=6.18
4108102A 1,00 RING S=6.15
4108103A 1,00 RING
4108104A 1,00 RING s=6,09
4108105A 1,00 RING s=6,06
4108106A 1,00 RING s=6,03
4108107A 1,00 RING s=6,00
4108108A 1,00 RING s=5,97
4108109A 1,00 RING
4108110A 1,00 RING s=5,91
4108111A 1,00 RING s=5,88
4108112A 1,00 RING s=5,85

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A09.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ANTRIEB
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
4108113A 1,00 RING s=5,83
4108114A 1,00 RING s=5,80
4108114A 1,00 RING s=5,80
4108116A 1,00 RING s=5,74
4108117A 1,00 RING s=5,71
4108118A 1,00 RING
4108119A 1,00 RING s=5,65
4108120A 1,00 RING s=5,62
4108121A 1,00 Ring s=5,59
5 4108122A 1,00 Rollenlager
6 4198223A 1,00 WELLENDICHTRING
7 4108188A 1,00 Abschirmblech
8 4108226A 1,00 Flansch
9 4108077A 1,00 ROLLENLAGER
10 4198240A 1,00 SKT.-MUTTER
11 4198222A 1,00 SICHERUNGSBLECH

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 A09.02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LAMELLEN SPERRDIFFERENTIAL KPL.

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A09.02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LAMELLEN SPERRDIFFERENTIAL KPL.
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
2 4199584A 1,00 KEGELROLLENLAGER NJ 305 E
3 7318800A 1,00 Spannstift
4 4186083A 1,00 DIFFERENTIALACHSE
5 4186088A 10,00 | Aussenlamelle
4180396A 10,00 AUSSENLAMELLE S=1,1
4180397A 10,00 AUSSENLAMELLE S=1,3
4180398A 10,00 AUSSENLAMELLE S=1,4
6 4186087A 8,00 Innenlamelle
7 4186093A 2,00 Druckscheibe s=3,0
8 4186090A 2,00 ACHSKEGELRAD
9 4188573A 2,00 Ausgleichkegelrad
10 4186089A 2,00 ANLAUFSCHEIBE
11 7086084A 10,00 SECHSKANTSCHRAUBE
12 7307327A 5,00 Spannstift
13 7366716A 5,00 Spannstift

2016-03-03 14:03




A09.03

AS4_ab_788

Mecalac Baumaschinen GmbH

ACHSBRUECKE
23

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

g0a. Pos?

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A09.03
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ACHSBRUECKE
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
4189989A 1,00 ACHSBRUECKE
2 4120935A 1,00 Achsbr
3 4197862A 2,00 WELLENDICHTRING - 45X65X7- NBR
4 4198017A 2,00 Buchse
5 4186024A 1,00 Scheibe
4186025A 1,00 Scheibe
4186027A 1,00 Scheibe
4186029A 1,00 Scheibe
4186031A 1,00 SCHEIBE S=1,0
4186033A 1,00 Scheibe
4186035A 1,00 SCHEIBE S=1,2
4186037A 1,00 Scheibe
4186039A 1,00 SCHEIBE S=1,4
4186040A 1,00 SCHEIBE S=1,5
4186041A 1,00 SCHEIBE S=1,6
4186042A 1,00 SCHEIBE S=1,8
4186023A 1,00 Scheibe
4186026A 1,00 Scheibe
4186028A 1,00 Scheibe
4186030A 1,00 Scheibe
4186032A 1,00 SCHEIBE S=1,05
4186034A 1,00 SCHEIBE S=1,15
4186036A 1,00 SCHEIBE S=1,25
4186038A 1,00 SCHEIBE S=1,35
4193469A 1,00 SCHEIBE S=0,65
4108065A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=0,55
4193471A 1,00 ROLLENLAGER
4120939A 1,00 Rollenlager
4180436A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=2,2
4180437A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=2,15
4180438A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBES =2,1
4180439A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=2,05
4180440A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=2,0
4180441A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,95
4180442A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,9
4180443A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=1,85
4180444A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=1,8

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A09.03
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ACHSBRUECKE

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
4180445A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=1,75
4180446A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,7
4180447A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,65
4106221A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE
4120936A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,55
4106222A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE
4120937A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,45
4180448A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,4
4180449A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,35
4180450A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,3
4180451A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,25
4180452A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=1,2
4180453A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=1,15
4180454A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=1,1
4109720A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=0,7
4109721A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=0,75
4180389A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=0,8
4180390A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=0,85
4180391A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=0,9
4180392A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=0,95
4180393A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=100
4180394A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=1,05

9 4186044A 1,00 O-Ring

10 4107581A 2,00 STECKWELLE

11 4198021A 2,00 SICHERUNGSRING

12 7085876A 14,00 SECHSKANTSCHRAUBE

13 4186054A 14,00

14 7307327A 1,00 Spannstift

15 7366716A 1,00 Spannstift

16 4186021A 1,00 Baumusterschild

17 7309875A 4,00 KERBNAGEL - 3,0X 5 -

18 4186052A 1,00 Verschlu

19 4193472A 1,00 Verschlu

20 4186051A 2,00 O-RING

21 4165634A 1,00 Entl

22 4180455A 1,00 VERSCHL. DECKEL DIN 443

23 4197429A 2,00 SPURSTANGE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 _ab 788 A09.03
ACHSBRUECKE

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
4117902A 2,00 Gelenk kpl.

24 7240660A 2,00 KRONENMUTTER

25 7348422A 2,00 Splint 4,0x25 DIN 94

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 A09.04
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf GELENKGEHAEUSE

Cd

? & :

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A09.04
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf GELENKGEHAEUSE
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
4180521A 4,00
2 7097601A 16,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M12X 30 -
3 4198038A 2,00 LAGERBOLZEN
4 4198037A 2,00 LAGERBOLZEN
5 4110319A 2,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=0.5
4110330A 2,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1.0
4110331A 2,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1.5
4110332A 2,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=2.0
4110333A 2,00 AUSGLEICHSCHEIBE
4110334A 2,00 AUSGLEICHSCHEIBE
4110335A 2,00 Scheibe
6 4117907A 1,00 Gelenkgeh
7 4117908A 1,00 Gelenkgeh
8 4186050A 16,00 | BUCHSE
9 4186049A 16,00 SICHERUNGSSCHRAUBE - M 8X 20 -
10 4198020A 2,00 SCHUTZBLECH
11 4195660A 2,00 WELLENDICHTRING
12 4186062A 4,00 ROLLENLAGER
13 4117906A 2,00 Nabe
14 4109375A 12,00 RADBOLZEN
15 4197503A 12,00 FEDERRING
16 4198036A 12,00 FLACHBUNDMUTTER
17 4186044A 2,00 O-Ring
18 7291225A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 30X2,0 - 8-A2B
19 4191220A 2,00 Anschlagschraube
20 4198021A 2,00 SICHERUNGSRING
21 4198022A 2,00 BUCHSE ZGB 60/ 70X 60-RS
22 4197862A 2,00 WELLENDICHTRING - 45X65X7- NBR
23 4110898A 2,00 Doppelgelekwelle
24 4180421A 2,00 GELENKGABEL
25 4109804A 4,00 GELENKKREUZ
26 4180422A 2,00 MITTELSTUECK
27 4180423A 2,00 GELENKGABEL KPL. M. ABSTUETZRING
28 4108180A 4,00 GLEITLAGER
29 4165892A 4,00 O-Ring
30 4198023A 4,00 DICHTKAPPE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 A09.05
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf PLANETENTRIEB

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A09.05
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf PLANETENTRIEB
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
4102231A 2,00 Hohlrad
2 4186065A 2,00 ANLAUFSCHEIBE
3 4186067A 2,00 SICHERUNGSRING
4 4110897A 2,00 SONNENRADWELLE 7Z=14
5 4186069A 2,00 Anlaufscheibe
4186071A 2,00 Anlaufscheibe
4186073A 2,00 Anlaufscheibe
4186068A 2,00 Anlaufscheibe
4186070A 2,00 Anlaufscheibe
4186072A 2,00 Anlaufscheibe
6 4197851A 2,00 PLANETENTRAEGER
7 4185975A 2,00 O-Ring
8 7094999A 2,00 Skt.-Schraube M 6x 18
9 7088571A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE
10 4102227A 12,00 SPRENGRING A50
11 4102228A 6,00 PLANETENRAD Z=21
12 4102229A 6,00 ROLLENLAGER
13 7343414A 6,00 SICHERUNGSRING

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

A09.06
LENKUNG

——— e e s

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A09.06
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LENKUNG
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 7009231A 4,00 SECHSKANTSCHR.- M12X 60 - 8.8-A2B
2 4180424A 1,00 FUEHRUNG
3 4197471A 2,00 Abstreifer
4 4197472A 2,00 NUTRING L-CUP 70X80X10
5 4197473A 4,00 SEEGERRING JV 22X1
6 4180425A 1,00 SCHEIBE A=1,0
4180426A 1,00 SCHEIBE A=1,1
4180427A 1,00 SCHEIBE A=1,2
4180428A 1,00 SCHEIBE A=1,3
4180429A 1,00 SCHEIBE A=1,4
4180430A 1,00 SCHEIBE A=1,5
4180431A 1,00 SCHEIBE A=1,6
4180432A 1,00 SCHEIBE A=1,7
4180433A 1,00 SCHEIBE A=1,8
4180434A 1,00 SCHEIBE A=0,9
7 4198229A 2,00 KOLBENFUEHRUNG
4198230A 1,00 Dichtung
4109340A 1,00 KOLBENSTANGE
10 4144591A 2,00 O-Ring
11 4120945A 1,00 ZYLINDERROHR
12 4180435A 1,00 FUEHRUNG
13 4165899A 1,00 O-Ring

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 A09.07
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BREMSE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A09.07
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BREMSE

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 7066589A 12,00 ZYLINDERSCHRAUBE

2 4198047A 2,00 BREMSTROMMEL

3 4198373A 4,00 ZUGFEDER

4 7018092A 4,00 SECHSKTSCHR.- M 8X 16 - 8.8

5 7346497A 4,00 Federscheibe B 8 DIN 137

6 4181110A 2,00 NIEDERHALTER

7 4198374A 2,00 ZUGFEDER

8 4198375A 4,00 DRUCKFEDER

9 4197169A 4,00 BREMSBACKE

10 4198376A 2,00 NACHSTELLUNG

11 4197369A 2,00 Radzylinder

12 4109594A 8,00 VERSCHLUSSSTOPFEN

13 4108210A 2,00 BREMSTRAEGER

14 7318628A 4,00 FEDERRING - A 6

15 7018086A 4,00 Skt.-Schraube M 10x140 DIN 931-8.8 vz

16 4181256A 2,00 Sicherungsschraube

17 23129270 12,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M12X 30 -10.9

18 4180456A 1,00 BREMSE KPL.

19 4180457A 1,00 BREMSTRAEGER KPL.

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 A10
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LENKACHSE HINTEN 20 KM/H

10 | A10.09

o [z

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 Al0
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LENKACHSE HINTEN 20 KM/H

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4195185A | 1,00 LENKACHSE, HINTEN KPL. 20 KM/H

2 A10.01 1,00 GEHAEUSE

3 A10.02 1,00 ANTRIEB (AVG)

4 A10.03 1,00 ABTRIEB

5 A10.04 1,00 ANTRIEB (ACHSEINGANG)

6 A10.05 1,00 DIFFERENTIAL

7 A10.06 1,00 ACHSBRUECKE

8 A10.07 1,00 GELENKGEHAEUSE

12 A10.08 1,00 PLANETENTRIEB

13 A10.09 1,00 LENKUNG

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

A10.01
GEHAEUSE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A10.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf GEHAEUSE

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4108725A 1,00 GEHAEUSE G1/2"

2 4198372A 2,00 O-RING

3 7099905A 2,00 VERSCHLUSSCHRAUBE

4 4108726A 1,00 OELFANGBLECH

5 4185885A 3,00 ROHR

6 7018087A 3,00 SECHSKTSCHR.- M 6X 25 - 8.8

7 7096431A 1,00 VERSCHLUSSCHRBUNG

8 4166437A 1,00 Dichtring

9 4109874A 1,00 Baumusterschild

10 7309875A 4,00 KERBNAGEL - 3,0X 5 -

11 4108062A 6,00 Scheibe

12 7008727A 6,00 SECHSKANTSCHRAUBE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 A10.02
ANTRIEB (AVG)

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A10.02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ANTRIEB (AVG)

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4147425A 1,00 O-RING

2 4109876A 1,00 Motorflansch

3 4198370A 1,00 O-RING

4 7018107A 16,00 SECHSKANTSCHRAUBE

5 4109878A 1,00 Antriebswelle

6 4109879A 1,00 SEEGERRING JV 22X1

7 4109826A 1,00 Lager

8 4198371A 1,00 O-RING

9 4109825A 1,00 Deckel

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

A10.03
ABTRIEB

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A10.03
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ABTRIEB

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4198023A 1,00 DICHTKAPPE

2 4141787A 1,00 O-Ring

3 4109880A 1,00 SCHEIBE

4 4198240A 1,00 SKT.-MUTTER

5 4198222A 1,00 SICHERUNGSBLECH

6 4109914A 1,00 Deckel

7 4198333A 1,00 WELLENDICHTRING

8 4198334A 1,00 O-Ring

9 4198368A 1,00 SPRENGRING

10 4109881A 1,00 Anlaufblech

11 7010687A 8,00 Stiftschraube M 10x22 DIN 939-10.9

12 7226031A 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 10 - 04

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 A10.04
ANTRIEB (ACHSEINGANG)

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A10.04
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ANTRIEB (ACHSEINGANG)
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4117905A 1,00 Kegelradsatz 1=2,92
2 4120934A 1,00 Rollenlager
3 4108078A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=1,0
4108079A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0,8
4108080A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0,6
4108081A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0.5
4108082A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0,4
4108083A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0,3
4108084A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0,2
4108085A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=0,1
4108086A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE s=3,0
4 4108087A 1,00 RING
4108088A 1,00 RING
4108089A 1,00 RING
4108090A 1,00 RING s=6,51
4108091A 1,00 RING s=6,48
4108092A 1,00 RING s=6,45
4108093A 1,00 RING
4108094A 1,00 RING s=6,39
4108095A 1,00 RING s=6,36
4108096A 1,00 RING
4108097A 1,00 RING s=6,30
4108098A 1,00 RING s=6,27
4108099A 1,00 RING s=6,24
4108100A 1,00 RING S=6.21
4108101A 1,00 RING S=6.18
4108102A 1,00 RING S=6.15
4108103A 1,00 RING
4108104A 1,00 RING s=6,09
4108105A 1,00 RING s=6,06
4108106A 1,00 RING s=6,03
4108107A 1,00 RING s=6,00
4108108A 1,00 RING s=5,97
4108109A 1,00 RING
4108110A 1,00 RING s=5,91
4108111A 1,00 RING s=5,88
4108112A 1,00 RING s=5,85

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A10.04
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ANTRIEB (ACHSEINGANG)
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
4108113A 1,00 RING s=5,83
4108114A 1,00 RING s=5,80
4108114A 1,00 RING s=5,80
4108116A 1,00 RING s=5,74
4108117A 1,00 RING s=5,71
4108118A 1,00 RING
4108119A 1,00 RING s=5,65
4108120A 1,00 RING s=5,62
4108121A 1,00 Ring s=5,59
5 4108122A 1,00 Rollenlager

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 A10.05
DIFFERENTIAL

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A10.05
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf DIFFERENTIAL

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4186086A 1,00 DIFFERENTIALKORB KPL.

2 4186082A 2,00 Achskegelrad z=16

3 4186081A 2,00 ANLAUFSCHEIBE

4 4188573A 2,00 Ausgleichkegelrad

5 4186083A 1,00 DIFFERENTIALACHSE

6 7086084A 10,00 SECHSKANTSCHRAUBE

7 7318800A 1,00 Spannstift

8 4186085A 1,00 Sicherungsblech

9 7365551A 5,00 Spannstift

10 7366716A 5,00 Spannstift

2016-03-03 14:03




A10.06

AS4_ab_788

Mecalac Baumaschinen GmbH

ACHSBRUECKE

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

—_——— — —————

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A10.06
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ACHSBRUECKE
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
4117904A 1,00 ACHSBRUECKE
2 4120935A 1,00 Achsbr
3 4197862A 2,00 WELLENDICHTRING - 45X65X7- NBR
4 4198017A 2,00 Buchse
5 4186024A 1,00 Scheibe
4186025A 1,00 Scheibe
4186027A 1,00 Scheibe
4186029A 1,00 Scheibe
4186031A 1,00 SCHEIBE S=1,0
4186033A 1,00 Scheibe
4186035A 1,00 SCHEIBE S=1,2
4186037A 1,00 Scheibe
4186039A 1,00 SCHEIBE S=1,4
4186040A 1,00 SCHEIBE S=1,5
4186041A 1,00 SCHEIBE S=1,6
4186042A 1,00 SCHEIBE S=1,8
4186023A 1,00 Scheibe
4186026A 1,00 Scheibe
4186028A 1,00 Scheibe
4186030A 1,00 Scheibe
4186032A 1,00 SCHEIBE S=1,05
4186034A 1,00 SCHEIBE S=1,15
4186036A 1,00 SCHEIBE S=1,25
4186038A 1,00 SCHEIBE S=1,35
4193469A 1,00 SCHEIBE S=0,65
4108065A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=0,55
4193471A 1,00 ROLLENLAGER
4120939A 1,00 Rollenlager
4180436A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=2,2
4180437A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=2,15
4180438A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBES =2,1
4180439A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=2,05
4180440A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=2,0
4180441A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,95
4180442A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,9
4180443A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=1,85
4180444A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=1,8

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A10.06
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ACHSBRUECKE

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
4180445A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=1,75
4180446A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,7
4180447A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,65
4106221A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE
4120936A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,55
4106222A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE
4120937A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,45
4180448A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,4
4180449A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,35
4180450A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,3
4180451A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1,25
4180452A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=1,2
4180453A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=1,15
4180454A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=1,1

9 4186044A 1,00 O-Ring

10 4107581A 2,00 STECKWELLE

11 4198021A 2,00 SICHERUNGSRING

12 7085876A 14,00 SECHSKANTSCHRAUBE

13 4186054A 14,00

14 7307327A 1,00 Spannstift

15 7366716A 1,00 Spannstift

16 4186021A 1,00 Baumusterschild

17 7309875A 4,00 KERBNAGEL - 3,0X 5 -

18 4186052A 1,00 Verschlu

19 4193472A 1,00 Verschlu

20 4186051A 2,00 O-RING

21 4165634A 1,00 Entl

22 4180455A 1,00 VERSCHL. DECKEL DIN 443

23 4197429A 2,00 SPURSTANGE

24 7240660A 2,00 KRONENMUTTER

25 7348422A 2,00 Splint 4,0x25 DIN 94

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

A10.07
GELENKGEHAEUSE

17

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A10.07
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf GELENKGEHAEUSE
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
4180521A 4,00
2 7097601A 16,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M12X 30 -
3 4198038A 2,00 LAGERBOLZEN
4 4198037A 2,00 LAGERBOLZEN
5 4110319A 2,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=0.5
4110330A 2,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1.0
4110331A 2,00 AUSGLEICHSCHEIBE S=1.5
4110332A 2,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=2.0
4110333A 2,00 AUSGLEICHSCHEIBE
4180348A 2,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=2,2
4180349A 2,00 AUSGLEICHSSCHEIBE S=2.4
6 4117907A 1,00 Gelenkgeh
7 4117908A 1,00 Gelenkgeh
8 4186050A 16,00 | BUCHSE
9 4186049A 16,00 SICHERUNGSSCHRAUBE - M 8X 20 -
10 4198020A 2,00 SCHUTZBLECH
11 4195660A 2,00 WELLENDICHTRING
12 4186062A 4,00 ROLLENLAGER
13 4117906A 2,00 Nabe
14 4109375A 12,00 RADBOLZEN
15 4197503A 12,00 FEDERRING
16 4198036A 12,00 FLACHBUNDMUTTER
17 4186044A 2,00 O-Ring
18 7291225A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 30X2,0 - 8-A2B
19 4180420A 2,00 ANSCHLAG-SCHRAUBE
20 4198021A 2,00 SICHERUNGSRING
21 4198022A 2,00 BUCHSE ZGB 60/ 70X 60-RS
22 4197862A 2,00 WELLENDICHTRING - 45X65X7- NBR
23 4107159A 2,00 Doppelgelenkwelle
24 4180421A 2,00 GELENKGABEL
25 4109804A 4,00 GELENKKREUZ
26 4180422A 2,00 MITTELSTUECK
27 4180423A 2,00 GELENKGABEL KPL. M. ABSTUETZRING
28 4108180A 4,00 GLEITLAGER
29 4165892A 4,00 O-Ring
30 4198023A 4,00 DICHTKAPPE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 A10.08
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf PLANETENTRIEB

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A10.08
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf PLANETENTRIEB
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
4102231A 2,00 Hohlrad
2 4186065A 2,00 ANLAUFSCHEIBE
3 4186067A 2,00 SICHERUNGSRING
4 4110897A 2,00 SONNENRADWELLE 7Z=14
5 4186069A 2,00 Anlaufscheibe
4186071A 2,00 Anlaufscheibe
4186073A 2,00 Anlaufscheibe
4186068A 2,00 Anlaufscheibe
4186070A 2,00 Anlaufscheibe
4186072A 2,00 Anlaufscheibe
6 4197851A 2,00 PLANETENTRAEGER
7 4185975A 2,00 O-Ring
8 7094999A 2,00 Skt.-Schraube M 6x 18
9 7008480A 2,00 ZYL-SCHR M 8X 30 8.8
10 4102227A 12,00 SPRENGRING A50
11 4102228A 6,00 PLANETENRAD Z=21
12 4102229A 6,00 ROLLENLAGER
13 7343414A 6,00 SICHERUNGSRING

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

A10.09
LENKUNG

——— e e s

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 A10.09
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LENKUNG
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 7009231A 4,00 SECHSKANTSCHR.- M12X 60 - 8.8-A2B
2 4180424A 1,00 FUEHRUNG
3 4197471A 2,00 Abstreifer
4 4197472A 2,00 NUTRING L-CUP 70X80X10
5 4197473A 4,00 SEEGERRING JV 22X1
6 4180425A 1,00 SCHEIBE A=1,0
4180426A 1,00 SCHEIBE A=1,1
4180427A 1,00 SCHEIBE A=1,2
4180428A 1,00 SCHEIBE A=1,3
4180429A 1,00 SCHEIBE A=1,4
4180430A 1,00 SCHEIBE A=1,5
4180431A 1,00 SCHEIBE A=1,6
4180432A 1,00 SCHEIBE A=1,7
4180433A 1,00 SCHEIBE A=1,8
4180434A 1,00 SCHEIBE A=0,9
7 4198229A 2,00 KOLBENFUEHRUNG
4198230A 1,00 Dichtung
4198241A 1,00 KOLBENSTANGE
10 4144591A 2,00 O-Ring
11 4120945A 1,00 ZYLINDERROHR
12 4180435A 1,00 FUEHRUNG
13 4165899A 1,00 O-Ring

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

Al5
RAEDER UND REIFEN

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 Al5
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAEDER UND REIFEN

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 41345970 | 1,00 RAD RECHTS, KPL. 11.5/80-15.3 EM317

2 41345980 | 1,00 RAD LINKS KPL., 11.5/80-15.3 EM317

3 4136236K | 1,00 RAD RECHTS KPL., 10.0/75-15.3 8 PR

4 4136237K | 1,00 RAD LINKS KPL., 10.0/75-15.3 8 PR

5 41362350 | 1,00 RAD, KPL. 335/ 65 R18 XP27

6 4136861K | 1,00 RAD KPL., 15.5/55 R18 PG7 14 PR TL

7 4145926K | 1,00 RAD VORN RECHTS, HINTEN RECHTS

8 4145927K | 1,00 RAD VORN LINKS, HINTEN LINKS

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 41345970
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD RECHTS, KPL. 11.5/80-15.3 EM317

A10.07
A09.04
A08.04

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 41345970
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD RECHTS, KPL. 11.5/80-15.3 EM317
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197319A | 1,00 REIFEN 11.5/80-15.3 8 PR
2 4195175A | 1,00 SCHEIBENRAD
3 4198812A | 1,00 VENTIL GERADE
4 4144121A | 1,00 EM - ADAPTER
5 4144130A | 1,00 EM - VENTILKAPPE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 41345980
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD LINKS KPL., 11.5/80-15.3 EM317

A10.07
A09.04
A08.04

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 41345980
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD LINKS KPL., 11.5/80-15.3 EM317
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4198310A | 1,00 REIFEN 11.5/80-15.3 EM317 8 PR TL
2 4195175A | 1,00 SCHEIBENRAD
3 4198812A | 1,00 VENTIL GERADE
4 4144121A | 1,00 EM - ADAPTER
5 4144130A | 1,00 EM - VENTILKAPPE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 4136236K
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD RECHTS KPL., 10.0/75-15.3 8 PR

A10.07
A09.04
A08.04

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 4136236K
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD RECHTS KPL., 10.0/75-15.3 8 PR
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197325A | 1,00 REIFEN 10.0/75-15.3 8 PR
2 4195175A | 1,00 SCHEIBENRAD
3 4197322A | 1,00 VENTIL GERADE
4 4144121A | 1,00 EM - ADAPTER
5 4144130A | 1,00 EM - VENTILKAPPE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 4136237K
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD LINKS KPL., 10.0/75-15.3 8 PR
A10.07
A09.04
—_———
A08.04

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 4136237K
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD LINKS KPL., 10.0/75-15.3 8 PR
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197325A | 1,00 REIFEN 10.0/75-15.3 8 PR
2 4195175A | 1,00 SCHEIBENRAD
3 4197322A | 1,00 VENTIL GERADE
4 4144121A | 1,00 EM - ADAPTER
5 4144130A | 1,00 EM - VENTILKAPPE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 RAD, KPL. 335/ 65 R18 XP27
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD, KPL. 335/ 65 R18 XP27
A10.07
A09.04
e ——
AQ08.04

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 RAD, KPL. 335/ 65 R18 XP27
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD, KPL. 335/ 65 R18 XP27

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4197084A | 1,00 REIFEN 335/ 65 R18 XP27

2 4197083A | 1,00 SCHEIBENRAD

3 4197086A | 1,00 VENTIL, GERADE

4 4144121A | 1,00 EM - ADAPTER

5 4144130A | 1,00 EM - VENTILKAPPE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 4136861K
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD KPL., 15.5/55 R18 PG7 14 PR TL

A10.07
A09.04
A08.04

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 4136861K
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD KPL., 15.5/55 R18 PG7 14 PR TL
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4167822A | 1,00 REIFEN 15.5/55 R18 PG7 14 PR TL
2 4197302A | 1,00 SCHEIBENRAD
3 4198812A | 1,00 VENTIL GERADE
4 4144121A | 1,00 EM - ADAPTER
5 4144130A | 1,00 EM - VENTILKAPPE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 4145926K
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD VORN RECHTS, HINTEN RECHTS

A10.07
A09.04
A08.04

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 4145926K
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD VORN RECHTS, HINTEN RECHTS
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197319A | 1,00 REIFEN 11.5/80-15.3 8 PR
2 4195175A | 1,00 SCHEIBENRAD
3 4198812A | 1,00 VENTIL GERADE
4 4144121A | 1,00 EM - ADAPTER
5 4144130A | 1,00 EM - VENTILKAPPE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 4145927K
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD VORN LINKS, HINTEN LINKS
A10.07
A09.04
—_———
A08.04

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 4145927K
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RAD VORN LINKS, HINTEN LINKS
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197319A | 1,00 REIFEN 11.5/80-15.3 8 PR
2 4195175A | 1,00 SCHEIBENRAD
3 4198812A | 1,00 VENTIL GERADE
4 4144121A | 1,00 EM - ADAPTER
5 4144130A | 1,00 EM - VENTILKAPPE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

B
BEDIENORGANE

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 B
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BEDIENORGANE
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 B01.01 1,00 BETRIEBSBREMSE
2 B01.02 1,00 BREMSHYDRAULIK
4 BO2 1,00 SCHWENKBETAETIGUNG
5 BO3 1,00 INCHUNG
6 B04 1,00 FESTSTELLBREMSE
7 BO5 1,00 GASBETAETIGUNG
8 BO7 1,00 BEDIENHEBEL ARBEITSHYDRAULIK

2016-03-03 14:03




Ahlmann Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Budelsdorf

AS4_ab_788

41346470
BETRIEBSBREMSE

2011-11-02 08:11




Ahlmann Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 41346470
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Budelsdorf BETRIEBSBREMSE

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4134648K 1,00 Bremspedal

2 4177265A 2,00 STEHLAGER

3 7074631A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 16 -

4 7088522A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 12 -

5 4164786A 1,00 ANSCHLAGPUFFER

6 7009146A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M10X 20 -

7 7074632A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 20 -

8 4193342A 1,00 HAUPTBREMSZYLINDER

9 4134649K 1,00 ZYLINDERKONSOLE

10 7288530A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 -

11 7274380A 4,00 SECHSKANTMUTTER - M 10 -

12 7291608A 3,00 SECHSKANTMUTTER - M 10 -

13 4150951A 1,00 ES-BOLZEN ES 10x20

14 4109446A 1,00 GABELKOPF

15 4116429A 1,00 ZUGFEDER

16 4178839C 1,00 GEWINDESTANGE

2011-11-02 08:11




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 B01.02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BREMSHYDRAULIK

1
1.01

K01 Pos.10,11

9 10,11,12

24 e ——

14 15,16,17 18 10,11,12

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 B01.02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BREMSHYDRAULIK

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4193347A 1,00 AUSGLEICHSBEHAELTER
4104062A 1,00 BEFESTIGUNGSSCHELLE
7286281A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 6
7098509A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 16 -

2 4137054A 2,00 SCHELLE 428 PP

3 4135605C 1,00 SCHLAUCH

4 7441224A 1,00 DICHTRING A 10X 16

5 7442294A 1,00 DICHTRING A 12X 18X 1,0 CU

6 4193345A 1,00 Ringstutzen

7 4193344A 1,00 Hohlschraube

8 4174331A 2,00 BREMSSCHLAUCH

9 4115472A 1,00 KABELSCHELLE

10 7098509A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 16 -

11 7286281A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 6

12 7330497A 2,00 SCHEIBE - 6 -

13 4135559C 1,00 Rohrleitung

14 4115464A 1,00 KABELSCHELLE

15 7000937A 1,00 ZYLINDERSCHRAUBE M 4X 16 - 5.8

16 7286278A 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 4

17 7374602A 2,00 Scheibe

18 4195581A 1,00 Verteiler

19 4135606C 1,00 Halter

20 4111415E 2,00 ROHRHALTER

21 7009146A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M10X 20 -

22 7309129A 4,00 SCHEIBE - 10 -

23 4135560C 2,00 ROHRLEITUNG

24 4198870A 1,00 BREMSSCHLAUCH AD 3,2X 700

25 4135607C 1,00 BREMSSCHLAUCHHALTER

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 BO2
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHWENKBETAETIGUNG
1
—
—

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 BO2
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHWENKBETAETIGUNG

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4136409K | 1,00 WIPPE KPL.

2 4167896A | 2,00 GLYCODUR-BUCHSE

3 4136415CL | 2,00 LAGERBOCK

4 7098509A | 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 16 -

5 7309046A | 1,00 SCHEIBE - 8 -

6 4197138A | 1,00 WINKELGELENK

7 7274633A | 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 8

8 4136413K | 1,00 SCHUBSTANGE KPL.

9 4194899A | 1,00 Gabelkopf

10 4197750A | 1,00 ES-BOLZEN

2016-03-03 14:03




AS4 ab 788 BO3
INCHUNG

Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

gt B01.01 Pos.1

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_788 BO3
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf INCHUNG
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4195374A 1,00 INCHEINRICHTUNG
2 7097034A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 8X 35 -
3 7274633A 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 8
4 4138665A 2,00 Winkelgelenk
5 4136007C 1,00 GEWINDESTANGE
6 7288530A 4,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 -

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 BO4
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FESTSTELLBREMSE

12 11 10 8,9 5

13

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 BO4
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FESTSTELLBREMSE

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4197209A 1,00 HANDBREMSHEBEL M. ZUG 866/0->

-1 4104165A 1,00 STARTERSCHALTER 24V

- 4109853A 1,00 Bremszug

- 4109854A | 1,00 Handbremsger?

4108624A 1,00 HANDBREMSBETAETIGUNG ->864/0

-1 4197273A 1,00 SCHALTER

- 4198173A 1,00 BREMSZUG L=2040 MFB BZ3.5-3F/3

- 4108572A 1,00 HANDBREMSHEBEL

2 7097216A 4,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 6X 16 -

3 4165067A 1,00 SCHELLE 110 PP

4 7097215A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE

5 4136708C 1,00 HEBEL

6 7087797A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 35 -

7 7288530A 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 -

8 4197217A 1,00 GABELKOPF

9 4197219A 1,00 ES-BOLZEN

10 7274633A 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 8

11 7091773A 1,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 8X 70 -

12 4136707C 1,00 KEIL

13 4195194A 1,00 BREMSZANGE KPL.

14 4101710A 1,00 BREMSE KPL.

15 4101710A 1,00 BREMSE KPL.

16 4109940A 2,00 BOLZENSICHERUNG

17 4102968A 1,00 Bolzen

18 4138887C 1,00 BREMSSCHEIBE

19 7097422A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M12X 40 -

20 4195366A 1,00 AUSGLEICHSCHEIBE

21 7288670A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 12 -

22 4120990A 1,00 ZAHNSEGMENT

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

BOS
GASBETAETIGUNG

6 bis Serie 848
11 ab Serie 852

1l

10 ab Serie 852

9

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 _ab 788 BOS
GASBETAETIGUNG

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197170A 1,00 FUSSGASBETAETIGUNG
3 4198176A 1,00 FUSSPEDAL KOMPLETT
4 4198177A 1,00 SEILZUG
5 4135447K 1,00 Widerlager ->848/0
6 4135446C 1,00 HEBEL ->848/0
7 7097216A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 6X 16 -
8 4188368A 1,00 ZUGFEDER
9 7091999A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 12 -
10 4145685K 1,00 WIDERLAGER 852/0->
11 4145684C 1,00 HEBEL 852/0->
12 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT
4108367A 1,00 KLEMMSICHERUNG

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 BO7
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BEDIENHEBEL ARBEITSHYDRAULIK

-—._._.___________._--—-'8

18 e |

21 bis Serie 823

23 gb Serie 830

24 ob Serie 830

25 ab Serie 830
22 his Serie 823

B -2627,9

Lylid—sc e

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 BO7
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BEDIENHEBEL ARBEITSHYDRAULIK
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4136417K 1,00 WELLE KPL.
2 4136718C 1,00 KONSOLE LINKS
3 4136421C 2,00 LAGERBOCK
4 7000863A 4,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 6X 40 -
5 7286281A 12,00 SECHSKANTMUTTER - M 6
6 4197074A 1,00 Faltenbalg
7 7091124A 8,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 20 -
8 4197140A 1,00 Schalthebel
4198181A 1,00 Hebelknopf
4197138A 1,00 WINKELGELENK
4197170A 1,00 FUSSGASBETAETIGUNG
9 7274633A 12,00 SECHSKANTMUTTER - M 8
10 4136720C 1,00 Schubstange
11 7093063A 8,00 ZYL-BL-SCHRB. B 4,2X 9,5
12 4197138A 1,00 WINKELGELENK
13 4167896A 2,00 GLYCODUR-BUCHSE
14 4136719C 1,00 KONSOLE RECHTS
15 4194899A 2,00 Gabelkopf
16 4160531A 2,00 ES-Bolzen ES 8x16 NO1
17 4197075A 1,00 Faltenbalg
18 4197139A 1,00 KREUZSCHALTHEBEL
4198181A 1,00 Hebelknopf
4197138A 1,00 WINKELGELENK
4136836G 1,00 ROHRLEITUNG 15 X 1,5
4198224A 1,00 SZ HEBEL KPL.
19 4181682A 1,00 GEWINDEBOLZEN - M 8x 90-
20 4136423C 1,00 Schubstange
21 7095283A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 40 - ->823/0
22 7288530A 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 - ->823/0
23 4197738A 1,00 Bolzen 830/0->
24 7318744A 1,00 Splint 2,0x18 DIN 94 830/0->
25 7396462A 2,00 SCHEIBE 8,0 DIN 1440 830/0->
26 7074632A 6,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 20 -
27 7309046A 12,00 SCHEIBE - 8 -

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

C
SCHAUFELARM

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 C
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHAUFELARM
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 C00 1,00 SCHAUFELARM
2 C09 1,00 WECHSELVORRICHTUNG
3 C09.01 1,00 HYDRAULIKANLAGE WECHSELVORRICHTRUNG ->802/0
4 C09.01 1,00 HYDRAULIKANLAGE WECHSELVORRICHTRUNG | 807/0->
5 C10 1,00 SCHWENKWERK

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

CO00
SCHAUFELARM

2016-03-03 14:03




CO00

AS4_ab_788

Mecalac Baumaschinen GmbH

SCHAUFELARM

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 C0o0
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHAUFELARM
Position | Ersatzteilnr. Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 41362110 1,00 Drehstuhl
4188743A 2,00 ANSCHWEISSPLATTE
2 41341950 1,00 TROMMEL, KPL.
3 4195096A 1,00 VIERP.-MOMENTENL. 90-20 0414/0-00651
4 7095091A 32,00 | SECHSK. M 16X 1,5X 75 10.9
5 4197049A 32,00 | DISTANZBUCHSE
6 7243293A 32,00 | SECHSKANTMUTTER - M 16X1,5 - 10
7 41362120 1,00 Schaufelarm
4188742A 6,00 ANSCHWEISSPLATTE
8 7027093A 4,00 SCHMIERNIPPEL AM 10X1
4191995A 6,00 PASSSCHEIBE
10 4191994A 6,00 STUETZSCHEIBE
11 7392701A 4,00 Scheibe
12 4136209C 2,00 Bolzen
13 4136210C 10,00 | Bolzen
14 7074631A 20,00 | SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 16 -
15 4195364A 1,00 Ausgleichscheibe
16 4188431A 1,00 St
17 4197067A 1,00 Distanzring
18 4136208C 3,00 Bolzen
19 AS4_788_R02 | 2,00 HUBZYLINDER ->802/0
20 4197175A 1,00 Distanzscheibe
21 4197176A 1,00 Distanzscheibe
22 AS4_788_R03 | 1,00 KIPPZYLINDER ->802/0
23 4197047A 4,00 DISTANZRING
24 4197048A 2,00 DISTANZRING
25 4136206C 3,00 BOLZEN
26 4136213C 1,00 Lenker
27 4136207C 1,00 Bolzen
28 4196066A 1,00 EINSPANNBUCHSE
29 4136210C 1,00 Bolzen
30 41344730 1,00 Kippstange
31 7021145A 4,00 SCHMIERNIPPEL AM 8X1
32 4195140A 2,00 EINSPANNBUCHSE 40x50x40
33 4195141A 2,00 Einspannbuchse 40x50x32
34 4195142A 2,00 Schmutzabstreifer
35 4197378A 2,00 Hydraulik Zylinder 807/0-> 2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 C0o0
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHAUFELARM
Position | Ersatzteilnr. Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
36 4197379A 1,00 Hydraulik Zylinder 807/0->
37 41342050 1,00 SCHAUFELSTELLUNGSKONTROLLE ->802/0
38 4134254C 1,00 Stange ->802/0
39 4134253C 1,00 Winkelblech ->802/0
40 4194899A 1,00 Gabelkopf ->802/0
41 4160531A 1,00 ES-Bolzen ES 8x16 NO1 ->802/0
42 7218467A 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 - ->802/0
43 7318674A 1,00 Scheibe ->802/0
44 4138669A 1,00 SCHLAUCHSCHELLE 68- 85 ->802/0
45 7041804A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE ->802/0
46 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT
41373240 1,00 Schaufelstellungsanzeige 807/0->
4137327C 1,00 Stange 807/0->
4197739A 1,00 GABELKOPF 807/0->
4197750A 1,00 ES-BOLZEN 807/0->
7274633A 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 807/0->

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 HUBZYLINDER
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HUBZYLINDER

il 2 ™
i
&
A i
=

B

[F31)]
T
T

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 HUBZYLINDER
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HUBZYLINDER

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

2 4134407K 1,00 ZYLINDERROHR M. GELENKKOPF

3 4134408K 1,00 Kolbenstange

4 4125529C 1,00 KOLBENSTANGENFUEHRUNG

5 4164612A 1,00 O-Ring

6 4191187A 1,00 OMEGAT-DICHTUNG OMS-MRR 36

7 4165782A 1,00 O-Ring

8 4191186A 1,00 SCHUTZABSTREIFER P7-36

9 4193166A 1,00 GELENKKOPF GIHR-K 35 DO

10 4191188A 1,00 NUTRING T20-36

11 7388686A 1,00 SICHERUNGSRING

12 5726009A 1,00 NUTRING

13 5726016A 1,00 PTFE-BACKRING 63,6 X 70 X 1

14 5726002A 1,00 COMPACT-KOLBENDICHTUNG

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

KIPPZYLINDER
KIPPZYLINDER

o

J'.-/:j

56 7 8

9

g

(1318

N

N

¥

M

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 KIPPZYLINDER
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf KIPPZYLINDER

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

2 4134401K | 1,00 ZYLINDERROHR M. GELENKKOPF

3 4134402K | 1,00 KOLBENSTANGE, KPL.

4 4125529C | 1,00 KOLBENSTANGENFUEHRUNG

5 4164612A | 1,00 O-Ring

6 4191187A | 1,00 OMEGAT-DICHTUNG OMS-MRR 36

7 4165782A | 1,00 O-Ring

8 4191186A | 1,00 SCHUTZABSTREIFER P7-36

9 4193166A | 1,00 GELENKKOPF GIHR-K 35 DO

10 4191188A | 1,00 NUTRING T20-36

11 7388686A | 1,00 SICHERUNGSRING

12 5726002A | 1,00 COMPACT-KOLBENDICHTUNG

13 5726016A | 1,00 PTFE-BACKRING 63,6 X 70 X 1

14 5726002A | 1,00 COMPACT-KOLBENDICHTUNG

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

C09
WECHSELVORRICHTUNG

N

O
N~

ATty

7 7

f

L
NP W Z A7 |”” 2

4228 A2

bis Serie 802 Pos.9 mil 210 Nm anziehen
ab Serie 807 mil 295 Nm

12 16 5 17 14 13

p—
— O
-

)

| &

o

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 C09
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf WECHSELVORRICHTUNG

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4134551K 1,00 RAHMEN

2 7095158A 2,00 SPANNSTIFT

3 7342037A 2,00 SICHERUNGSRING 40 x 1,75

4 4134556C 1,00 Bolzen

5 4135513A 2,00 Scheibe

6 4160569A 2,00 O-Ring

7 4142434A 2,00 O-Ring

8 5726002A 2,00 COMPACT-KOLBENDICHTUNG

9 7019538A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE

10 7348987A 2,00 SICHERUNGSRING 60 x 2,0

11 4193410A 4,00 Fuehrungsband

12 4139793C 2,00 ZENTRIERBOLZEN

13 4135384K 2,00 KOLBENSTANGE

14 4134552C 2,00 KOLBENSTANGENFUEHRUNG

15 5726009A 2,00 NUTRING

16 4168381A 2,00 Schmutzabstreifer

17 5721021A 2,00 SPRENGRING

18 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT

4135512K 1,00 HYDRAULIKANLAGE WECHSELVORRICHTUNG ->802/0
20 4137222K 1,00 HYDRAULIKANLAGE SWV 807/0->

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 C09.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKANLAGE WECHSELVORRICHTRUNG

1 9 12

E03.01 Pos.35| | -
13

S

re—

e

o —— L
.~ ~.

N7

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 C09.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKANLAGE WECHSELVORRICHTRUNG
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
3 4195517A | 2,00 VERSCHRAUBUNG WH 12-PLM
4 4195518A | 1,00 VERSCHRAUBUNG TH 12-PLM
5 4138521A | 2,00 VERSCHRAUBUNG T 12-PL
6 4198913A | 2,00 VERSCHRAUBUNG EW 12-PL
7 4195519A | 2,00 KUPPLUNGSMUFFE
8 4195521A | 2,00 STAUBKAPPE
9 4187687A | 1,00 KUGELBLOCKHAHN
11 4137180G | 2,00 ROHRLEITUNG
4116274A | 2,00 UEBERWURFMUTTER
4116049A | 2,00 SCHNEIDRING
12 4137181G | 1,00 ROHRLEITUNG
4116274A | 2,00 UEBERWURFMUTTER
4116049A | 2,00 SCHNEIDRING
13 4137182G | 1,00 ROHRLEITUNG
4116274A | 2,00 UEBERWURFMUTTER
4116049A | 2,00 SCHNEIDRING
14 4137183G | 1,00 ROHRLEITUNG
4116274A | 2,00 UEBERWURFMUTTER
4116049A | 2,00 SCHNEIDRING
15 4137184G | 1,00 Rohrleitung
4116274A | 2,00 UEBERWURFMUTTER
4116049A | 2,00 SCHNEIDRING

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 C09.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKANLAGE WECHSELVORRICHTRUNG
I
| "_\] ("— I
| | 11 | |
: 13 - i
i 1— T18. 05—?051 1 - 1/ ~ T18.05 F’r::s,1__§
T14.21 Pos.7 e : T14.21 Pos7| |

|
i [T4601Pos9
] (T49.38 Pos.12

FRRSSYE PR |

=

I

|
S
-

|

|

|
] T
- a~
]

LECB 01 Pos. aal,

r

T46.01 Pos9| ..
T49.38 F‘Ds12 _i

) ==
J%’u//
il By
ﬁ—il
| 1]
||
~
|
EDBU‘IF’GSH
|
b
|
|
|
Vst

2,3

8

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 C09.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKANLAGE WECHSELVORRICHTRUNG
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4187687A | 1,00 KUGELBLOCKHAHN
2 4195519A | 2,00 KUPPLUNGSMUFFE
3 4195521A | 2,00 STAUBKAPPE
5 4195517A | 2,00 VERSCHRAUBUNG WH 12-PLM
6 4195518A | 1,00 VERSCHRAUBUNG TH 12-PLM
7 4177394A | 2,00 VERSCHRAUBUNG ET 12-PL
8 4198913A | 3,00 VERSCHRAUBUNG EW 12-PL
9 4197416A | 1,00 VERSCHRAUBUNG GZ 12-L
11 4137181G | 1,00 ROHRLEITUNG
4116274A | 2,00 UEBERWURFMUTTER
4116049A | 2,00 SCHNEIDRING
13 4139355G | 1,00 ROHRLEITUNG
4116274A | 2,00 UEBERWURFMUTTER
4116049A | 2,00 SCHNEIDRING
14 4108259A | 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066 2SC/EN857 6

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

C10
SCHWENKWERK

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 C10
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHWENKWERK

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 R04 1,00 SCHWENKZYLINDER

2 2301884A 2,00

3 7356986A 2,00 SPANNSTIFT

4 4195365A 2,00 Ausgleichscheibe

5 4195143A 4,00 BOLZEN

6 7318754A 8,00 SPLINT

7 7095487A 8,00 SCHEIBE - 14 -

8 4195093A 2,00 FLEYERKETTE

9 4195558A 2,00 SCHWINGMETALLPUFFER

10 4123620C 1,00 Scheibe ->781/0

4135867C 2,00 Scheibe 782/0->

11 7218468A 2,00 SECHSKANTMUTTER

12 4197382A 2,00 SCHWENKZYLINDER 807/0->

13 5726027A 2,00 RADIAL-GELENKLAGER

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 R0O4
SCHWENKZYLINDER

1
A
vl > 3
' e

\\\

BB \ra

Y
!

I'n.rJ
i

Y BMMINSS

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 R0O4
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHWENKZYLINDER

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

2 4134413K | 1,00 ZYLINDERROHR, KPL.

3 4134414C | 1,00 KOLBENSTANGE

4 4134415C | 1,00 KOLBENSTANGENFUEHRUNG

5 4192603A | 2,00 O-RING 72,00X4,00

6 5726024A | 2,00 PTFE-BACKRING 73,6 X 80 X 1

7 5721085A | 1,00 SPRENGRING

8 4149529A | 1,00 O-Ring

9 7388773A | 1,00 SICHERUNGSRING

10 4134416C | 1,00 KETTENANBINDUNG

11 5726004A | 1,00 SCHMUTZABSTREIFER

12 5726006A | 1,00 NUTRING T20-32

13 5726003A | 1,00 OMEGAT-DICHTUNG OMS-MR 32

14 4134417C | 1,00 KOLBEN

15 4162384A | 1,00 Dichtung

16 4162415A | 1,00 O-Ring

17 7295163A | 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 27X2,0 - 8

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

E
ANLAGEN

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 E

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ANLAGEN
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 EO1 1,00 ELEKTROANLAGE
2 EO3 1,00 HYDRAULIKANLAGE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

EO1
ELEKTROANLAGE

LEGENDE

Kabelbezeichnung:

B~ blau
br = broun
ge =~ geld
o - grou
o » grlin
rt = rot
W = scwarz
%8 = well
v = viclet!

Sonderausstaing: ————

LEGEND

Cable designation:

bt = blue
tr = brown
ge - yellow
ov = gray
gn = green
- red
sW = black
ws = while
i = violet

Special execullons—m——

légende

désignation de cable:
bl = bley

br = ban

ge = joune

o - gris

on - vart

rt = rouge

% - i

ws = blanc

Vi = violet

executions pecil ————

hinten

bis Serie 839

17,41|]

/ 3
o~ AHL’;‘ ‘//4
s ®® LT
|13 L ® o] 2 1
6 —H— |1 ® & - /
8s— 1= [0
14 O O e
123¢ Bil,ls
4 &= =y H
18,19 9 |
75,4 ==
16,4 Polvirien-
-4 wnterbrechung
26,27 g
L~ f

Uo1/u0zZ|

=
>l bl
it

oot

YRS
x.E,
Ao’

a
LIAZSeT e e,

30

46 42

45
47 RS e ,.u.@
44 Farrtict friea p,_@

68

67 64 62

49 51
, T L
) (42t ot vt i
‘Mﬁ’ 5.7_4&\:_; Stk pieen trks
1| 50-u—
'igf 1 Qi mmesn | 481600
-84
Kerzechetalmchiong
g4
83

FO1.10

6361

55(E03.04,01-0201
Vorstets Pos.8 .

E03.0401-0501]
58 oanr |

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 EO1
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ELEKTROANLAGE

hinten e 10

21
gl Tm 4 9 9 AJM.;? 4
N20 (= 78,4 %O O¥ ® & |||}
13 o T o o ||| o :
é Sox e o ®® /
®®

L. [[O]O
: 14 Bises

ab Serie 843

LEGENDE

Kabelbezeichniung:

bl = blay

br = broun

ge = gelb

g = grau

gn = griin

LR

oW = sthwarz £

we = well i e Man-|
oo

Vi = violeft 18,19

OUh WN =

=
L
=

1
= ¥
N

Sondergusstaltung: —————-—

Cable designation:

bt - blue
br « brown
ge = yellow
gr = grey
an = green
= red
s « block
ws « white
vl = viclet

ey
/26,27 4 LY [ 3

Special executions—.

légende

i 33 {ss 186 L4
""]—‘T‘HA{ 32\-‘1 g: ;
g 5% et e
wg = blonc

u
M
i
Poxts
Vi = violet /
Poa

execufions spacinl = Attarci recrie pc@ : = @;H Birker Nt recils
wmnm.p;@ (1723 - _._®_u_4 Bremtch! recnie

43[Koz ki Scheudelschar, recit
] o == - - L (R st e e

79 k81,82

wmw - A4 4 ] _x_.®,.zq Sloneticht tinen tries
42 @ 66 Fet] . L @ s g
Ablarctttd ke ..n_.® as | H S 1__@_.‘_‘ G s

:‘j:... *“*Xl‘m s | /65 e @:mm_ﬂl':84

H { )
| fo EQBOA 01-05.01
2 ton ey Hoter \iSckvErta Vorutxts Pus 8
: , r:*::;w T
69 qog
FO11d]

) 68 67 64 62 6361 60 59 58 anom-osm
Fo

[For0

désignation de cable:

bt = bley
or = brun
ge « jaune
gr = gris
gn = ver!
ot ~ rouge
W = nolr

48 [A00]

LL

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 EO1
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ELEKTROANLAGE
Position | Ersatzteilnr. Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4195593A 1,00 ARMATURENKASTEN 20 KM/H KPL
7000937A 7,00 ZYLINDERSCHRAUBE M 4X 16 - 5.8
4195388A 1,00 Armaturenkasten
4110852A 1,00 ARMATURENKASTENGEHAEUSE
7286278A 7,00 SECHSKANTMUTTER - M 4
7088532A 5,00 ZYLINDERSCHRAUBE
7285767A 5,00 SECHSKANTMUTTER - M 5
4110022A 1,00 STECKDOSE 2-POLIG
4102810A 1,00 KONTROLLEUCHTENEINHEIT ->870/0
4106066A 1,00 KONTROLLEUCHTENEINHEIT 871/0->
4 4198030A 15,00 KONTROLLEUCHTE 24V
4198340A 2,00 KONTAKTGEHAEUSE 8-POLIG
4198336A 9,00 KONTAKT SINGLE LEAF
4198031A 1,00 KOMBIINSTRUMENT OELTEMP.+BLENDE 12V
4197112A 1,00 KOMBIINSTRUMENT BLENDE+BETR.STD. 12V
4198335A 2,00 KONTAKTGEHAEUSE 5-POLIG
4198336A 7,00 KONTAKT SINGLE LEAF
10 4186326A 1,00 EINBAURAHMEN 6-FACH
11 4117771A 1,00 KONTROLLEUCHTE 12V
12 4197447A 1,00 SCHALTER WARNBLINKER
13 4191560A 1,00 BLINKGEBER
14 4181793A 1,00 Gl
15 4197994A 1,00 TEMPERATURSCHALTER
16 4191561A 1,00 KIPPSCHALTER 12V
17 4198308A 1,00 SCHALTER WIWA
4198308A 1,00 SCHALTER WIWA
18 4197345A 2,00 FLACHSICHERUNGSDOSE
19 4197346A 2,00 ZENTRALSTECKERSET
20 4109872A 5,00 BRUECKE
21 4193605A 1,00 FLACHSICHERUNG 5A
22 4193606A 4,00 FLACHSICHERUNG 7,5A
23 4197968A 2,00 FLACHSICHERUNG 15A
24 4193608A 1,00 FLACHSICHERUNG 20A
25 4193609A 2,00 FLACHSICHERUNG 25A
4193607A 2,00 FLACHSICHERUNG 10A
26 4102858A 1,00 GEBLAESESCHALTER
27 4109379A 1,00 ZENTRALSTECKER 2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 EO1
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ELEKTROANLAGE
Position | Ersatzteilnr. Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
4109379A 1,00 ZENTRALSTECKER
28 4162475A 3,00 RELAIS 24V - 20A
29 4189542G 1,00 GLUEHSTARTSCHALTER KPL.
4195086A 1,00 ZUENDSCHLUESSEL
30 4181793A 2,00 Gl
31 4137508G 1,00 LENKSTOCKSCHALTER
4162482A 2,00 SPANNRING-HAELFTE
4174488A 0,00 RUTSCHHEMMENDER BELAG
4192799A 1,00 DISTANZRING
32 4108263A 1,00 FLACHSTECKERGEHAEUSE, 4-POLIG
33 4108372A 60,00 | STIFTKONTAKT UMNL 0,5...2,1
34 23102180 60,00
35 4110753A 1,00 Stiftgeh
36 4117660A 3,00 STIFTGEHAEUSE 15-POLIG UMNL
37 4109390A 1,00 BUCHSENGEHAEUSE 12-POLIG UMNL
38 4109328A 3,00 BUCHSENGEHAEUSE 9-POLIG UMNL
39 4195372A 1,00 TAUCHROHRGEBER
40 4145149G 1,00 Schalter ->848/0
41 4193447A 1,00 HAUPTSCHEINWERFER RECHTS
42 4193448A 1,00 HAUPTSCHEINWERFER LINKS
4198674A 6,00 GLUEHLAMPE 12V/21W 904/0->
4198674A 2,00 GLUEHLAMPE 12V/21W ->900/0
4135399A 2,00 Gl
4197289A 2,00 Gl
4195735A 2,00 KABELDURCHFUEHRUNG
44 4192599A 1,00 WISCHERANLAGE ->852/0
4195171A 1,00 SCHEIBENWISCHERMOTOR
45 4191389A 1,00 WISCHERARM ->852/0
46 4191392A 1,00 WISCHERBLATT ->852/0
47 4191390A 1,00 FUEHRUNGSARM ->852/0
4191391A 1,00 REITER ->852/0
48 4195547A 2,00 RUECKLEUCHTENEINHEIT
4132257A 2,00 Gl
4198674A 4,00 GLUEHLAMPE 12V/21W
7088533A 4,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 5X 16
7285767A 4,00 SECHSKANTMUTTER-M 5
7095970A 4,00 SCHEIBE - 5 - 2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 EO1
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ELEKTROANLAGE
Position | Ersatzteilnr. Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
49 4193074A 1,00 BATTERIE 12V 66AH
4191845A 1,00 Polabdeckkappe
50 4195597A 1,00 BATTERIEKABEL +
51 4195598A 1,00 BATTERIEKABEL -
4122961A 1,00 SCHUTZKAPPE
52 4197876A 1,00 STARTER 12V
53 4197877A 1,00 GENERATOR
54 4198064A 1,00 MAGNET
55 4167538A 1,00 STECKER
4167538A 1,00 STECKER
4167538A 2,00 STECKER
56 4191966A 1,00 FUSS-BREMSLICHTSCHALTER
58 4192302A 2,00 Magnet
59 4198381A 1,00 MOTORABSTELLER 1011/1011F 12V
60 4198016A 1,00 MOTOROELTEMPERATURGEBER
61 4197995A 1,00 OELDRUCKSCHALTER
62 4197994A 1,00 TEMPERATURSCHALTER
4108272A 1,00 TEMPERATURSCHALTER
63 4150377G 1,00 ANSCHLUSS OELKUEHLER
64 4197561A 1,00 LUEFTER SAUGEND
4117938A 1,00 LUEFTER
65 4197273A 1,00 SCHALTER ->864/0
4104165A 1,00 STARTERSCHALTER 24V 866/0->
66 4195405A 1,00 UNTERDRUCKSCHALTER
67 4181793A 1,00 Gl
68 4153088A 1,00 SIGNALHORN
4148173A 1,00 KABELDURCHFUEHRUNG ->900/0
69 4109820A 1,00 LUEFTER MIT MOTOR
70 4191559A 1,00 INNENLEUCHTE
4132221A 1,00 GLUEHLAMPE 12V 5W
7091153A 2,00 SENKSCHRAUBE - M 4X 10 -
71 AS4_788 4146236K | 1,00 E-TEILE RADIOANLAGE
-71 4195423A 1,00 RADIO 12V
-72 4198714A 1,00 ANTENNE 3-TEILIG
-73 4108636A 2,00 LAUTSPRECHER
74 AS4_788 41361390 | 1,00 ARBEITSSCHEINWERFER VORN
-4 4198030A 1,00 KONTROLLEUCHTE 24V

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 EO1
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ELEKTROANLAGE

Position | Ersatzteilnr. Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

-74 4192281A 2,00 ARBEITSSCHEINWERFER

- 4191555A 1,00 GLUEHLAMPE

- 7292041A 2,00 HUTMUTTER M 10

- 7009146A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M10X 20 -

-75 4191561A 1,00 KIPPSCHALTER 12V

76 AS4 788 41358840 | 1,00 ARBEITSSCHEINWERFER HINTEN

-76 4192281A 1,00 ARBEITSSCHEINWERFER

- 4191555A 1,00 GLUEHLAMPE

- 4131126C 1,00 DISTANZBUCHSE

- 7092555A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE

- 7291533A 1,00 HUTMUTTER M10

- 4148173A 1,00 KABELDURCHFUEHRUNG

- 7309129A 2,00 SCHEIBE - 10 -

- 4191561A 1,00 KIPPSCHALTER 12V

- 4198030A 1,00 KONTROLLEUCHTE 24V

77 AS4 788 41367540 | 1,00 RUNDUMKENNLEUCHTE

-4 4198030A 1,00 KONTROLLEUCHTE 24V

-77 4192453A 1,00 RUNDUMKENNLEUCHTE

- 4181793A 1,00 Gl?mpe

-78 4191582A 1,00 SCHALTER

79 AS4 788 4151937K | 1,00 E-TEILE SCHAUFELSCHUTZ

- 7009274A 1,00 ZYLINDERSCHRAUBE ->848/0

- 7374636A 4,00 FEDERRING A 4

- 4138430A 6,50 GUMMISCHLAUCHLEITUNG 5X1,5

- 7286278A 4,00 SECHSKANTMUTTER - M 4

- 4135401A 4,00 FLACHSTECKHUELSE 6,3X0,8

- 7318672A 4,00 SCHEIBE - 4

- 4138473A 1,00 RINGZUNGE M5

- 7000943A 1,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M4 X 20-

- 4115446A 0,20 ISOLIERLACKSCHLAUCH B12 X 0,8

- 4130493A 1,00 ROHRSCHELLE

- 4115440A 2,10 ISOLIERLACKSCHLAUCH B 6 X 0,6

- 4132221A 2,00 GLUEHLAMPE 12V 5W

- 7095429A 3,00 ZYLINDERSCHRAUBE M 4X 16 -

-69 4185181A 2,00 BLINKPOSITIONSLEUCHTE

-80 4198674A 2,00 GLUEHLAMPE 12V/21W

-81 4168227A 1,00 STECKER 852/0->

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 EO1
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ELEKTROANLAGE
Position | Ersatzteilnr. Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
- 4156079A 1,00 Stecker ->851/0
83 AS4_788 41368550 | 1,00 SCHNELLLAEUFER AS4 S
-83 4197301A 1,00 KABELBAUM FUER SCHNELLLAEUFER AS4 S
-84 4168318A 2,00 KENNZEICHENLEUCHTE
- 7286278A 4,00 SECHSKANTMUTTER - M 4
- 4132221A 2,00 GLUEHLAMPE 12V 5W
-85 4102507A 1,00 FLACHSTECKHUELSE 9,5X4,0...6 843/0->
- 86 4102508A 1,00 FLACHSTECKER 843/0->
- 87 4117425A 1,00 HUELSENGEHAEUSE 4-POL. 843/0->
- 88 4117426A 1,00 FLACHSTECKERGEHAEUSE , 4-POLIG 843/0->
89 4174425A 1,00 RELAIS 24V - 20A 852/1->
7062470A 1,00 ZYLINDERSCHRAUBE 852/1->
4115333A 1,00 KABELDURCHFUEHRUNG 852/1->
4145639C 1,00 STECKDOSENHALTER 852/1->
4108468A 1,00 SCHUTZKAPPE RUND 861/0->
90 4197706A 1,00 WISCHERMOTOR 856/0->
91 4197707A 1,00 PARALLELARM MIT WASCHDUESE 856/0->
92 4197708A 1,00 WISCHERBLATT 856/0->
93 4198169A 1,00 WISCHERMOTOR HINTEN 12V 856/0->
94 4198170A 1,00 WISCHERARM 856/0->
95 4198171A 1,00 WISCHERBLATT, HINTEN 856/0->
96 4197778A 1,00 BEHAELTER SCHEIBENWASCHANLAGE 856/0->
97 4198172A 1,00 E-PUMPE 12V 856/0->
98 7074631A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 16 - 856/0->
99 7396462A 2,00 SCHEIBE 8,0 DIN 1440 856/0->
100 4108895A 1,00 KABELBAUM STECKDOSE 7-POL. 904/0->
4195595A 1,00 KABELBAUM HINTEN ->903/0
101 4108897A 1,00 KABELBAUM MOTOR 904/0->
102 4108898A 1,00 KABEL LIMA-STARTER 904/0->

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

EO3
HYDRAULIKANLAGE

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 _ab 788 EO3

HYDRAULIKANLAGE

Position | Ersatzteilnr. Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 E03.01 1,00 ARBEITSHYDRAULIK

2 E03.01.01 1,00 STEUERVENTIL 3-FACH

3 E03.01.02 1,00 STEUERVENTIL 1-FACH

5 E03.01.03 1,00 ZAHNRADPUMPE 14CM3/U ->788/0
6 E03.01.03 1,00 ZAHNRADPUMPE 8CM3/U ->788/0
7 E03.01.04 1,00 ZAHNRADPUMPE 14CM3/U ->802/0
8 E03.01.04 1,00 ZAHNRADPUMPE 8CM3/U ->802/0
9 E03.04 1,00 FAHRHYDRAULIK

10 E03.04.01 1,00 VERSTELLPUMPE

11 E03.04.01-01 1,00 TRIEBWERK

12 E03.04.01-02 1,00 VERSTELLUNG

13 E03.04.01-03 1,00 ANSCHLUSSPLATTE MIT VENTILEN

14 E03.04.01-03.01 1,00 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL HD

15 E03.04.01-03.02 1,00 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL ND

16 E03.04.01-04 1,00 INNENZAHNRADPUMPENSATZ

17 E03.04.01-05 1,00 INCHVENTIL, HYDRAULISCH

18 E03.04.01-05.01 1,00 INCHEINRICHTUNG

19 E03.04.01-06 1,00 REGELPATRONE

20 E03.04.01-07 1,00 STEUERELEMENT

21 E03.04.02 1,00 VERSTELLMOTOR

23 E03.04.02-02.01 1,00 STEUERTEIL KPL.

24 E03.04.02-02.01.01 | 1,00 SCHALTMAGNET

25 E03.04.02-02.02 1,00 DECKEL

26 E03.04.03 1,00 INCHEINRICHTUNG

27 E03.05 1,00 LENKHYDRAULIK

28 E03.05.01 1,00 PRIORITAETSVENTIL

29 E03.06 1,00 PENDELACHSABSTUETZUNG

30 E03.06.01 1,00 STEUERVENTIL

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 E03.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ARBEITSHYDRAULIK
89 [E03.01.01]
32 80 99 113114 32 £ - 28 37 59 44 87 57
/ 68 5122 1516 / / / /
\Q 7 T N Pos1/EF —7
0
RO3 — T\ 15
/ =066
7935 82 83 141 109.117 787N
bis S836 64 N
ab 5.839 90 S N\
s 52
e 9 AU L
o -e«‘&b %é@'\@ -a«@ o 144.113445 ol Tiol) >3
C09.01 (.;é & F e
Pos.5 bis Serie 802
Pos.13 ab Serie 807 135 127132 101 98 129 126 104 70 71 72 g 100.120
o Elel g HE b Sere 4
5 4 802 ob Serie 802
\V / i / / / \ E03.01.03
Al f : f T7 = 56 \ Qe 2 i Serie 788
] ] 1 ) ) ) 1 & E03.01.04
* 7 28 48 A | = 1
\\ I 10

\u .
i |

N

69

g
22 106 ab Serie 802
15 ;
E03.05 Pos.1/T =3 |E03.04 Pos.19,31 / 22
: E03.06 Pos1/T S09 Pos.6
N

E03.06 Pos.2/T|
E03.05
9

61—%
16
1M,42 124131 | 6128 _
76— | F03.0102] st
g 15~
787§ 22 e P0s.30-32 12
66 26 50 36 28 24 37 63 142 m129!.120
b 802
Pos.120 Anzugsmomen! 35 Nm. olfrei mit

Cosco Nr.168 oder Loctite Nr.638 gesichert

77
124131 1M11.112

o E03.04
- [Pos.17

il

32 28 368842 20 60 14 27 2155

2016-03-03 14:03

32 140 79 32 67 102 125.132 22 75 30




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ARBEITSHYDRAULIK

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4195357A 1,00 ZAHNRADPUMPE ->788/0

2 4195358A 1,00 ZAHNRADPUMPE ->788/0

3 4197271A 1,00 ZAHNRADPUMPE 802/0->

4 4197272A 1,00 ZAHNRADPUMPE 802/0->

5 4197221A 1,00 HYDROWEGEVENTIL

6 4197222A 1,00 Steuerventil 1-fach

9 4168277A 1,00 FLANSCHANSCHLUSS BFW 28-PL/LK40

- 4143479A 1,00 O-RING

- 7095422A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 6X 20 -

- 7000930A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 6X 50 - 8.8-A2B

- 7388514A | 4,00 FEDERRING A 6

10 4155490A 1,00 FLANSCHANSCHLUSS BFW 22-PL/LK40

- 4143479A 1,00 O-RING

- 7004272A | 4,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 6X 22 -

- 7388514A | 4,00 FEDERRING A 6

11 4155491A 1,00 FLANSCHANSCHLUSS BFW 15-PL/LK35

- 4142521A 1,00 O-RING

- 7004272A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 6X 22 -

- 7004273A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 6X 35 -

- 7388514A | 4,00 FEDERRING A 6

12 4195531A 1,00 FLANSCHANSCHLUSS BFG 15-PL/LK35

- 4142521A 1,00 O-RING

- 7004272A | 4,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 6X 22 -

- 7388514A | 4,00 FEDERRING A 6

14 4130009A 2,00 VERSCHRAUBUNG GE 16-PS/R3/8

15 4195534A 10,00 VERSCHRAUBUNG GE 15-PL/R3/8-ED

16 4177200A 2,00 Verschraubung

20 4174601A 1,00 VERSCHRAUBUNG EW 10-PL

21 4198913A 2,00 VERSCHRAUBUNG EW 12-PL

22 4138231A 7,00 VERSCHRAUBUNG EW 15-PL

24 4198801A 1,00 VERSCHRAUBUNG ET 15-PL

26 4130245A 2,00 VERSCHRAUBUNG EL 10-PL

27 4186271A 1,00 VERSCHRAUBUNG EL 12-PL

28 5695749A 7,00 VERSCHRAUBUNG EL 15-PL

30 4132242A 2,00 T-VERSCHRAUBUNG

32 4195343A 8,00 VERSCHRAUBUNG WH 15-PLR

35 4195665A 2,00 Verschraubung GR 15/12-PL

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ARBEITSHYDRAULIK
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
36 4157645A 3,00 VERSCHRAUBUNG RED 15/10-PL
37 4174157A 2,00 VERSCHRAUBUNG RED 15/12-PL
38 4168052A 1,00 VERSCHRAUBUNG RED 22/15-PL
40 4137018A 1,00 Verschraubung
42 4185860A 2,00 RUECKSCHLAGVENTIL RHD 10-PL
44 4191016A 1,00 RUECKSCHLAGVENTIL RHD 12-PL
46 4195692A 1,00 MESSKUPPLUNG SMK 15-15
48 4196399A 1,00 Verschlu
50 4197847A 1,00 BLENDE 1,0/ 10
52 4197308A 1,00 SCHLAUCHLTG 273120 N/N90-0750P
53 4197309A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG
55 4197223A 2,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2TE 10
56 4130190A 2,00 Schlauchleitung
57 4115408A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2SN 12
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
59 4197313A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 10
60 4108803A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG
4131893A 2,00 UEBERWURFMUTTER M 10-L
4131894A 2,00 SCHNEIDRING
61 4186267A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 08
4131893A 2,00 UEBERWURFMUTTER M 10-L
4131894A 1,00 SCHNEIDRING
63 4191038A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 10
65 4186262A 1,00 SCHLAUCHLTG DIN20066 2SC/EN857 12
66 4186263A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 12
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
67 4195545A 4,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 12
68 4197225A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 12
69 4186258A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 12
70 4197314A 2,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 12
71 4197315A 2,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 12
72 4197316A 2,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 12
75 4135525C 1,00 ROHRLEITUNG L= 465
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ARBEITSHYDRAULIK
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
76 4135526C 1,00 ROHRLEITUNG L= 480
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
7 4135527C 1,00 ROHRLEITUNG L= 430
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
78 4135528C 1,00 ROHRLEITUNG L= 340
4116275A 1,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 1,00 SCHNEIDRING
79 4135529C 3,00 Rohrleitung
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
80 4135703C 1,00 Rohrleitung
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
82 4135533C 1,00 Rohrleitung
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
83 4135534C 1,00 Rohrleitung
87 4197416A 1,00 VERSCHRAUBUNG GZ 12-L
88 4197891A 2,00 VERSCHRAUBUNG GZ 10-PL
89 4136725C 1,00 ROHRLEITUNG L= 140
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
90 4198115A 2,00 SCHLAUCHLEITUNG 839/0->
98 4197364A 1,00 SCHLAUCHHALTER 802/0->
99 4197171A 1,00 KUGELBLOCKHAHN
100 4135535C 2,00 SCHEIBE ->802/0
101 4135536G 1,00 SCHLAUCHHALTER ->788/0
102 4199139E 2,00 SCHELLE 428 PP
104 4136732C 1,00 SCHLAUCHFUEHRUNG
109 4165069A 6,00 SCHELLE
110 4165072A 2,00 SCHELLE 320 PP
111 4195562A 4,00 DOPPELSCHELLE LNG 4 22/22 PA
112 4192488A 4,00 DECKPLATTE DPL 4
113 4191817A 2,00 ZR-SCHELLE 518
114 4116115A 1,00 SCHLAUCHSCHELLE 87-112

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ARBEITSHYDRAULIK

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

117 7095422A 12,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 6X 20 -

118 7095526A 4,00 SCHRAUBE

120 7095576A 4,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M10X 30 -

122 7030365A 3,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 10 -

123 7091999A 3,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 12 -

124 7095427A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 40 -

125 7095529A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 45 -

126 7009261A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 50 -

127 7095278A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 70 - ->788/0

129 7009192A 2,00 SECHSKANTSCHR.- M16X 30 - 8.8-A2B

131 7286281A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 6

132 7274633A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 8

134 2300894A 3,00 SCHELLE 320/20 PPH

135 7309046A 1,00 SCHEIBE - 8 - ->788/0

4197347A 2,00 Schlauchschelle 802/0->

137 4193267A 4,00 Kabelbinder

140 4137328C 2,00 ROHRLEITUNG

141 4137329C 1,00 ROHRLEITUNG

142 4197448A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 08

143 4138232A 1,00 VERSCHRAUBUNG EW 22-PL

144 4108454A 3,00 DECKPLATTE GD 3D

145 7009261A 3,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 50 -

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 E03.01.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf STEUERVENTIL 3-FACH

»

24

Il

ANAR

S Yl
VTN
D

e
SE

Xy

/.

N N

0 S

H 7y
i iv,ﬂé‘,‘zu
LA

=9

——15

—r—y

TITIT I
T T

:

DO
&

5

_@m

W
T4

WE=
=
o

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab_788 E03.01.01
STEUERVENTIL 3-FACH

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197221A 1,00 HYDROWEGEVENTIL

2 4110630A 1,00 DICHTUNGSATZ

3 4110631A 1,00 DICHTUNGSATZ KLEIN

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

(52
i wiia o b
! __—._.—‘—_‘='-E='
. =
[t ]
s i L 2016-03-03 14:03
P T 2w} E
e ———2




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.01.02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf STEUERVENTIL 1-FACH

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4197222A 1,00 Steuerventil 1-fach

2 4197816A 1,00 Einla

3 4197817A 1,00 Hauptdruckbegrenzungsventil VLP-35-S (200)

4 4197436A 1,00 O-Ring

5 4198351A 1,00 St

6 4166758A 2,00 O-Ring

7 4166308A 1,00 O-Ring

8 4120704A 1,00 Steuerkolbensektion Nr. 1 (300)

9 4198352A 2,00 STUETZRING

10 4166308A 2,00 O-Ring

11 4147697A 2,00 O-Ring

12 4167770A 4,00 O-RING

13 4108889A 8,00 Innensechskantschraube M 4x12 UNI 7687

14 4104287A 1,00 Federzentrierkappe

15 4120671A 1,00 Abstreifer

16 4197822A 2,00 Sekund

17 4197436A 2,00 O-Ring

18 4149884A 2,00 O-Ring

19 4197435A 2,00 O-Ring

20 4104285A 1,00 Ausla

21 4167770A 4,00 O-RING

22 4104288A 1,00 Zuganker-Bausatz

23 4110632A 1,00 Dichtsatz

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 E03.01.03 \
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ZAHNRADPUMPE 14CM3/U

S

> 1

~~

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 E03.01.03
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ZAHNRADPUMPE 14CM¥/U
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4195357A | 1,00 ZAHNRADPUMPE
2 4110630A | 1,00 DICHTUNGSATZ
4110631A | 1,00 DICHTUNGSATZ KLEIN

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

E03.01.03
ZAHNRADPUMPE 8CM3/U

/,
SCCORNN

&
|

N\

SN

NN

> 1

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.01.03 \
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ZAHNRADPUMPE 8CM¥U
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4195358A | 1,00 ZAHNRADPUMPE
2 4198377A | 1,00 DICHTSATZ

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 E03.01.04 \
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ZAHNRADPUMPE 14CM3/U

S

> 1

~~

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.01.04 \
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ZAHNRADPUMPE 14CM3/U
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197271A 1,00 ZAHNRADPUMPE
2 4167255A 1,00 Dichtungssatz

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

E03.01.04
ZAHNRADPUMPE 8CM3/U

/,
SCCORNN

&
|

N\

SN

NN

> 1

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.01.04 \
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ZAHNRADPUMPE 8CM?/U
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197272A 1,00 ZAHNRADPUMPE
2 4167255A 1,00 Dichtungssatz

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 E03.04
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRHYDRAULIK

41
//
20 1
2 [E03.0403]19 59,68 -
1960 1[E03.0401] L
35 /
47 % /22
3 Nt

101257

h_

11.13.58

[E03.01 Pos.56,57 |

Z/

Pos.59 Anzugsmoment 65Nm

/ N \

Pos.60 Anzugsmoment 100Nm

Pos.59 u. 60 dlfrei mit Casco Nr.168
oder Loctite Nr.638 gesichert

63.66 50,70

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.04
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRHYDRAULIK
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4110960A 1,00 VERSTELLPUMPE
2 4101124A 1,00 VERSTELLMOTOTR
3 4195374A 1,00 INCHEINRICHTUNG
6 4195503A 2,00 SAE-Flanschanschlu
7 4195504A 2,00 SAE- FLANSCHANSCHLUSS 195 GRAD
10 4198803A 4,00 SAE-FLANSCHHAELFTE 3/4
11 4174190A 4,00 SAE-FLANSCHHAELFTE 1"
12 4162257A 2,00 O-RING 25,00X3,50
13 4165985A 2,00 O-RING 32,92x3,53
14 4115248A 1,00 VERSCHRAUBUNG G 15-PL
15 4174159A 1,00 VERSCHRAUBUNG GE 16-PS/R3/8
16 4160544A 2,00 VERSCHRAUBUNG GE 10-PLM-ED
17 4191788A 1,00 VERSCHRAUBUNG GE 10-PL/M 18x1,5
19 4195565A 1,00 Verschraubung GE 15-PLM
20 4195113A 2,00 VERSCHRAUBUNG GE 15-PL/M22x1,5
22 4195564A 1,00 Verschraubung
24 4174601A 2,00 VERSCHRAUBUNG EW 10-PL
25 4138231A 1,00 VERSCHRAUBUNG EW 15-PL
27 4130245A 1,00 VERSCHRAUBUNG EL 10-PL
28 5695749A 1,00 VERSCHRAUBUNG EL 15-PL
30 4188204A 1,00 VERSCHRAUBUNG WH
32 4186374A 1,00 VERSCHRAUBUNG RED 10/ 8-PL
33 4174145A 1,00 VERSCHRAUBUNG RED 28/22-PL
35 4195568A 1,00 RUECKSCHLAGVENTIL
37 4162191A 4,00 Messanschluss
38 4193517A 1,00 MESSKUPPLUNG SMK 15-10L-PK
40 4195559A 2,00 SCHLAUCHLEITUNG
41 4197310A 1,00 SCHLAUCHLTG 273120 N/N90-1100P
42 4195570A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2TE 12
43 4195571A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2TE 12
44 4195572A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2TE 06
45 4186264A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG
4131893A 2,00 UEBERWURFMUTTER M 10-L
4131894A 2,00 SCHNEIDRING
47 4135554C 1,00 ROHRLEITUNG L= 70
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 E03.04
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRHYDRAULIK

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
49 4135561C 2,00 HUELSE

50 4135562C 2,00 Winkelhalter

51 4135563C 2,00 SCHLAUCHFUEHRUNG

52 4136875C 1,00 SCHLAUCHFUEHRUNG

53 4197227A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE 0,25

54 4197228A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE 0,5

55 4197229A 1,00 AUSGLEICHSSCHEIBE 1,0

57 7095576A 8,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M10X 30 -

58 7009244A 8,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M12X 35 -

59 7095574A 4,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M12X 45 - 8.8-A2B
60 7095573A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M14X 45 -

62 7074632A 6,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 20 -

63 7095577A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M12X 25 -

65 7274633A 6,00 SECHSKANTMUTTER - M 8

66 7288670A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 12 -

68 7384832A 4,00 SCHEIBE - 14 - 160HV

70 4195578A 2,00 ROHRSCHELLE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 E03.04.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf VERSTELLPUMPE

5 [E03.04.01-05 .
E03.04.01-06
19

E03.04.01-07] 7

4 |E03.04.01-04

— -
-

3 |E03.04.01-03

1 |E03.04.01-01

2 |E03.04.01-02

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.04.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf VERSTELLPUMPE
Position | Ersatzteilnr. Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4104370A 1,00 TRIEBWERK
2 4104371A 1,00 VERSTELLUNG HYDR.
3 4104372A 1,00 ANSCHLUSSPLATTE MIT VENTILEN
4 4104373A 1,00 INNENZAHNRADPUMPEN-SATZ kpl.
5 4104374A 1,00 4/3-WEGEVENTIL
6 4104470A 1,00 REGLERPATRONE OHNE BLENDE
7 4104376A 1,00 INCHEINRICHTUNG
8 4104488A 1,00 DUESE M6 - 0,7
9 4198767A 5,00 VERSCHLUSSSCHRAUBE VSTI M 12X1,5-ED
10 4104405A 2,00 DOPPELABREISSTOPFEN M 6
11 4104486A 1,00 Exzenterschraube
12 4197626A 1,00 SEAL-LOCK-BUNDMUTTER M10X 1
13 4104484A 1,00 GELENKSTIFT
14 4167760A 1,00 VerschluBschraube
15 4104483A 1,00 GEHAEUSE
16 4197693A 1,00 VERSCHLUSSCHRAUBE VSTI M 22X1,5-ED
17 4167759A 1,00 VERSCHLUSSSCHRAUBE M14 x 1,5
18 4104485A 2,00 SPANNSTIFT 3 X 10
19 4104487A 1,00 DUESEMG6 - 1,8
20 4167979A 2,00 VERSCHLUSSCHRAUBE
21 4104471A 1,00 BLENDE 3,9/ 14,0
nicht positioniert | 0,00 NICHT ABGEBILDET
22 4104408A 1,00 DOPPELABREISSTOPFEN

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

E03.04.01-01
TRIEBWERK

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.04.01-01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf TRIEBWERK
Position | Ersatzteilnr. Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
2 4104361A 2,00 SICHERUNGSRING 54x2,0 DIN 984
3 4104362A 1,00 WELLENDICHTRING
4 4104345A 1,00 Triebwelle
5 4104358A 1,00 ZYLINDERROLLENLAGER 25x54x21
6 7342040A 1,00 SICHERUNGSRING
7 4104355A 1,00 Lagerschalen-Paar
8 4104359A 1,00 KAEFIGPAAR
9 4104343A 1,00 Wiege
10 4104346A 1,00 DRAHT
11 4104348A 1,00 Draht
12 4104344A 1,00 Gleitstein
13 4104347A 1,00 GELENKSTIFT
14 4104341A 9,00 Kolben-Gleitschuh
15 4104353A 1,00 RUECKZUGPLATTE
16 4104354A 1,00 Lagerschalen-Paar
17 4104352A 1,00 Passcheibe
18 4104342A 1,00 TELLERFEDER-SAEULE
19 4104340A 1,00 Zylinder mit Steuerplatte
20 4104356A 2,00 Scheibe
21 4104357A 1,00 Druckfeder
22 7304360A 1,00 SICHERUNGSRING 31x1,2 DIN 472
nicht positioniert | 1,00 NICHT ABGEBILDET
23 4184705A Var. 3 | 2,00 ROLLE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 E03.04.01-02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf VERSTELLUNG

7 |E03.04.01-02.01

5
Oa

O~
f/AhO'

©
0

\
S®

4

2
8.

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.04.01-02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf VERSTELLUNG

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

2 7288821A | 1,00 SECHSKANTMUTTER

3 7097216A | 8,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 6X 16 -

4 4104364A | 1,00 Deckel

5 4199684A | 4,00 O-Ring

6 4104366A | 2,00 Buchse

7 4104363A | 1,00 STELLKOLBEN KPL.

8 4104365A | 1,00 Deckel

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 E03.04.01-03
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ANSCHLUSSPLATTE MIT VENTILEN

E03.04.01-03.01] 2 ' 4 |E03.04.01-03.03

8

17
16 @ @
@._ |
S Te

3@
s

13

5

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.04.01-03
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ANSCHLUSSPLATTE MIT VENTILEN

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

2 4104397A 2,00 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL, HD

3 4104398A 1,00 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL ND

4 4104399A 1,00 ABSCHALTVENTIL

5 4104400A 1,00 ANSCHLUSSPLATTE

6 7004402A 4,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M12X 70 -

7 4104401A 1,00 LAGERBUCHSE

8 4104405A 3,00 DOPPELABREISSTOPFEN M 6

9 4104406A 2,00 DOPPELABREISSTOPFEN - M8 -

10 4104408A 1,00 DOPPELABREISSTOPFEN

11 4104409A 1,00 Buchse

12 4104410A 1,00 Lagerbuchse

13 4104404A 1,00 O-Ring

14 4104407A 2,00 O-Ring

15 7304403A 2,00 ZYLINDERSTIFT

16 4102293A 1,00 VerschluBschraube

17 4198767A 2,00 VERSCHLUSSSCHRAUBE VSTI M 12X1,5-ED

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

E03.04.01-03.01
DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL HD

@

e

tloe

0

3 I

N

/- {}-G8860 - (B} @ - @

g

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.04.01-03.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL HD

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

2 4104413A 1,00 Ventilspindel

3 4104412A 1,00 Ventilteller

4 4104415A 1,00 DRUCKFEDER

5 4104414A 1,00 Federspannteil

6 4104417A 1,00 Gewindestift

7 4197294A 1,00 DRUCKFEDER

8 4104419A 1,00 O-Ring

9 4104421A 1,00 STUETZRING

10 4104420A 1,00 O-Ring

11 4104418A 1,00 STELLSCHRAUBE

12 4104411A 1,00 Verschlu3schraube

13 4188022A 1,00 SEAL-LOCK-BUNDMUTTER M 8

2016-03-03 14:03




E03.04.01-03.02

AS4_ab_788

Mecalac Baumaschinen GmbH

DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL ND

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 E03.04.01-03.02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL ND

Position | Ersatzteilnr. Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 E03.04.01-03.02 | 1,00 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL ND
2 4104422A 1,00 VerschluBschraube
3 4104419A 1,00 O-Ring
4 4104423A 1,00 VENTILKOLBEN
5 4104424A 1,00 FEDERTELLER
6 4197642A 1,00 PASSSCHEIBE 10x 16x 0,3
7 4104425A 1,00 DRUCKFEDER
4104425A 1,00 DRUCKFEDER

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 E03.04.01-04
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf INNENZAHNRADPUMPENSATZ

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.04.01-04
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf INNENZAHNRADPUMPENSATZ

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

2 2300578A 1,00 VERSCHLEISSPLATTE KOMPLETT

-3 2300627A 1,00 VERSCHLEISSPLATTE

-4 4197552A 1,00 KANTSIL RING K 84,5 X 1,5-NBR70

-5 2300627A 1,00 VERSCHLEISSPLATTE

3 2300580A 1,00 Innenzahnradpumpensatz

-6 4104443A | 1,00 Sprengring A 32

-7 4104508A | 1,00 Durchtriebswelle

-8 4184721A 1,00 Pa?eder

-9 4197552A 1,00 KANTSIL RING K 84,5 X 1,5-NBR70

-10 4104509A 1,00 RADSATZ

-11 4104401A 1,00 LAGERBUCHSE

-13 2300625A | 1,00 O-RING

-14 7004521A | 1,00 Innensechskantschraube M 8x35 DIN 912-10.9 vz

- 1,00

-15 2300628A 1,00 VERSTELLHUELSE

14 1,00

15 2300579A 2,00 HALTEELEMENT

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

E03.04.01-05
INCHVENTIL, HYDRAULISCH

7 |E03.04.01-05.02

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.04.01-05
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf INCHVENTIL, HYDRAULISCH
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
2 4104446A | 1,00 INCHEINRICHTUNG
3 7004448A | 4,00 ZYLINDERSCHRAUBE M 6 X 70 -
4 7004449A | 1,00 ZYLINDERSCHRAUBE M 6 X 45 -
5 4188200A | 1,00 DICHTUNG
6 4104450A | 1,00 O-RING
7 4104447A | 1,00 4/3 WEGEVENTIL
8 4104451A | 1,00 DICHTUNG

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

E03.04.01-05.01
INCHEINRICHTUNG

O, Fmooio

17 16 4

[E03.04.01-07]

-‘ﬁ o
‘5

ALY

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.04.01-05.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf INCHEINRICHTUNG

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

2 4104439A | 1,00 INCHGEHAEUSE

3 4104454A | 1,00 SCHEIBE

4 4185000A | 1,00 O-Ring

5 4104455A | 1,00 DICHTBUCHSE

6 4167773A | 1,00 O-RING

7 4104457A | 1,00 ANSCHLAGSCHEIBE

8 4104458A | 1,00 ZYLINDERSTIFT

9 4104461A | 1,00 RING

10 4104460A | 1,00 O-Ring

11 4104453A | 1,00 KOLBEN

12 4104452A | 1,00 GEHAEUSEDECKEL

13 4104462A | 1,00 DICHTSCHRAUBE

14 7000930A | 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 6X 50 - 8.8-A2B

15 4104459A | 1,00 ENTLUEFTUNGSVENTIL

16 4104463A | 1,00 O-Ring

17 4104456A | 1,00 DECKEL

18 7004469A | 1,00 GEWINDESTIFT - M 6X 25

19 4166858A | 1,00 SEAL-LOCK-BUNDMUTTER M 6

20 7009153A | 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE M 5X 12 - 8.8

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

E03.04.01-06
REGELPATRONE

15

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 E03.04.01-06
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf REGELPATRONE

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
2 4188022A 1,00 SEAL-LOCK-BUNDMUTTER M 8

3 4104477A 1,00 GEWINDESTIFT

4 4104472A 1,00 REGLERSCHRAUBE

5 4104419A 1,00 O-Ring

6 4104474A 1,00 REGLERROHR

7 4130165A 1,00 SEEGER-SPRENGRING SB 10

8 4187737A 2,00 FEDERTELLER

9 4104476A 1,00 DRUCKFEDER

10 4104475A 1,00 SCHEIBE

11 7204479A 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 4 -

12 4197643A 1,00 SEEGERRING AV 15X1

13 4104478A 1,00 RING

14 4104473A 1,00 Stufenkolben

15 7341602A 1,00 SICHERUNGSRING 14x1,0 DIN 472

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

E03.04.01-07
STEUERELEMENT

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 E03.04.01-07
- STEUERELEMENT

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
2 4104480A 1,00 DROSSELKOLBEN

3 4104481A 2,00 FEDERTELLER

4 4104482A 1,00 DRUCKFEDER

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 E03.04.02-02.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf STEUERTEIL KPL.

N

@@@@%m@l@@@@

w

N

:ﬁ 16 [Siehe E03.04.02-02,0%.01]

N O

\

17

\

\

(o]

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.04.02-02.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf STEUERTEIL KPL.

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4110964A 1,00 Steuerteil

6 4165799A 1,00 O-Ring

7 7365415A 1,00 SICHERUNGSRING - 16x 1 -

12 7067841A 4,00

13 4166758A 2,00 O-Ring

15 7092437A 4,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 4X 12 -

16 4195494A 1,00 SCHALTMAGNET 12 V

17 4187915A 1,00 STECKDOSE

18 4167759A 1,00 VERSCHLUSSSCHRAUBE M14 x 1,5

19 4104573A 1,00 DOPPELABREISSTOPFEN M 5

20 7388076A 1,00 ZYLINDERSTIFT

21 7017859A 1,00 GEWINDESTIFT

22 4166858A 1,00 SEAL-LOCK-BUNDMUTTER M 6

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

E03.04.02-02.01.01
SCHALTMAGNET

o1

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.04.02-02.01.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHALTMAGNET
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4195494A | 1,00 SCHALTMAGNET 12 V
3 7092438A | 1,00 ZYLINDERSCHRAUBE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

E03.04.02-02.02
DECKEL

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 E03.04.02-02.02

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf DECKEL
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
6 4188457A 1,00 DECKEL
7 7026036A 1,00
12 4188448A 4,00 O-RING 25,00X3,53-N-NBR70
13 4197669A 2,00 DROSSELSCHRAUBE
15 4108153A 4,00 DROSSELSTIFT 0,45
16 4197670A 1,00 DROSSELSCHRAUBE
17 4198767A 1,00 VERSCHLUSSSCHRAUBE VSTI M 12X1,5-ED

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

E03.04.03
INCHEINRICHTUNG

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.04.03
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf INCHEINRICHTUNG

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4195374A 1,00 INCHEINRICHTUNG

2 4106987A 1,00 GEHAEUSE

4 4197640A 1,00 HEBEL

5 4106992A 3,00 KERBSTIFT

6 4149045A 1,00 O-RING 15,54x2,62

7 4165709A 1,00 O-RING

8 4106991A 1,00 PASSSCHEIBE

9 7365796A 1,00 Sicherungsring 8 x 0,8

10 7041804A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE

11 7087926A 1,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 5X 10 -

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH

AS4 ab 788 E03.05
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

LENKHYDRAULIK

bis Serie 788 4

58.92
939495 3

38
28
23
77 .88,89,90,91
N =51
[E03.01 Pos.10]
64,7376
J 31
T 37
\
ka 36
L d
|
1
N \ /
\S ll /’ // /’ ,' \\‘\ j Pos. 81+89 6lfrei mit Casoco Nr. 168
\S T 77—7 T \Y 3 )/ oder Loctite Nr.638 gesichert!
I Item 81+89 free of oil and blocked
65,73.76 with Casoco Nr. 168 or Loctite Nr.638!
bis Serie 802 W
67.76 Reperes 81+89 exampts d'huile et
40 36 15 9 ob Sere 807 15 39 bloques au Casco no. 168 au au

Loctite no.638!

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.05
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LENKHYDRAULIK

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4195338A 1,00 PRIORITAETSVENTIL

2 4195339A 1,00 Lenkeinheit

3 4195234A 1,00 LENKSAEULE

4 4195362A 1,00 BALLENGRIFF ->788/0

9 4195590A 1,00 DOPPELSCHOCKVENTIL

10 4195591A 1,00 LENKUMSCHALTVENTIL

13 4168366A 2,00 VERSCHRAUBUNG GE 10-PLR-ED

14 4192074A 1,00 VERSCHRAUBUNG GE 10-PLR

15 4195607A 6,00 VERSCHRAUBUNG GE 12-PL/R1/2-ED

16 4157642A 5,00 VERSCHRAUBUNG GE 15-PLR-ED

20 4174601A 1,00 VERSCHRAUBUNG EW 10-PL

21 4138231A 2,00 VERSCHRAUBUNG EW 15-PL

23 5695749A 1,00 VERSCHRAUBUNG EL 15-PL

25 4195517A 4,00 VERSCHRAUBUNG WH 12-PLM

26 4195582A 4,00 VERSCHRAUBUNG WH 12-PLR

28 4195692A 1,00 MESSKUPPLUNG SMK 15-15

31 4188280A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 12

33 4197230A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2SN 08

36 4195586A 4,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 10

37 4195588A 2,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 10

38 4197233A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 12

39 4191037A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 10

40 4137323C 1,00 SCHUTZSCHLAUCH NW 50X 500

46 4136752C 1,00 U-KONSOLE

55 4195562A 2,00 DOPPELSCHELLE LNG 4 22/22 PA

56 4192488A 2,00 DECKPLATTE DPL 4

58 4195589A 1,00 SCHELLE

64 7009019A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 50 -

65 7095608A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 80 - ->802/0

67 7097713A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 70 -

70 7074631A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 16 -

73 7286281A 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 6 ->802/0

74 7274633A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 8

76 7330497A 3,00 SCHEIBE - 6 -

7 7309046A 2,00 SCHEIBE - 8 -

80 7095686A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE

83 4195361A 1,00 LENKRAD ->788/0

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.05
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LENKHYDRAULIK
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
4197340A | 1,00 LENKRAD ->802/0
4195699A | 1,00 SECHSK.-MUTTER 13/16 - 20UNEF, SW27 ->788/0
4195363A | 1,00 ABDECKKAPPE ->788/0
84 4197341A | 1,00 DREHGRIFF 802/0->
85 4197342A | 1,00 ABDECKKAPPE 802/0->
86 4197343A | 1,00 ZWISCHENSTUECK 802/0->
88 4192754A | 2,00 GUMMIPUFFER 823/0->
89 7092755A | 2,00 GEWINDESTIFT 823/0->
90 7274633A | 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 ->817/0
7009089A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8x55 -
91 7374634A | 2,00 FEDERRING A 8 866/0->
92 7008446A | 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M10X 55 - 866/0->
93 4146324C | 2,00 ROHRSTUECK L=10 mm 866/0->
94 7097119A | 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE 866/0->
95 7095528A | 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M10X 25 - 866/0->
96 4197847A | 1,00 BLENDE 1,0/ 10 900/0->

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 E03.05.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf PRIORITAETSVENTIL
<y
“\E;;}
T/
@ 2
!
iz

N

‘L‘(';‘

B\ @ @)
N
@___

Vi
ALY

{

s 7(.
e D
- 1}

G
WS

2016-03-03 14:03




E03.05.01

Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf PRIORITAETSVENTIL
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4195338A | 1,00 PRIORITAETSVENTIL
2 4156943A | 3,00 O-RING
3 4199746A | 1,00 O-Ring

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 E03.06
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf PENDELACHSABSTUETZUNG

RO1
£ R10
E03.01 Pos.69
\
E03.01 Pos.42

RO1
R10

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 E03.06
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf PENDELACHSABSTUETZUNG

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4157601A 1,00 STEUERVENTIL
4 4156634A 2,00 VERSCHRAUBUNG GE 12-PLM-ED
5 4193007A 4,00 VERSCHRAUBUNG 12-PL/3/4-16 UNF
9 5695766A 2,00 VERSCHRAUBUNG WSV 12-PL
12 4191038A 2,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 10
14 4197449A 2,00 SCHLAUCHLEITUNG 807/0->
4195606A 2,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 10 ->802/0

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 E03.06.01
STEUERVENTIL

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

” 1
7 @ g > 8
6> &9
L &1
R, 5
| @12
> @@@1 éi;s/
B T .
15
(2] €> 14
14 //: %
>
o - 5
ﬂ/ @ @ E
& & & 14 23
= 16
D (] @h)
%17
° =3

\

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 E03.06.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf STEUERVENTIL

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4157601A 1,00 STEUERVENTIL

2 4166758A 1,00 O-Ring

3 4167661A 1,00 STUETZRING

4 4155482A 1,00 O-RING

5 4110743A 1,00 VERSCHLUSSSTOPFEN

7 4167663A 1,00 Abstreifer

8 5691409C 1,00 STAHL-RING

9 4156943A 1,00 O-RING

10 4167499A 1,00 KOLBEN

11 4165593A 1,00 O-Ring

12 4166308A 1,00 O-Ring

13 4165720A 1,00 St

14 4167309A 2,00 Kugelgriff

15 4155151E 1,00 GABELSTUECK

16 4166228A 1,00 FEDERTELLER

17 4166228A 1,00 FEDERTELLER

18 4166224A 1,00 Kappe

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

MOTOR

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 F
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf MOTOR
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 F01.01 1,00 MOTOR F3L 1011 ->900/0
F01.01 1,00 MOTOR F3L 1011F 904/0->
F01.03 1,00 MOTORLAGERUNG
F01.04 1,00 KUPPLUNG
F01.07 1,00 ABGASANLAGE
F01.07 1,00 SCHALLDAEMPFER
5 F01.08 1,00 LUFTFILTERANLAGE
F01.08.01 | 1,00 LUFTFILTER
6 FO01.11 1,00 OEL- KUEHLER
7 4136723K | 1,00 OELHEIZUNG, KPL.
8 4195130A | 1,00 BOCHUMER STUTZEN
9 4195700A | 1,00 ABLAUFSTUTZEN GERADE M22X1,5
10 4138885C | 1,00 HALTEBLECH
11 7009216A | 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M10X 25 -
12 7309129A | 1,00 SCHEIBE - 10 -

2016-03-03 14:03




FO01.01

AS4_ab_788

Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

MOTOR F3L 1011F

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 F01.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf MOTOR F3L 1011F

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4195731A 1,00 MOTOROELFILTER

2 4197182A 1,00 Dichtung

3 4195730A 1,00 KRAFTSTOFFILTER

4 4198061A 1,00 KRAFTSTOFFOERDERPUMPE

5 4102594A 1,00 O-RING

6 4102595A 2,00 TORX-SCHRAUBE

7 4197733A 1,00 OELMESSSTAB

8 4197734A 1,00 OELEINFUELLDECKEL

9 4195721A 1,00 KEILRIEMEN

2016-03-03 14:03




FO01.01

AS4_ab_788

Mecalac Baumaschinen GmbH

MOTOR F3L 1011

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 F01.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf MOTOR F3L 1011

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4195731A 1,00 MOTOROELFILTER

2 4197182A 1,00 Dichtung

3 4195730A 1,00 KRAFTSTOFFILTER

4 4198061A 1,00 KRAFTSTOFFOERDERPUMPE

5 4102594A 1,00 O-RING

6 4102595A 2,00 TORX-SCHRAUBE

7 4197733A 1,00 OELMESSSTAB

8 4197734A 1,00 OELEINFUELLDECKEL

9 4195721A 1,00 KEILRIEMEN

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 F01.03
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf MOTORLAGERUNG

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 F01.03
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf MOTORLAGERUNG
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4136564CL | 2,00 ADAPTER
2 7009229A | 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M12X100 -
3 7288671A | 4,00 SECHSKANTMUTTER - M 12 -
4 7309050A | 4,00 SCHEIBE - 12 -
5 4197998A | 1,00 GUMMIPUFFER
6 7095412A | 4,00 SECHSKANTSCHAUBE
7 7095487A | 4,00 SCHEIBE - 14 -

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH

©)

prd

2
Sg
—
oD
LL X
0

0

7_
o]

a_
<

(7))

<

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

31207 NO 3Jy30T UM

mw__..__un__m p3>2a)g
WN 05="W WwN 05=W
9 9
3j11207 ND  3j1§207 Yiim
sanbojg pax30lg
WN 05=YW WN 05="W
< o
y

a2jlj207 no {307 Yim
sonbolg pax2alg

WN 05="|W WN 0=

uan3apuIa
3j307 jw

WwN 05="W
9

usqgauis
3jy307 i

WN 05=W
g

uagapiuia
2411307 jw

WN 05="W

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_788 FO01.04
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf KUPPLUNG
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4195127A 1,00 Kupplung
2 4198379A 1,00 Nabe
3 4198062A 1,00 Flansch
4 4195128A 1,00 Anbauflansch
5 7009044A 6,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M10X 30 -
12 7009037A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M10X 35 -

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 F01.07
ABGASANLAGE

2

8,9

6

8,9

10

\

3,4,5

— =

\'@.
i

B

e
]
7

L
I

L]

Nl

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 F01.07
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ABGASANLAGE
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4134391K 1,00 ABGASANLAGE
2 4134395G 1,00 ENDROHR ->782/0
4136219G 1,00 ENDROHR 783/0-> | ->866/0
3 7091124A 6,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 20 -
4 7288535A 6,00 SECHSKANTMUTTER - M 6 -
5 7330497A 6,00 SCHEIBE - 6 -
6 4195413A 1,00 Kompensator-Axial
7 4195414A 2,00 ROHRSCHELLE
8 7009088A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 25 -
9 7288530A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 -
10 4195145A 1,00 ROHRBOGEN
11 4183308G 1,00 NACHSCHALLDAEMPFER
12 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT
4195438A 1,00 REGENKAPPE ->782/0

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

F01.07
SCHALLDAEMPFER

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 F01.07
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHALLDAEMPFER
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4198309A | 1,00 ABGASSAMMELDAEMPFER
2 4189365A | 1,00 BUEGELSCHELLE
3 4198380A | 3,00 DICHTUNG
4 7218468A | 6,00 SECHSKANTMUTTER
5 7043436A | 6,00 STIFTSCHRAUBE - M 10x 25 -

2016-03-03 14:03




F01.08

AS4_ab_788

Mecalac Baumaschinen GmbH

LUFTFILTERANLAGE

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

o S
N oo} o
ST
k\,\,ﬁ.‘. ..... Y S A 2
_ q
o N— i #
oL 2 -i_u 7
y \\ _
yd _
S
= ———
] i N m !
| v ! i _
M_ m _ __ //.rLrJnHuuill..”lH_
14 n _ |~ |
Bk " L
o | I |
L | [N _
O T N S R (OO ! A S
e
— =
S o < 9 3 v o« m
)
e

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 F01.08
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LUFTFILTERANLAGE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 F01.08
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LUFTFILTERANLAGE

S B A
F - - o - ——— o — i ————— = l':
A 55 0o G v DS 8 . I

1 ‘%___‘a_m_-__ .=_—J'_=‘_—_-,—‘—-t-_-!.—=—::.—_—:_j:_== E==,p,==l:-ﬂii -,-:ﬁax-:w o o —— ot ’.-l;-“j ! I
| R RIS LTS CES i s ARy 1
| ! ] ii | !

) 3 e e e l - I
N ey T T TSR

23, 24,25

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 F01.08
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LUFTFILTERANLAGE

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4192365A | 1,00 LUFTFILTER EUROPICLON 600

2 4135428G | 1,00 Schottblech

3 4192366A | 2,00 LUFTFILTERHALTER

4 4192367A | 1,00 REGENKAPPE ->866/0

5 4174075A | 1,00 WARTUNGSANZEIGER

6 4195462A | 1,00 LUFTFILTERSCHLAUCH

7 7074631A | 7,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 16 -

8 7309046A | 18,00 | SCHEIBE -8 -

9 7209268A | 9,00 KRONENMUTTER M 8

10 7074632A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 20 -

11 4195463A | 1,00 ZWISCHENROHR

12 4138669A | 1,00 SCHLAUCHSCHELLE 68- 85 ->866/0

13 4188682A | 1,00 SCHLAUCHSCHELLE 58- 75

14 7019873A | 8,00 SECHSKANTSCHRAUBE

15 7391050A | 8,00 SCHEIBE - 5

16 4188425A | 10,00 | SCHELLE 428 PP 856/0->

17 4135541C | 1,00 DAEMMATTE MOTORSEITIG

18 4135542C | 1,00 DAEMMATTE VORN

19 4135543C | 1,00 DAEMMATTE UNTEN

20 4135886C | 1,00 DAEMMATTE LUFTFILTERSEITE

21 4139265C | 1,00 LUFTLEITBLECH 875/0->

22 7094944A | 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE 875/0->

23 7091999A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 12 - 875/0->

24 7288535A | 3,00 SECHSKANTMUTTER - M 6 - 875/0->

25 7330497A | 2,00 SCHEIBE - 6 - 875/0->

26 4139266C | 1,00 STUETZROHR 875/0->

27 4197735A | 1,00 VENTURIROHR 875/0->

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

F01.08.01
LUFTFILTER

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 F01.08.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LUFTFILTER

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4192365A 1,00 LUFTFILTER EUROPICLON 600

2 4104645A 1,00 LEITAPPARAT

3 4193255A 1,00 SICHERHEITSPATRONE

4 7281647A 1,00 KR-MUTTER M 16X1,5 8

5 4186372A 1,00 LUFTFILTEREINSATZ

6 4108209A 1,00 BUNDMUTTER

7 4117430A 1,00 BODEM

8 4117843A 1,00 Staubentleerventil

9 4117617A 1,00

10 4117642A 1,00 SCHUTZKAPPE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 FO01.11
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf OEL- KUEHLER
3 6 4 10,11 2 5

E03.04 Pos.18

E03.04 Pos.16

K03 |

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 FO1.11
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf OEL- KUEHLER
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4198342A | 1,00 OELKUEHLER
2 4195416A | 4,00 METALLGUMMI
3 4188204A | 2,00 VERSCHRAUBUNG WH
4 4195499A | 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2TE 12
5 4195506A | 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2TE 12
6 4197994A | 1,00 TEMPERATURSCHALTER ->843/1
4180340A | 1,00 TEMPERATURSCHALTER 843/2->
8 7330497A | 8,00 SCHEIBE - 6 -
7286281A | 8,00 SECHSKANTMUTTER - M 6
10 4130495A | 1,00 ROHRSCHELLE RSGU 1.18/15
11 7288535A | 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 6 -

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 OELHEIZUNG, KPL.
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf OELHEIZUNG, KPL.
20
15‘16 90 drehl! di telll
° gedre argestel
19.35
28,3134
22 —
1
21

J
/ / |
8 bis Serie 811
10 9 bis Sere 811 24,2529 4 ab Serie 817

5 ab Serie 817

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 OELHEIZUNG, KPL.
- - OELHEIZUNG, KPL.

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4195415A 1,00 EINBAUHEIZER "TEDDY"- OEL
2 4135253C 1,00 GEWINDESTANGE ->875/0
3 4198691A 1,00 KUGELBLOCKHAHN
4 4197731A 1,00 OELHEIZUNG VORLAUF 817/0->
5 4197732A 1,00 OELHEIZUNG, RUECKLAUF 817/0->
6 4138231A 3,00 VERSCHRAUBUNG EW 15-PL
8 4195493A 1,00 OELHEIZUNG VORLAUF ->811/0
9 4195492A 1,00 OELHEIZUNG RUECKLAUF ->811/0
10 4108843A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG
12 7095513A 2,00 HOHLSCHRAUBE
13 7460624A 4,00 DICHTRING
15 4135471C 1,00 H-BLECH, LINKS
16 4135472C 1,00 H-BLECH, RECHTS
17 4135251C 1,00 U- KONSOLE
19 7008463A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE 882/0->
20 4135252C 2,00 DAEMMPLATTE
21 4135473C 2,00 KANTENSCHUTZ L= 100
22 4135474C 4,00 KANTENSCHUTZ L= 150
24 4165072A 1,00 SCHELLE 320 PP
25 4191785A 1,00 DECKPLATTE DP 3
27 7091999A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 12 -
28 7098509A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 16 -
29 7097220A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 40 -
31 7286281A 6,00 SECHSKANTMUTTER - M 6
7274633A 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 ->875/0
34 7330497A 8,00 SCHEIBE - 6 -
35 7309046A 2,00 SCHEIBE - 8 -

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

H
WERKZEUGE/ SCHILDER

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 H

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf WERKZEUGE/ SCHILDER
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 HO1 1,00 WERKZEUGE
2 HO2 1,00 SCHILDER

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

HO1
WERKZEUGE

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 HO1
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf WERKZEUGE

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

9 HO01.01 1,00 WERKZEUGSATZ KPL.

-2 4195635A 1,00 DOPPELMAULSCHLUESSEL SW 10-22

-3 4195636A 1,00 DOPPELMAULSCHLUESSEL 8 X 9

-4 4195637A 1,00 DOPPELMAULSCHLUESSEL 22 X 24

-5 4195630A 1,00 SCHRAUBENDREHER - A 1,0 X 5,5

-6 4195631A 1,00 SCHRAUBENDREHER -A 1,2 X 8

-7 4195632A 1,00 WINKELSCHRAUBENDREHER 5

-8 4174713A 1,00 WINKELSCHRAUBENDREHER 6

-9 4174714A 1,00 WINKELSCHRAUBENDREHER 8

-10 4143452A 1,00 HAMMER - 1000 S

-11 4141814A 1,00 KOMBIZANGE 160 MM

-12 4126119A 1,00 SCHLUESSELRING 25,5 X 30

-13 4117806A 1,00 FETTPRESSE

-14 4162489A 1,00 WERKZEUGBEUTEL

10 H01.02 1,00 WERKZEUGE/ EIGENFERTIGUNGSTEILE

-1 4135711G | 1,00 SCHAUFELARMSTUETZE

-2 4174503A 2,00 S-HAKEN

-3 4146320C | 1,00 Sicherungskette

- 4135711G | 1,00 SCHAUFELARMSTUETZE

-4 5698633A 1,00 FEDERVORSTECKER

-5 4135700G | 1,00 SCHWENKBLOCKIERUNG KPL.

-6 4192427A 1,00 FEDERVORSTECKER

-7 4146319C 1,00 SICHERUNGSKETTE

-8 4174503A 2,00 S-HAKEN

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

HO2
SCHILDER

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 HO2
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHILDER
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 HO02..01 1,00 BESCHILDERUNG DEUTSCH ->903/0
2 H02.01 1,00 BESCHILDERUNG DEUTSCH 904/0->
3 H02.02 1,00 BESCHILDERUNG HOLLAENDISCH 904/0->
4 H02.03 1,00 BESCHILDERUNG SPANISCH 904/0->
5 H02.04 1,00 BESCHILDERUNG ENGLISCH 904/0->
6 HO02.05 1,00 BESCHILDERUNG FRANZOESISCH 904/0->
7 HO02.06 1,00 BESCHILDERUNG JOGGER 500-S

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BESCHILDERUNG DEUTSCH
Der Aufenthalt Vor Inbetriebnahme Betriebsanleliung
im ACHTUNG durchlesen und beachten.
Gefahrenbereich : Nach den ersten 8-10 Betr.-Std Geben Sie alle Sicherheitsanweisungen
Ist verboten Radmuttern nachzlehen auch an andere Benutzer weiter

2

3

[Ahlmenn Maschinenbau GmbH}

Nr: ABE

IAHLMANN-MASCHINENBAU G.mbH]
. Rendsburg

Y
e

Fahrzaug kfemi-
Halarunga M, VI T ROPS-Typ:
10t Gssanigewichl kg g l:]
2l Zupfewictt ke Fzg-Tye:
e 4 oot [ kg N
. Achelaed tinlen 2 xg
Jror ROPS-Priifung nach DIN 150 3471
ACHTUNG !

P

Lenkung nur bei laufendem
Motor befriebsfahig |

13

Bel Fahrlen auf tftentlichen

ACHTUNG ! lej Em E

AHLMANN

f f o Hlnterrig:zgi:r:;'zrl‘.lurtn:.jnlwl:.ﬂzenI L aa
10 11 12 14 15 16

{

:
2 m

Vorsicht
Nur In unterster
Schaufelarmstellung
alnsthatien

Beim Abschmieren vom Kugeldrehkranz
Schaufelarm in Stufen um je 20° schwenken

17

O

Vorsicht - Schaufelarmstiiize einlegen @

20

AHLMAANN
21

3,0 bar 2,0 bar

3,8 bar

2,3 bar 2,5 bar

25 26

27

28 29

&

22 23 24
1,75bar ‘___._
30 31

2015-12-21 15:12




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BESCHILDERUNG DEUTSCH
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4160883A 2,00 SCHILD UNFALLVERHUETUNG
2 4198149A 1,00 SYMBOLSCHILD OEFF.NUR BEI STEH.MOTOR
3 4162104A 1,00 SCHILD RADMUTTERN NACHZIEHEN
4 4193562A 1,00 SCHILD BETRIEBANLEITUNG BEACHTEN
5 4198151A 1,00 SYMBOLSCHILD HYDRAULIKOELTANK
6 4195242A 1,00 TYPENSCHILD FAHRZEUG ->866/0
7 4195245A 1,00 TYPENSCHILD FAHRERKABINE ->882/0
8 4195420A 1,00 TYPENSCHILD, HEIZEINRICHTUNG
9 4197130A 1,00 HINWEISSCHILD UMSCHALTUNG
ANBAUGERAETE

10 4195682A 1,00 SYMBOLSCHILD SCHAUFEL/SCHAUFELARM
11 4191831A 1,00 Symbolschild Zusatzhydraulik
12 4187547A 2,00 SYMBOLSCHILD SCHWENKEN
13 4195674A 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 1 D
14 4195675A 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 2 D
15 4195676A 1,00 SYMBOLSCHILD LENKUNG 3
16 4195678A 1,00 HINWEISSCHILD HEIZUNG
17 4191855A 1,00 SCHILD SCHWIMMSTELLUNG
18 4192551A 1,00 SCHILD: HEFTETIKETT
19 4195243A 1,00 SYMBOLSCHILD KRAFTSTOFFTANK
20 4191521A 2,00 SCHILD ABSCHMIEREN V. KUGELDREHKRANZ
21 4192707A 3,00 SCHRIFTZUG - AHLMANN
22 4195673A 2,00 SCHRIFTZUG - AS 4 -
23 4192151A 3,00 SCHILD HOECHSTGESCHW. 20 KM/H
24 4188557A 1,00 SCHILD HOECHSTGESCHW. 20 KM/H DM=35
25 4197087A 4,00 SCHILD BESCHRIF.REIFENDR.VORNE,HINTE

4197087A 2,00 SCHILD BESCHRIF.REIFENDR.VORNE,HINTE
26 4197323A 2,00 SCHILD BESCHRIFTUNG REIFENDR. 2,0BAR

4197323A 2,00 SCHILD BESCHRIFTUNG REIFENDR. 2,0BAR
27 4197080A 2,00 SCHILD BESCHRIF. REIFENDR. VORN
28 4197081A 2,00 SCHILD BESCHRIF. REIFENDR. HINTEN
29 4195464A 2,00 SCHILD REIFENDRUCK 2,5 BAR
30 4195685A 2,00 SCHILD BESCHRIFT. REIFENDR. 1,75 BAR
31 4191655A 1,00 SCHILD BLINKERSCHALTER
32 4191654A 1,00 SCHILD FAHRTRICHTUNG
33 4192119A 1,00 SYMBOLSCHILD ARBEITS-STRASSENGANG
34 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT

2015-12-21 15:12




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BESCHILDERUNG DEUTSCH
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
23105941 8,00 KLEBESTREIFEN
4195681A 1,00 SCHILD WARTUNGSPLAN
4197893A 1,00 CE-ZEICHEN 856/0-> | ->866/0
4146462K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRZEUG 875/0->
4198002A 2,00 SCHRIFTZUG SILENT 875/0->
4198003A 2,00 Schild 'Blauer Engel' 875/0->
4146849K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRERKABINE 887/0->
4198227A 4,00 SYMBOLSCHILD LASTHAKEN

2015-12-21 15:12




Mecalac Baumaschinen GmbH

AS4 ab 788
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

H02.01

BESCHILDERUNG DEUTSCH

Ahimann Baumaschinen GmbH!
——

Achtung!
Nach den ersten 8-10 Betr.- % \k@'
= e e Std.
L Radmuttern nachziehen
1 2 3 4 5 6 7 8
. & Vor Inbetriebnahme Betriebsanleitung
¢ N\ t durchlesen und beachten.
¢ ‘(? @ Geben Sie alle Sicherheitsanweisungen
I 1 auch an andere Benutzer weiter.
J | :
9 10 11 12 13 14 15
Achtung!
Lenkung nur bei laufendem
AHLMANN i MdmﬁrleEN ok Motor betriebsféhig !
BAUMASCHINEN o :“’S_:"’ % @ Q(;E &; = ! VORSICHT
ngG yg B I Nur in unterster 26
zubesbew I S Schaufelarmstellung
Tahriiche Prafung ROPS-Priffng noch DIN S0 3471 = einschalten Achtung !
Kot sone Fcn.
Ietate Prifur 18/19 20 21 22 Bei Fahrten auf offentlichen
v StralRen ist nur die

Hinterradlenkung zu benutzen !
27
AHLMANN 9"6' it
17 23 /

Sl

<

28

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 H02.01
BESCHILDERUNG DEUTSCH

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4146462K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRZEUG
2 4108912A 2,00 SYMBOLSCHILD GEFAHRENBEREICH 904/0->
3 4198149A 2,00 SYMBOLSCHILD OEFF.NUR BEI STEH.MOTOR
4 4198151A 1,00 SYMBOLSCHILD HYDRAULIKOELTANK
5 4195243A 1,00 SYMBOLSCHILD KRAFTSTOFFTANK
6 4191655A 1,00 SCHILD BLINKERSCHALTER
7 4162104A 1,00 SCHILD RADMUTTERN NACHZIEHEN ->904/0
8 4192119A 1,00 SYMBOLSCHILD ARBEITS-STRASSENGANG
9 4195678A 1,00 HINWEISSCHILD HEIZUNG
10 4191654A 1,00 SCHILD FAHRTRICHTUNG
11 4108965A 1,00 SCHILD SCHAUFELAGGREGAT + ZUSATZHYDR 904/0->
12 4109254A 1,00 SCHILD REIFENDRUCK 904/0->
13 4198227A 4,00 SYMBOLSCHILD LASTHAKEN
14 4192151A 3,00 SCHILD HOECHSTGESCHW. 20 KM/H
15 4193562A 1,00 SCHILD BETRIEBANLEITUNG BEACHTEN
16 4109435A 1,00 SCHILD JAEHRLICHE PRUEFUNG - AHLMANN - 904/0->
17 4195673A 1,00 SCHRIFTZUG - AS 4 -
18 4146849K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRERKABINE ->904/0
19 4147073K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRERKABINE 909/0->
20 4197130A 1,00 HINWEISSCHILD UMSCHALTUNG
ANBAUGERAETE

21 4187547A 1,00 SYMBOLSCHILD SCHWENKEN
22 4191855A 1,00 SCHILD SCHWIMMSTELLUNG
23 4192707A 3,00 SCHRIFTZUG - AHLMANN
24 4198002A 2,00 SCHRIFTZUG SILENT
25 4198003A 1,00 Schild 'Blauer Engel'
26 4195674A 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 1 D
27 4195675A 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 2 D
28 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT

4195676A 1,00 SYMBOLSCHILD LENKUNG 3

4195681A 1,00 SCHILD WARTUNGSPLAN

23105941 4,00 KLEBESTREIFEN 904/0->
29 4108694A 1,00 SYMBOLSCHILD VERZURROESE 909/0->

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 H02.02

BESCHILDERUNG HOLLAENDISCH

[_']
e e o) =
e = = ATTENTIE
O S @ (o}) ()
1 Koraos von %53@ @ \J Na de eerste 8-10 draal-uren b
T = - wielmoeren natrekken !
rorar | —
1 2 3 4 5 6 7 8
D
d =) Voor Ingebruikname bedieningshand-
q 7 ‘ leiding doorlezen en in achtnemen.
Alle velligheidsaanwijzingen ook
=z A
:’ [ | aan andre gebruikers doorgeven.
v : | ! !
9 10 11 12 13 14 15
ATTENTIE !
Besturing werkt alleen
AHLMANN bij een lopende motor !
BAUMASCHINEN & ATTENTIE !
Alleen in de onderste 26
w shovelbakstand
Prrrrrrr—— ROPS-Priifung nach DIN 1S0 3471 inschakelen !
gttt ATTENTIE !
Ietate Pty 18/19 20 21 22 Bij het rijden op de openbare
. weg mag alleen de
achterwielbesturing worden gebruikt !
L nt i
[ 4
e8] =l
16 17 23
<>
24/25
28

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 H02.02
BESCHILDERUNG HOLLAENDISCH

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4146462K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRZEUG
2 4108912A 2,00 SYMBOLSCHILD GEFAHRENBEREICH 904/0->
3 4198149A 2,00 SYMBOLSCHILD OEFF.NUR BEI STEH.MOTOR
4 4198151A 1,00 SYMBOLSCHILD HYDRAULIKOELTANK
5 4195243A 1,00 SYMBOLSCHILD KRAFTSTOFFTANK
6 4191655A 1,00 SCHILD BLINKERSCHALTER
7 4162150A 1,00 SCHILD RADMUTTER NACHZIEHE ->904/0
8 4192119A 1,00 SYMBOLSCHILD ARBEITS-STRASSENGANG
9 4195678A 1,00 HINWEISSCHILD HEIZUNG
10 4191654A 1,00 SCHILD FAHRTRICHTUNG
11 4108965A 1,00 SCHILD SCHAUFELAGGREGAT + ZUSATZHYDR 904/0->
12 4109254A 1,00 SCHILD REIFENDRUCK 904/0->
13 4198227A 4,00 SYMBOLSCHILD LASTHAKEN
14 4192151A 3,00 SCHILD HOECHSTGESCHW. 20 KM/H
15 4195843A 1,00 HINWEISSCHILD NL
16 4109435A 1,00 SCHILD JAEHRLICHE PRUEFUNG - AHLMANN - 904/0->
17 4195754A 1,00 SCHRIFTZUG - AZ4 -
18 4146849K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRERKABINE ->904/0
19 4147073K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRERKABINE 909/0->
20 4197130A 1,00 HINWEISSCHILD UMSCHALTUNG
ANBAUGERAETE
21 4187547A 1,00 SYMBOLSCHILD SCHWENKEN
22 4195841A 1,00 SYMBOLSCHILD HOLL. SCHWIMMSTELLUNG
23 4192707A 3,00 SCHRIFTZUG - AHLMANN
24 4198002A 2,00 SCHRIFTZUG SILENT
25 4198003A 1,00 Schild 'Blauer Engel'
26 4195755A 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 1 NL
27 4195756A 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 2 NL
28 4195676A 1,00 SYMBOLSCHILD LENKUNG 3
29 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT
4108694A 1,00 SYMBOLSCHILD VERZURROESE 909/0->
4195840A 1,00 SCHILD WARTUNGSPLAN
23105941 4,00 KLEBESTREIFEN 904/0->

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 H02.03
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BESCHILDERUNG SPANISCH

Ahimann Baumaschinen GmbH EE
e [E—
ot | e— —
drreihe W
O 2. gt —" @ \:é, ATENCION Q
Pl 2. - Después de las primeras 8-10 horas de b
S

servicio, reapretar las luercas de las ruedas !

Antes de la puesta en marcha observen las
instrucciones de servicio.

Pasen las instrucciones de seguridad a
1 otres usarios.

| ATENCION !

| La direccion sélo de padra

AHLMANN BAUMASCHNEN GmbH
Rendsburg

T AN
® ® 9
Fzg-Typ: Sloll)amenée ‘coneﬁar cuanda 26
el brazo del cucharon se
2uGesGew. [ kg w encuentre en la posicion
mas baja

Prrrr— ROPS-Priifung noch DIN IS0 3471 = § = bay
hrliche Priifun:
gt | ATENCION !
etate Priuny 18/19 20 21 22 | Circulando por carretera,
v utilizar sélo las ruedas

AHLMANN
BAUMASCHINEN

accionar con el motor en marcha !

ATENCION!!

directices traseras !

~ & AHLMANN gient

28

b

nachste Prifung

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 H02.03
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BESCHILDERUNG SPANISCH
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4146462K | 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRZEUG
2 4108912A | 2,00 SYMBOLSCHILD GEFAHRENBEREICH 904/0->
3 4198149A | 2,00 SYMBOLSCHILD OEFF.NUR BEI STEH.MOTOR
4 4198151A | 1,00 SYMBOLSCHILD HYDRAULIKOELTANK
5 4195243A | 1,00 SYMBOLSCHILD KRAFTSTOFFTANK
6 4191655A | 1,00 SCHILD BLINKERSCHALTER
7 4191084A | 1,00 SCHILD RADMUTTERN NACHZIEHEN ->904/0
8 4192119A | 1,00 SYMBOLSCHILD ARBEITS-STRASSENGANG
9 4110826A | 1,00 K
10 4191654A | 1,00 SCHILD FAHRTRICHTUNG
11 4108965A | 1,00 SCHILD SCHAUFELAGGREGAT + ZUSATZHYDR 904/0->
12 4109254A | 1,00 SCHILD REIFENDRUCK 904/0->
13 4198227A | 4,00 SYMBOLSCHILD LASTHAKEN
14 4192151A | 3,00 SCHILD HOECHSTGESCHW. 20 KM/H
15 4197547A | 1,00 SCHILD TRAGFAEHIGKEIT 900KG
16 4109435A | 1,00 SCHILD JAEHRLICHE PRUEFUNG - AHLMANN - 904/0->
17 4195673A | 1,00 SCHRIFTZUG - AS 4 -
18 4146849K | 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRERKABINE ->904/0
19 4147073K | 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRERKABINE 909/0->
20 4110826A | 1,00 K
21 4187547A | 1,00 SYMBOLSCHILD SCHWENKEN
22 4191859A | 1,00 SCHILD SCHWIMMERSTELLUNG SPANISCH
23 4192707A | 3,00 SCHRIFTZUG - AHLMANN
24 4198002A | 2,00 SCHRIFTZUG SILENT
25 4198003A | 1,00 Schild 'Blauer Engel'
26 4195844A | 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 1 E
27 4195845A | 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 2 E
28 4195676A | 1,00 SYMBOLSCHILD LENKUNG 3
29 00000000 | 1,00 NICHT DARGESTELLT
4108694A | 1,00 SYMBOLSCHILD VERZURROESE 909/0->
4195849A | 1,00 SCHILD SPAN. WARTUNGSPLAN
23105941 | 4,00 KLEBESTREIFEN

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

H02.04
BESCHILDERUNG ENGLISCH

AS4_ab_788

[ )
GB
3 —————————
B
O) 7u. Zeqgenien ) = @ CAUTION 0
\mm‘é %:i@ @ Wheel nuts to be tightened b
fri " after the first 8-10 working hours
1
1 2 3 4 5 6 7 8

Carefully read and observe the operating
instuctions before taking into service.

Please pass on all safety instructions to
] the other utilizers.

ATTENTION !

Steering is only operatable
when engine runs !

CAUTION!!
S Q Only switch on at 26

the lowest shovel

AHLMANN BAUMASCHNEN GmbH
Rendsburg

R —

Fguyp [ ]
ziGesGew: [ kg

ROPS-Priifung nach DIN 1S0 3471

AHLMANN
BAUMASCHINEN

jéhrliche Priifung

i = arm position
helche Prifr ATTENTION !
letate Pritung 18/19 20 21 22 Please use only the rear wheel

steering when driving
on public roads !

(A

.el‘lt i

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 H02.04
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BESCHILDERUNG ENGLISCH
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4146462K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRZEUG
2 4108912A 2,00 SYMBOLSCHILD GEFAHRENBEREICH
3 4198149A 2,00 SYMBOLSCHILD OEFF.NUR BEI STEH.MOTOR
4 4198151A 1,00 SYMBOLSCHILD HYDRAULIKOELTANK
5 4195243A 1,00 SYMBOLSCHILD KRAFTSTOFFTANK
6 4191655A 1,00 SCHILD BLINKERSCHALTER
7 4177062A 1,00 SCHILD RADMUTTERN NACHZIEHEN ->904/0
8 4192119A 1,00 SYMBOLSCHILD ARBEITS-STRASSENGANG
9 4195678A 1,00 HINWEISSCHILD HEIZUNG
10 4191654A 1,00 SCHILD FAHRTRICHTUNG
11 4108965A 1,00 SCHILD SCHAUFELAGGREGAT + ZUSATZHYDR 904/0->
12 4109254A 1,00 SCHILD REIFENDRUCK 904/0->
13 4198227A 4,00 SYMBOLSCHILD LASTHAKEN
14 4192151A 3,00 SCHILD HOECHSTGESCHW. 20 KM/H
15 4193579A 1,00 BETRIEBSANLEITUNG DURCHLESEN...ENGL.
16 4109435A 1,00 SCHILD JAEHRLICHE PRUEFUNG - AHLMANN - 904/0->
17 4195673A 1,00 SCHRIFTZUG - AS 4 -
18 4146849K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRERKABINE ->904/0
19 4147073K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRERKABINE 909/0->
20 4197130A 1,00 HINWEISSCHILD UMSCHALTUNG
ANBAUGERAETE

21 4187547A 1,00 SYMBOLSCHILD SCHWENKEN
22 4191857A 1,00 SCHILD SCHWIMMERSTELLUNG ENGLISCH
23 4192707A 3,00 SCHRIFTZUG - AHLMANN
24 4198002A 2,00 SCHRIFTZUG SILENT
25 4198003A 1,00 Schild 'Blauer Engel'
26 4195851A 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 1
27 4195852A 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 2 GB
28 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT

4195676A 1,00 SYMBOLSCHILD LENKUNG 3

4195856A 1,00 SCHILD ENGL. WARTUNGSPLAN

23105941 4,00 KLEBESTREIFEN 904/0->
29 4108694A 1,00 SYMBOLSCHILD VERZURROESE 909/0->

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

H02.05

BESCHILDERUNG FRANZOESISCH

Ahimann Baumaschinen GmbH

v
Favzas it
dorgs N VN
2% Gosors —
O 2u. zuggewictt s
0 acratost vor - kg
24 Actekost twten 2- ke
[ Y s—
Eauere c—1

AHLMANN
BAUMASCHINEN

jéhrliche Priifung
gem. UV (VBG40 50)
Mingel siche Prufbuch

etzte Prifung

P4

nachste Prifung

16

ATTENTION
Serrer de écrous de fixation de roue \@’
L ] apres les premiéres 8-10 heures d'opération
3 4 5 6 7 8
6@ Avant la mise en service, lire attentivement les
J “ instructions de service et les observer.
n
7 ‘<?+ 4& ‘ Transmettre toutes les directives de sécurité
{ f I aux autres utilisateurs.
1
15
11 12 13 14
ATTENTION!

AHLMANN BAUMASCHNEN GmbH
Rendsburg

RoPSTyp [ ]
® ® ®
Fguyp [ ]
ziGesGew: [ kg

ROPS-Priifung nach DIN 1S0 3471

Direction en état de service
uniquement si moteur en marche|

ATTENTION!

Ne mettre en marche qu'apres
avoir descendu la bras du godet
dans sa position la plus basse

18/19

20

L AHLMANN

17

23

26

ATTENTION!

En cas de marche sur la vole
publique, n'utilizer que la
direction de I'essieu arriere !

27

28] ¥E]

28

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 H02.05
BESCHILDERUNG FRANZOESISCH

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4146462K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRZEUG
2 4108912A 2,00 SYMBOLSCHILD GEFAHRENBEREICH 904/0->
3 4198149A 2,00 SYMBOLSCHILD OEFF.NUR BEI STEH.MOTOR
4 4198151A 1,00 SYMBOLSCHILD HYDRAULIKOELTANK
5 4195243A 1,00 SYMBOLSCHILD KRAFTSTOFFTANK
6 4191655A 1,00 SCHILD BLINKERSCHALTER
7 4177186A 1,00 SCHILD, RADMUTTERN NACHZIEHEN ->904/0
8 4192119A 1,00 SYMBOLSCHILD ARBEITS-STRASSENGANG
9 4195678A 1,00 HINWEISSCHILD HEIZUNG
10 4191654A 1,00 SCHILD FAHRTRICHTUNG
11 4108965A 1,00 SCHILD SCHAUFELAGGREGAT + ZUSATZHYDR 904/0->
12 4109254A 1,00 SCHILD REIFENDRUCK 904/0->
13 4198227A 4,00 SYMBOLSCHILD LASTHAKEN
14 4192151A 3,00 SCHILD HOECHSTGESCHW. 20 KM/H
15 4193580A 1,00 BETRIEBSANLEITUNG DURCHLESEN...FRANZ
16 4109435A 1,00 SCHILD JAEHRLICHE PRUEFUNG - AHLMANN - 904/0->
17 4195673A 1,00 SCHRIFTZUG - AS 4 -
18 4146849K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRERKABINE ->904/0
19 4147073K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRERKABINE 909/0->
20 4197130A 1,00 HINWEISSCHILD UMSCHALTUNG
ANBAUGERAETE
21 4187547A 1,00 SYMBOLSCHILD SCHWENKEN
22 4191856A 1,00 SCHILD SCHWIMMERSTELLUNG FRANZ.
23 4192707A 3,00 SCHRIFTZUG - AHLMANN
24 4198002A 2,00 SCHRIFTZUG SILENT
25 4198003A 1,00 Schild 'Blauer Engel'
26 4195857A 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 1 F
27 4195858A 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 2 F
28 4195676A 1,00 SYMBOLSCHILD LENKUNG 3
29 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT
4108694A 1,00 SYMBOLSCHILD VERZURROESE 909/0->
4195862A 1,00 SCHILD FRANZ. WARTUNGSPLAN
23105941 4,00 KLEBESTREIFEN 904/0->

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

H02.06

BESCHILDERUNG JOGGER 500-S

Ahimann Baumaschinen GmbH

3

StraRRen ist nur die

Achtung!
Nach den ersten 8-10 Betr.- % \k@'
i el Std.
varasry ™ Radmuttern nachziehen
1 2 4 5 6 7 8
o ,ﬁ Vor Inbetriebnahme Betriebsanleitung
¢ o ‘ durchlesen und beachten.
/7&?.'. @ % Geben Sie alle Sicherheitsanweisungen
:‘ auch an andere Benutzer weiter.
J
9 10 11 12 13 14 15
Achtung!
Lenkung nur bei laufendem
AHLMANN AHLMANN BAUMASCHNEN GrmbH Motor betriebsfahig !
BAUMASCHINEN - Rendsburg
ROPS-Typ

| joggersoo-s i—: | T 21
iomom o | s g

o e prooech ROPS-Priifung nach DIN IS0 3471 A einschalten Achtung !

'l o Bei Fahrten auf 6ffentlichen
: 17 18/19 20 21 22
y N

nachste Pritung

N SUBTERM
AULAMANN

23

24

25/26

Hinterradlenkung zu benutzen !

28

£ 28D

<>

29

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 H02.06
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BESCHILDERUNG JOGGER 500-S
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4146462K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRZEUG
2 4108912A 2,00 SYMBOLSCHILD GEFAHRENBEREICH
3 4198149A 2,00 SYMBOLSCHILD OEFF.NUR BEI STEH.MOTOR
4 4198151A 1,00 SYMBOLSCHILD HYDRAULIKOELTANK
5 4195243A 1,00 SYMBOLSCHILD KRAFTSTOFFTANK
6 4191655A 1,00 SCHILD BLINKERSCHALTER
7 4162104A 1,00 SCHILD RADMUTTERN NACHZIEHEN
8 4192119A 1,00 SYMBOLSCHILD ARBEITS-STRASSENGANG
9 4195678A 1,00 HINWEISSCHILD HEIZUNG
10 4191654A 1,00 SCHILD FAHRTRICHTUNG
11 4108965A 1,00 SCHILD SCHAUFELAGGREGAT + ZUSATZHYDR
12 4109254A 1,00 SCHILD REIFENDRUCK
13 4198227A 4,00 SYMBOLSCHILD LASTHAKEN
14 4192151A 3,00 SCHILD HOECHSTGESCHW. 20 KM/H
15 4193562A 1,00 SCHILD BETRIEBANLEITUNG BEACHTEN
16 4109435A 1,00 SCHILD JAEHRLICHE PRUEFUNG - AHLMANN -
17 4195673A 2,00 SCHRIFTZUG - AS 4 -
18 4146849K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRERKABINE
19 4147073K 1,00 TYPENSCHILD MIT TEXT FAHRERKABINE
20 4197130A 1,00 HINWEISSCHILD UMSCHALTUNG
ANBAUGERAETE

21 4187547A 1,00 SYMBOLSCHILD SCHWENKEN
22 4191855A 1,00 SCHILD SCHWIMMSTELLUNG
23 4195734A 1,00 SCHRIFTZUG - SYSTEM AHLMANN -
24 4195728A 2,00 SCHRIFTZUG - MEGA -
25 4198002A 2,00 SCHRIFTZUG SILENT
26 4198003A 1,00 Schild 'Blauer Engel'
27 4195674A 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 1 D
28 4195675A 1,00 HINWEISSCHILD LENKUNG 2 D
29 4195676A 1,00 SYMBOLSCHILD LENKUNG 3
30 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT

4195681A 1,00 SCHILD WARTUNGSPLAN

23105941 4,00 KLEBESTREIFEN

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

K
AUFBAUTEN

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 K
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf AUFBAUTEN
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 K01 1,00 FAHRERHAUSUNTERTEIL
2 K01.01 1,00 FAHRERSITZ
3 K02.02 1,00 TUER LINKS
K02.02 1,00 TUER LINKS 909/0->
K02 1,00 FAHRERHAUSOBERTEIL
4 K02.01 1,00 TUER RECHTS 909/0->
K02.01 1,00 TUER RECHTS
6 K03 1,00 MOTORHAUBE
7 K04 1,00 HAUBENANSCHLUSSGEHAEUSE KPL.
8 K06 1,00 BATTERIEHALTERUNG
9 Ko7 1,00 KRAFTSTOFFTANK KPL.
10 K08 1,00 HYDRAULIKOELTANK KPL.
11 K08.01 1,00 SAUGFILTER

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 KO1
FAHRERHAUSUNTERTEIL

17,18
16

15

13,14

Seitenansicht
Lateral view
Vue laterale

6, 12

[ } 45

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 KO1
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRERHAUSUNTERTEIL

Varderansicht
|Front view
Vue de face

19

18,20,21

39

36 22 23 24,25 37

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

K01
FAHRERHAUSUNTERTEIL

40

Draufsicht
Top view
Vue de dessus

\

26 —— |

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 KO1
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRERHAUSUNTERTEIL

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4136477K 1,00 FAHRERHAUSUNTERTEIL

2 4107397A 1,00 FAHRERSITZ

3 4136493C 1,00 KANTENSCHUTZ L=1847 KLEMMW. 2MM

4 4195651A 1,00 HALTER

5 7091544A 2,00 FLUEGELSCHRAUBE - M 8X 20 -

6 7309046A 12,00 | SCHEIBE -8 -

7 7095718A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE M16X100 909/0->

8 4191386A 4,00 Flanschbuchsenlager

9 7009398A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M16X110 -

4137360C 1,00 SCHEIBE 909/0->

10 7288525A 4,00 SECHSKANTMUTTER - M 16 -

11 4127296C 1,00 VERBINDUNGSSCHIENE

12 7074631A 10,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 16 -

13 4195382A 1,00 LENKSAEULENVERKLEIDUNG, LINKS

14 4195383A 1,00 LENKSAEULENVERKLEIDUNG, RECHTS

15 4195380A 2,00 RUNDDUESE

16 7097295A 8,00 SENKBL-SCHR B 4,2X13 VZ

17 7091999A 5,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 12 -

18 7330497A 13,00 SCHEIBE - 6 -

19 4135394C 2,00 SITZSCHARNIER

20 7098509A 8,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 16 -

21 7286281A 8,00 SECHSKANTMUTTER - M 6

22 4134950C 2,00 SCHIENE

23 4135743C 4,00 DISTANZBUCHSE

24 7095529A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 45 -

25 7274633A 4,00 SECHSKANTMUTTER - M 8

26 7091426A 3,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 10 -

27 4135395C 2,00 KANTENSCHUTZ

28 4135874C 1,00 KANTENSCHUTZ

29 4135873C 1,00 KANTENSCHUTZ L= 460

30 4136481C 1,00 VERSCHLU

31 7030365A 3,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 10 -

32 4197170A 1,00 FUSSGASBETAETIGUNG

33 4136478K 1,00 DECKBLECH LINKS VOLLST.

34 4136480C 1,00 DECKEL

35 4136479K 1,00 DECKBLECH RE. VOLLST.

36 4136488C 1,00 DAEMMATE, RECHTS

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 KO1
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRERHAUSUNTERTEIL
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
37 4136489C | 1,00 DAEMMATE, LINKS
38 4136490C | 1,00 DAEMMATTE, SITZ
39 4136487C | 1,00 DAEMMATTE, SITZKONSOLE LINKS
40 4197262A | 1,00 BODENMATTE, VORNE
41 4197264A | 1,00 BODENMATTE, RECHTS
4198518A | 1,00 VERSCHLUSS-STOPFEN
42 4197263A | 1,00 BODENMATTE, LINKS
43 4136491C | 1,00 D
44 4136492C | 1,00 DAEMMATTE, RUECKWAND AUSSEN
45 4136485C | 1,00 DAEMMATTE, SITZKONSOLE VORN
46 00000000 | 1,00 NICHT DARGESTELLT
4196070A | 2,00 VERSCHLUSS-STOPFEN
48 4192647A | 1,00 SCHAUMSTOFF-SCHUTZRING 9 X 63
49 1108701A | 1,00 HALTER 887/0->
50 4192354A | 1,00 BUCHSE 887/0->
51 4109868A | 1,00 BODENMATTE VORN 915/0->

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

K01.01
FAHRERSITZ

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 KO1.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRERSITZ

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4108237A 1,00 OBERTEIL,KPL.

2 4117980A 1,00 Bezug f

3 4117981A 1,00 R

4 4117982A 1,00 Bezug f

5 4117983A 1,00 Sitzpolster

6 4198066A 1,00 REPARATURSATZ

7 4184825A 1,00 Anpassungsplatte

8 4108804A 1,00 VERLAENGERUNGSTEIL FUER RUECKENLEHNE

9 4184827A 1,00 VERSTELLVORR. VORWAERTS/RUECKWAERTS

10 4184828A 1,00 SITZAUFHAENGUNG KPL.

11 4102929A 1,00 Gewichtsverstellvorrichtung

12 4184792A 1,00 STOSSFEDERUNG

13 4108238A 1,00 H

14 4197452A 1,00 Daempfervorrichtung

15 4184793A 1,00 FALTENBALG

16 4102954A 1,00 ARMLEHNE, SATZ

17 4110572A 1,00 Armlehne, links

18 4110573A 1,00 Armlehne, rechts

19 4107397A 1,00 FAHRERSITZ

20 4184826A 1,00 BECKENGURT

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788
o FAHRERHAUSOBERTEIL

1 2,3,4,5

Vorderansicht

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 K02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRERHAUSOBERTEIL

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4134490K 1,00 FAHRERHAUSOBERTEIL

2 4192742A 60,00 UNTERLEGSCHEIBE 856/0->
4192742A 62,00 UNTERLEGSCHEIBE ->855/0

3 7309130A 33,00 | SCHEIBE - 20 - ->855/0
7309130A 32,00 | SCHEIBE - 20 - 856/0->

4 4192766A 33,00 SCHRAUBENSCHUTZKAPPE M8 ->855/0
4192766A 32,00 SCHRAUBENSCHUTZKAPPE M8 856/0->

5 4192743A 1,00 BEFESTIGUNGSSCHRAUBE M 8X 22

6 4195432A 7,00 VERSCHLUSSSTOPFEN

7 4195451A 2,00 AUSSENSPIEGEL ->864/0

8 4195653A 1,00 VERSCHLUSS-STOPFEN ->852/0

9 4191403A 1,00 SCHEIBENWISCHERVERKLEIDUNG ->852/0

10 4188067A 1,00 Tesaband BR=19

11 7057643A 2,00 SECHSKANTSCHR.- M 8X120 - 8.8

12 7309046A 42,00 SCHEIBE - 8 -

13 4134894C 2,00 SPANNHUELSE L= 103

14 7288530A 10,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 -

15 4191437A 2,00 MOOSGUMMI

16 4174363A 1,00 KANTENPROFIL

17 4191997A 1,00 KANTENSCHUTZ

18 4195331A 1,00 FRONTSCHEIBE

19 4136557C 1,00 ABLAGE

20 4174363A 1,00 KANTENPROFIL

21 4191997A 1,00 KANTENSCHUTZ

22 4195334A 1,00 HECKSCHEIBE

23 7091153A 2,00 SENKSCHRAUBE - M 4X 10 -

24 4174242A 1,00 Sonnenschutzrollo

25 7309046A 4,00 SCHEIBE - 8 -

26 4195318A 2,00 GASFEDER

27 4187538A 1,00 GARDEROBEHAKEN

28 7091153A 2,00 SENKSCHRAUBE - M 4X 10 -

29 4195332A 1,00 SEITENSCHEIBE LINKS

30 4195333A 1,00 SEITENSCHEIBE RECHTS

31 4191997A 2,00 KANTENSCHUTZ

32 4192833A 30,00 | SCHRAUBE M 8X 30

33 4197158A 34,00 ABSTANDHALTER

34 7098509A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 16 -

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 K02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FAHRERHAUSOBERTEIL

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
35 7330497A | 4,00 SCHEIBE - 6 -
36 4135358C | 2,00 PRALLBLECH
37 7088522A | 3,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 12 -
38 4108304A | 2,00 Schloss
39 7091602A | 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 5X 16 -
40 7285767A | 4,00 SECHSKANTMUTTER - M 5
41 7391050A | 4,00 SCHEIBE - 5
42 4195395A | 8,00 ABDECKUNG NR. 910/2179
43 7042792A | 8,00 ZYLINDERSCHRAUBE M 8X 16 - 8.8
44 4191437A | 2,00 MOOSGUMMI
45 7088541A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 40 -
46 7097100A | 2,00 SCHEIBE - 16 -
47 7309050A | 2,00 SCHEIBE - 12 -
48 4191330A | 2,00 SCHLIESSBOLZEN
49 4192797A | 2,00 ABWEISBUEGEL
50 4147016K | 1,00 TUER LINKS KPL. 909/0->

4134877K | 1,00 GLASTUER
51 4134891K | 1,00 GLASTUER

4147017K | 1,00 TUER RECHTS 909/0->
52 4135591C | 1,00 D
53 4135592C | 1,00 D
54 4135590C | 1,00 D
55 4135726C | 1,00 DAEMMATTE, HINTEN
56 7206261A | 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 16X1,5 - 856/0->
57 4191569A | 1,00 KLEBEPLATTE 85/0->
58 4197779A | 1,00 SCHLAUCHVERBINDER 856/0->
59 4174443A | 6,00 PVC-SCHLAUCH 856/0-> | ->961/0
60 4108300A | 2,00 AUSSENSPIEGEL 866/0->
61 4193082A | 1,00 SCHLAUCH 864/0->
62 4192674A | 4,00 SCHARNIERANSCHWEISSTEIL

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788
o TUER LINKS

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 K02.02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf TUER LINKS

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4195314A | 1,00 GLASTUER

2 4195335A | 1,00 KUNSTSTOFFUNTERLAGE

3 4192730A | 3,00 KUNSTSTOFF-UNTERLAGE

4 4134879G | 1,00 T

5 4192741A | 1,00 DREHFALLENSCHLOSS

6 4195496A | 1,00 SCHLOSSVERKLEIDUNG

7 7086280A | 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 25 -

8 7286281A | 3,00 SECHSKANTMUTTER - M 6

9 7091124A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 20 -

10 7088521A | 2,00 ZYLINDERBLECHSCHRAUBE

11 7309046A | 3,00 SCHEIBE - 8 -

12 7274633A | 4,00 SECHSKANTMUTTER - M 8

13 4192766A | 7,00 SCHRAUBENSCHUTZKAPPE M8

14 7330497A | 1,00 SCHEIBE - 6 -

15 7086280A | 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 25 -

16 7288530A | 3,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 -

17 4192731A | 1,00 KUNSTSTOFF-UNTERLAGE

18 4134882C | 1,00 KANTENSCHUTZ L=4025 KLEMMWEITE 5MM

19 7095278A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 70 -

20 4191479A | 2,00 GUMMISCHEIBE

21 4145107C | 2,00 SCHARNIER

22 4192742A | 4,00 UNTERLEGSCHEIBE

23 4192833A | 2,00 SCHRAUBE M 8X 30

24 4195490A | 1,00 UNTERLAGE KLEIN

25 4197901A | 1,00 Griff

27 4195491A | 1,00 UNTERLAGE, GROSS

28 4192743A | 2,00 BEFESTIGUNGSSCHRAUBE M 8X 22

29 00000000 | 1,00 NICHT DARGESTELLT

4195318A | 1,00 GASFEDER

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

K02.02
TUER LINKS

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 K02.02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf TUER LINKS
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4147025G 1,00 TUERRAHMEN
2 4108826A 1,00 TUERSCHEIBE
3 4191997A 3,50 KANTENSCHUTZ
4 4192833A 3,00 SCHRAUBE M 8X 30
5 4192742A 6,00 UNTERLEGSCHEIBE
6 4197158A 3,00 ABSTANDHALTER
7 7309046A 7,00 SCHEIBE - 8 -
8 7288530A 3,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 -
9 4192766A 3,00 SCHRAUBENSCHUTZKAPPE M8
10 4191996A 4,10 KANTENSCHUTZ
11 4198012A 2,00 TUERSCHARNIER
12 7009249A 4,00 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x25 DIN 912-
10.9 vz
13 7098233A 4,00 SENKSCHRAUBE - M 8x 12 -
14 4108599A 1,00 SCHLOSSAUSSENGRIFF
4100701A 1,00 DRUCKKNOPF
15 4195490A 1,00 UNTERLAGE KLEIN
16 4195491A 1,00 UNTERLAGE, GROSS
17 4195335A 1,00 KUNSTSTOFFUNTERLAGE
18 7086280A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 25 -
19 7330497A 1,00 SCHEIBE - 6 -
20 7286281A 3,00 SECHSKANTMUTTER - M 6
21 4192741A 1,00 DREHFALLENSCHLOSS
22 7091124A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 20 -
23 4134879G 1,00 T
24 7088521A 2,00 ZYLINDERBLECHSCHRAUBE
25 7086280A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 25 -
26 4147026C 1,00 D

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

K02.01
TUER RECHTS

O 13

19
@%23 22 ij /@12
-@“\'é L g
A
=

18

G >~ ,, S

. & ,
% e e

22 ~ 7

25 -~
ﬁ 4

~ i

& @ e {

27 -

-
@

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 K02.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf TUER RECHTS

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4195330A | 1,00 GLASTUER

2 4195335A | 1,00 KUNSTSTOFFUNTERLAGE

3 4192730A | 3,00 KUNSTSTOFF-UNTERLAGE

4 4134893G | 1,00 T

5 4192744A | 1,00 DREHFALLENSCHLOSS LINKS

6 4195495A | 1,00 SCHLOSSVERKLEIDUNG

7 7086280A | 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 25 -

8 7286281A | 3,00 SECHSKANTMUTTER - M 6

9 7091124A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 20 -

10 7088521A | 2,00 ZYLINDERBLECHSCHRAUBE

11 7309046A | 3,00 SCHEIBE - 8 -

12 7274633A | 4,00 SECHSKANTMUTTER - M 8

13 4192766A | 7,00 SCHRAUBENSCHUTZKAPPE M8

14 7330497A | 1,00 SCHEIBE - 6 -

15 7086280A | 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 25 -

16 7288530A | 3,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 -

17 4192731A | 1,00 KUNSTSTOFF-UNTERLAGE

18 4134882C | 1,00 KANTENSCHUTZ L=4025 KLEMMWEITE 5MM

19 7095278A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 70 -

20 4191479A | 2,00 GUMMISCHEIBE

21 4145107C | 2,00 SCHARNIER 831/0->

22 4192742A | 4,00 UNTERLEGSCHEIBE

23 4192833A | 2,00 SCHRAUBE M 8X 30

24 4195490A | 1,00 UNTERLAGE KLEIN

25 4197829A | 1,00 GRIFF SCHLIES.14603 TASTER3204400222

27 4195491A | 1,00 UNTERLAGE, GROSS

28 4192743A | 2,00 BEFESTIGUNGSSCHRAUBE M 8X 22

29 00000000 | 1,00 NICHT DARGESTELLT

4195318A | 1,00 GASFEDER

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 K02.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf TUER RECHTS

12
@, 7

(&
A
)10 1%@@ "

P
-
Era

. 7
@O ,
% ~

™~ -~
~

Tl o
e

;
LG

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 K02.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf TUER RECHTS
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4147032G 1,00 TUER
2 4108826A 1,00 TUERSCHEIBE
3 4191997A 3,50 KANTENSCHUTZ
4 4192833A 3,00 SCHRAUBE M 8X 30
5 4192742A 6,00 UNTERLEGSCHEIBE
6 4197158A 3,00 ABSTANDHALTER
7 7309046A 7,00 SCHEIBE - 8 -
8 7288530A 3,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 -
9 4192766A 3,00 SCHRAUBENSCHUTZKAPPE M8
10 4191996A 4,10 KANTENSCHUTZ
11 4198012A 2,00 TUERSCHARNIER
12 7009249A 4,00 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M 8x25 DIN 912-
10.9 vz
13 7098233A 4,00 SENKSCHRAUBE - M 8x 12 -
14 4108600A 1,00 SCHLOSSAUSSENGRIFF
4100701A 1,00 DRUCKKNOPF
15 4195490A 1,00 UNTERLAGE KLEIN
16 4195491A 1,00 UNTERLAGE, GROSS
17 4195335A 1,00 KUNSTSTOFFUNTERLAGE
18 7086280A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 25 -
19 7330497A 1,00 SCHEIBE - 6 -
20 7286281A 3,00 SECHSKANTMUTTER - M 6
21 4192744A 1,00 DREHFALLENSCHLOSS LINKS
22 7091124A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 20 -
23 4195496A 1,00 SCHLOSSVERKLEIDUNG
24 7088521A 2,00 ZYLINDERBLECHSCHRAUBE
25 7086280A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 25 -
26 4147033C 1,00 DAEMMATTE TUER RECHTS

2021-03-02 12:03




KO3

AS4_ab_788

MOTORHAUBE

2021-03-02 12:03

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

Mecalac Baumaschinen GmbH

...
& i — ———
i
_w:, S e —— ]
I B O T N
———a M RV




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 KO3
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf MOTORHAUBE

Ruckaonsicht

30 Sz ; - ':I N |,___ 20 ', 21 22
| RN
| | |
| - | , | =i |23
| £ I Lk |
| _ 24 |
| 25 31
28 [N
27
ﬁF |1III l 1] i
(TR | S| -
29 llfB I | i —
b, | I
7\ | I N
%3 H | ! i]

Droufsicht

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 KO3
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf MOTORHAUBE

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4195196A 1,00 MOTORHAUBE KPL.

2 4192235A 2,00 Scharnier

3 7000884A 12,00 SENKSCHRAUBE - M 6X 20 -

4 7330497A 12,00 SCHEIBE - 6 -

5 7288535A 12,00 SECHSKANTMUTTER - M 6 -

6 4195197A 1,00 DICHTUNGSPROFIL

7 4195200A 2,00 GASFEDER

8 7288530A 4,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 -

9 4188425A 23,00 SCHELLE 428 PP

10 4195437A 1,00 AUFLAUFZUNGE

11 7091999A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 12 -

12 4135304K 1,00 Verriegelung

13 4135305C 1,00 Halter

14 7286281A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 6

15 7330497A 2,00 SCHEIBE - 6 -

16 7000326A 2,00 SENKSCHRAUBE - M 6X 16 -

17 4195197A 1,00 DICHTUNGSPROFIL

18 4135901C 1,00 Sicherungsblech

19 4195436A 1,00 HAUBENVERRIEGELUNG

20 4135566C 1,00 DAEMMATTE

21 4135902C 1,00 D ->817/0

22 4135568C 1,00 DAEMMATTE

23 4135567C 1,00 D ->817/0

24 4135903C 1,00 D ->817/0

25 4135580C 1,00 DAEMMATTE

26 4135581C 1,00 DAEMMATTE

27 4135904C 1,00 DAEMMATTE

28 4135583C 1,00 DAEMMATTE

29 4135582C 1,00 DAEMMATTE LINKS

30 4135569C 1,00 DAEMMATTE

31 4139260C 1,00 DAEMMATTE 823/0->

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

Y B R ot R S
TN TSNS

A\ Ny
\ N ARV
A NN
\ R0 AW
Ny AN

\

Py g
\ /

Y
Wl o
fAE A gy

AMWIAWES,

NN
AN \\\ \

ALY \

AY
\\\\\\\\\\\\\\
s
RN Ty

HAEUSE KPL.

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

K04
HAUBENANSCHLUSSGEHAEUSE KPL.

15

14

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 K04
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HAUBENANSCHLUSSGEHAEUSE KPL.

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4195435A | 1,00 HAUBENANSCHLUSSGEHAEUSE

2 4187734A | 1,00 EINFUELLFILTER

3 7091999A | 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 12 -

4 7288535A | 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 6 -

5 4195466A | 1,00 SCHLAUCH

6 4138588A | 4,00 SCHLAUCHSCHELLE 50- 65

7 7074632A | 8,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 20 -

8 7309046A | 16,00 | SCHEIBE -8 -

9 7274633A | 8,00 SECHSKANTMUTTER - M 8

10 4195197A | 2,02 DICHTUNGSPROFIL

11 4135545C | 1,00 DAEMMATTE OBEN RECHTS

12 4135546C | 1,00 DAEMMATTE OBEN MITTE

13 4135547C | 1,00 DAEMMATTE OBEN LINKS

14 4135548C | 1,00 DAEMMATTE RECHTS

15 4135549C | 1,00 DAEMMATTE LINKS

16 00000000 | 1,00 NICHT DARGESTELLT

4188425A | 3,00 SCHELLE 428 PP

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 KO6
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BATTERIEHALTERUNG

™, #

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_788 K06
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf BATTERIEHALTERUNG
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 7009037A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M10X 35 -
2 4112626C 1,00 SPANNBLECH
3 7292896A 1,00 SECHSKANTMUTTER
4 4113305C 1,00 Unterlage

2021-03-02 12:03




KO7

AF60

Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

KRAFTSTOFFTANK KPL.

13

AO0O0

2015-12-1511:12




Mecalac Baumaschinen GmbH AF60 KO7
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf KRAFTSTOFFTANK KPL.
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4195297A 1,00 KRAFTSTOFFTANK
2 4195372A 1,00 TAUCHROHRGEBER
3 4167872A 1,00 DICHTUNG
4 7085768A 5,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 5X 20
5 7391050A 5,00 SCHEIBE - 5
6 4193414A 1,00 TANKDECKEL ABSCHLIESSBAR
7 4146040G 1,00 Saugstutzen
8 4146041G 1,00 R
9 4195722A 1,00 Blindstopfen R 1/8"
10 4134941C 4,00 MOOSGUMMISTREIFEN L=360
11 4134942C 2,00 MOOSGUMMISTREIFEN L= 270
12 4146935C 1,00 DAEMMATTE
13 4146936C 1,00 DAEMMATTE
14 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT
4181117A 1,00 EINFUELLSTUTZEN
4182969A 1,00 Kraftstofftank

2015-12-1511:12




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

ab_788 KO8

HYDRAULIKOELTANK KPL.

T

15 10,16 9,10,16

20

S

21— |
22— |

24
1014 — |

23

E0s04_— |~

Pos.27 .

E03.04 |~
P0s.29,50

[
VAV

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 KO8
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKOELTANK KPL.
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197173A | 1,00 HYDRAULIKOELTANK
3 4195701A | 1,00 OELSTANDSAUGE
4 4195249A | 1,00 SAUGFILTER KPL.
5 7009044A | 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M10X 30 -
6 7309129A | 4,00 SCHEIBE - 10 -
7 4162382A | 1,00 O-RING
8 4195405A | 1,00 UNTERDRUCKSCHALTER
7417428A | 1,00 Dichtring
9 7274633A | 9,00 SECHSKANTMUTTER - M 8
10 7309046A | 23,00 | SCHEIBE -8 -
11 4136569G | 4,00 ROHRLEITUNG 22X2
12 7060623A | 1,00 VERSCHLUSSSCHRAUBE M 18X 1,5
13 7460624A | 1,00 DICHTRING
14 7088522A | 13,00 | SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 12 -
15 4135719C | 1,00 HALTER
16 7074631A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 16 -
17 4197174A | 1,00 VERSCHRAUBUNG TR 22/15/22-PL
18 4195652A | 1,00 LEICHTE ROHRSCHELLE D1=23 B=25 S=3
19 4197173A | 1,00 HYDRAULIKOELTANK
4116277A | 2,00 UEBERWURFMUTTER M 22-L
4115033A | 2,00 SCHNEIDRING
20 4168047A | 2,00 VERSCHRAUBUNG GE 28-PLR-ED
21 4138233A | 2,00 VERSCHRAUBUNG EW 28-PL
22 4174145A | 2,00 VERSCHRAUBUNG RED 28/22-PL
23 4199863A | 1,00 VERSCHRAUBUNG RED 35/28-PL
24 4195507A | 1,00 VERSCHRB. GE 35-PLR
25 4147157G | 1,00 HYDRAULIKOELTANK MIT ROHR ->875/0

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab_ 788 K08.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SAUGFILTER

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 K08.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SAUGFILTER

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4185084A | 1,00 DECKEL MIT O-RING

2 4197692A | 1,00 O-RING

3 4104338A | 1,00 SCHEIBE

4 4104337A | 1,00 STAB

5 4104336A | 1,00 DRUCKFEDER

6 4104335A | 1,00 HALTERING, KPL

7 4104334A | 1,00 GUMMITUELLE

8 4104333A | 1,00 GUMMITUELLE

9 4197591A | 1,00 HYDRAULIKOELFILTER

10 4162382A | 1,00 O-RING

11 4104332A | 1,00 GEHAEUSE, KPL.

12 4197508A | 1,00 GUMMITUELLE

13 4197676A | 1,00 VENTILKEGEL

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

R
ZYLINDER

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 R
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ZYLINDER

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 RO1 1,00 STUETZZYLINDER KPL. ->802/0

2 RO2 1,00 HUBZYLINDER ->802/0

3 RO3 1,00 KIPPZYLINDER ->802/0

4 R04 1,00 SCHWENKZYLINDER ->802/0

6 RO6 1,00 HYDRAULIKZYLINDER ->9282/0

7 RO7 1,00 HYDRAULIKZYLINDER 9283/0->

8 RO8 1,00 HYDRAULIKZYLINDER MZS

9 RO9 1,00 HYDRAULIKZYLINDER MZS

10 R10 1,00 STUETZZYLINDER 807/0->

11 R11 1,00 HUBZYLINDER 807/0->

12 R12 1,00 KIPPZYLINDER 807/0->

13 R13 1,00 SCHWENKZYLINDER 807/0->

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 RO1

STUETZZYLINDER KPL.

i y

7 /_ZZ/ /‘%f: ‘

R

T e B oo

1]

Llx :
. % -

o

|
ﬂi
SRS }))]

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 RO1
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf STUETZZYLINDER KPL.

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
2 4134421K 1,00 ZYLINDERROHR, KPL.

3 4195162A 3,00 FUEHRUNGSBAND

4 5726006A 1,00 NUTRING T20-32

5 5726004A 1,00 SCHMUTZABSTREIFER

6 4134422K 1,00 KOLBENSTANGE, KPL.

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 HUBZYLINDER
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HUBZYLINDER

il 2 ™
i
&
A i
=

B

[F31)]
T
T

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 HUBZYLINDER
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HUBZYLINDER

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

2 4134407K 1,00 ZYLINDERROHR M. GELENKKOPF

3 4134408K 1,00 Kolbenstange

4 4125529C 1,00 KOLBENSTANGENFUEHRUNG

5 4164612A 1,00 O-Ring

6 4191187A 1,00 OMEGAT-DICHTUNG OMS-MRR 36

7 4165782A 1,00 O-Ring

8 4191186A 1,00 SCHUTZABSTREIFER P7-36

9 4193166A 1,00 GELENKKOPF GIHR-K 35 DO

10 4191188A 1,00 NUTRING T20-36

11 7388686A 1,00 SICHERUNGSRING

12 5726009A 1,00 NUTRING

13 5726016A 1,00 PTFE-BACKRING 63,6 X 70 X 1

14 5726002A 1,00 COMPACT-KOLBENDICHTUNG

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

KIPPZYLINDER
KIPPZYLINDER

o

J'.-/:j

56 7 8

9

g

(1318

N

N

¥

M

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 KIPPZYLINDER
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf KIPPZYLINDER

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

2 4134401K | 1,00 ZYLINDERROHR M. GELENKKOPF

3 4134402K | 1,00 KOLBENSTANGE, KPL.

4 4125529C | 1,00 KOLBENSTANGENFUEHRUNG

5 4164612A | 1,00 O-Ring

6 4191187A | 1,00 OMEGAT-DICHTUNG OMS-MRR 36

7 4165782A | 1,00 O-Ring

8 4191186A | 1,00 SCHUTZABSTREIFER P7-36

9 4193166A | 1,00 GELENKKOPF GIHR-K 35 DO

10 4191188A | 1,00 NUTRING T20-36

11 7388686A | 1,00 SICHERUNGSRING

12 5726002A | 1,00 COMPACT-KOLBENDICHTUNG

13 5726016A | 1,00 PTFE-BACKRING 63,6 X 70 X 1

14 5726002A | 1,00 COMPACT-KOLBENDICHTUNG

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 R0O4
SCHWENKZYLINDER

1
A
vl > 3
' e

\\\

BB \ra

Y
!

I'n.rJ
i

Y BMMINSS

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 R0O4
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHWENKZYLINDER

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

2 4134413K | 1,00 ZYLINDERROHR, KPL.

3 4134414C | 1,00 KOLBENSTANGE

4 4134415C | 1,00 KOLBENSTANGENFUEHRUNG

5 4192603A | 2,00 O-RING 72,00X4,00

6 5726024A | 2,00 PTFE-BACKRING 73,6 X 80 X 1

7 5721085A | 1,00 SPRENGRING

8 4149529A | 1,00 O-Ring

9 7388773A | 1,00 SICHERUNGSRING

10 4134416C | 1,00 KETTENANBINDUNG

11 5726004A | 1,00 SCHMUTZABSTREIFER

12 5726006A | 1,00 NUTRING T20-32

13 5726003A | 1,00 OMEGAT-DICHTUNG OMS-MR 32

14 4134417C | 1,00 KOLBEN

15 4162384A | 1,00 Dichtung

16 4162415A | 1,00 O-Ring

17 7295163A | 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 27X2,0 - 8

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 RO6
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKZYLINDER

M; 320 Nm

YT

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 R0O6
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKZYLINDER

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

2 7285719A | 1,00 SECHSKANTMUTTER

3 4191008A | 1,00 O-Ring

4 5726002A | 1,00 COMPACT-KOLBENDICHTUNG

5 4135909K | 1,00 ZYLINDERROHR KPL.

6 5743045C | 1,00 KOLBEN

7 5743217C | 1,00 STUETZRING GETEILT

8 4135940K | 1,00 KOLBENSTANGE KPL.

9 5743044C | 1,00 KOLBENSTANGENFUEHRUNG

10 5726003A | 1,00 OMEGAT-DICHTUNG OMS-MR 32

11 4142434A | 1,00 O-Ring

12 7348987A | 1,00 SICHERUNGSRING 60 x 2,0

13 5726004A | 1,00 SCHMUTZABSTREIFER

14 5721021A | 1,00 SPRENGRING

15 5726006A | 1,00 NUTRING T20-32

16 5726014A | 1,00 PTFE-BACKRING 56,6 X 63 X 1

17 4160569A | 1,00 O-Ring

18 7042803A | 1,00 SCHMIERNIPPEL AM 6X1

2021-03-02 12:03




19,20 8 15

9 [10 5 10,12 11 13

14

Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 RO7
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKZYLINDER
1
A
-~
4
16 3 17 18 Ma=250Nm

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 RO7
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKZYLINDER
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197376A | 1,00 HYDRAULIKZYLINDER 4197376A
2 4198118A | 1,00 ZYLINDERROHR KPL.
3 4198119A | 1,00 Dichtsatz
4 4198120A | 1,00 KOLBENSTANGE KPL.
19 4156973A | 1,00 GELENKLAGER GE 40 DO
20 7342032A | 2,00 SICHERUNGSRING 62 x 2,0

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 RO3
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKZYLINDER MZS
1
B b
ra
2
# > b}
5 6 7 8

NN

r“"""\_..-"‘

&

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 RO8

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKZYLINDER MZS
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197134A | 1,00 ZYLINDER MZS
2 4197414A | 1,00 DICHTSATZ

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 R0O9
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKZYLINDER MZS

18 250 Nm

A
x
$)
/
=

0 [

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4_ab_788 RO9
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKZYLINDER MZS
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197380A 1,00 Hydraulik Zylinder
2 4198121A 1,00 ZYLINDERROHR KPL.
3 4198122A 2,00 DICHTSATZ
4 4198123A 1,00 KOLBENSTANGE KPL.

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 R11
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HUBZYLINDER

10,12

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4_ab_788 R11
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HUBZYLINDER
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197378A 1,00 Hydraulik Zylinder
2 4198127A 1,00 ZYLINDERROHR KPL.
3 4198128A 1,00 DICHTUNGSATZ
4 4198129A 1,00 KOLBENSTANGE KPL.

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 R12
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf KIPPZYLINDER

Fy s
8 15 18 19MA:3UUMm
i
10/ 13 14
Il / |
i - I _II | &
H\ii o 3 N ?V
|

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4_ab_788 R12
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf KIPPZYLINDER
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197379A 1,00 Hydraulik Zylinder
2 4198130A 1,00 ZYLINDERROHR KPL.
3 4198128A 1,00 DICHTUNGSATZ
4 4198131A 1,00 KOLBENSTANGE KPL.

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

R13
SCHWENKZYLINDER

w

17 18 19 MA=300Nm

S
?‘\‘“}‘-"'}k“a
s R

IS

813 11/ 14

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 R13
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHWENKZYLINDER
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197382A 1,00 SCHWENKZYLINDER
2 4198132A 1,00 ZYLINDERROHR VOLLST.
3 4198133A 1,00 Dichtsatz
4 4198134A 1,00 Kolbenstange kpl.
5 4102593A 1,00 FUEHRUNGSBAND

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

S
SONDERAUSSTATTUNG

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 S
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SONDERAUSSTATTUNG
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 So1 1,00 SCHNELLLAEUFER AS4 S
2 S09 1,00 DRUCKLOSE RUECKLAUFLTG. HYDR.HAMMER
3 S11 1,00 RADIOANLAGE
4 S14 1,00 RUNDUMKENNLEUCHTE
5 S28 1,00 ROHRBRUCHSICHERUNG
6 $30.01 1,00 LUFTFILTERANLAGE (LAERMARME AUSFUHRU
7 $30.02 1,00 ABGASANLAGE (LAERMARME AUSFUEHRUNG)

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 S01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHNELLLAEUFER AS4 S

) 5> (@) e

. i .
[E01 Pos.83-88)|

|
i

¢

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 S01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHNELLLAEUFER AS4 S
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197298A | 3,00 SCHILD HOECHSTGESCHW. 30 KM/H
2 4197299A | 1,00 SCHILD 30 HOECHSTGESCHW. (DM= 35)
3 4197300A | 2,00 SCHRIFTZUG - AS4 S -
4 4198048A | 1,00 SCHILD SCHALLEISTUNGSPEGEL 96
5 4198064A | 1,00 MAGNET

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 S09
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf DRUCKLOSE RUECKLAUFLTG. HYDR.HAMMER

f-':h

7
T18.05 §
Pos.2 \
A"
t:‘L.. 10
1©.9j

|E03.01 Pos.32

"

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 S09
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf DRUCKLOSE RUECKLAUFLTG. HYDR.HAMMER
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4197144A 1,00 KUPPLUNGSTECKER
2 4195561A 1,00 Staubkappe
3 4136428C 1,00 Rohrleitung
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
4 4165069A 3,00 SCHELLE
5 4168288A 6,00 AUFBAUSCHRAUBE
6 4197344A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 12
7 4165072A 2,00 SCHELLE 320 PP
8 7095526A 4,00 SCHRAUBE
9 4136427K 2,00 WINKELHALTER KPL.
10 7097147A 4,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 8X 80 -
11 4193267A 2,00 Kabelbinder

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 S11
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RADIOANLAGE

-%

i !.F \\
'

4

———————— e ———————
N
.

%
T~

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 S11
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RADIOANLAGE
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4108212A | 1,00 RADIOANLAGE 882/0->
4131011C | 1,00 KONSOLE ->875/0
2 7087926A | 1,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 5X 10 - 882/0->
7074673A | 4,00 FLACHKOPFSCHRAUBE ->875/0
3 4191125A | 4,00 NIETMUTTER ->875/0
4 4195423A | 1,00 RADIO 12V
5 4198714A | 1,00 ANTENNE 3-TEILIG
6 4152766A | 1,00 LAUTSPRECHER ->875/0
4108636A | 1,00 LAUTSPRECHER 882/0->
7 00000000 | 1,00 NICHT DARGESTELLT
7391050A | 1,00 SCHEIBE - 5 882/0->
7318672A | 2,00 SCHEIBE - 4 ->875/0
7091572A | 1,00 ZYLINDERSCHRAUBE ->875/0
7286278A | 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 4 ->875/0
7074630A | 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M 4X10 - ->875/0

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 S14
RUNDUMKENNLEUCHTE

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 Sl4
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf RUNDUMKENNLEUCHTE
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4192453A | 0,00 RUNDUMKENNLEUCHTE
2 4192502A | 0,00 BEFESTIGUNGSSET
3 7074631A | 0,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 16 -
4 4113852M | 1,00 AUFSTECKROHR ->866/0
5 7209268A | 0,00 KRONENMUTTER M 8
6 4191582A | 0,00 SCHALTER
7 00000000 | 1,00 NICHT DARGESTELLT
4186292A | 1,00 SYMBOL RUNDUMKENNLEUCHTE
4108822A | 1,00 HALTER 875/0->

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

S28
ROHRBRUCHSICHERUNG

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 S28
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ROHRBRUCHSICHERUNG

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 S28.01 1,00 ROHRBRUCHSICHERUNG F. HUBZYLINDER, L

2 S28.02 1,00 ROHRBRUCHSICHERUNG F. HUBZYLINDER, R

3 S28.03 1,00 ROHRBRUCHSICHERUNG F. KIPPZYLINDER

4 S$28.05 1,00 DRUCKSPEICHER STUETZVENTILSCHALTUNG

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 S28.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ROHRBRUCHSICHERUNG F. HUBZYLINDER, L

Hubzylinder, links 1
Lifting cylinder, left | |
Vérin de levage, gauche e,
R0O2
R11

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 S28.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ROHRBRUCHSICHERUNG F. HUBZYLINDER, L
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
5695749A 1,00 VERSCHRAUBUNG EL 15-PL
2 4138231A 1,00 VERSCHRAUBUNG EW 15-PL
3 4157645A 1,00 VERSCHRAUBUNG RED 15/10-PL
4 4136588C 1,00 ROHRLEITUNG L= 480
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
5 4136587C 1,00 ROHRLEITUNG L= 500
4131893A 2,00 UEBERWURFMUTTER M 10-L
4131894A 2,00 SCHNEIDRING
6 4136586C 1,00 ROHRLEITUNG L= 700
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
4177200A 1,00 Verschraubung
4192251A 1,00 Senkbremsventil
9 4130248A 1,00 VERSCHRAUBUNG WH 10-PLR

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 S28.02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ROHRBRUCHSICHERUNG F. HUBZYLINDER, R

Hubzylinder, links 1
Lifting cylinder, left | |
Vérin de levage, gauche e,
R0O2
R11

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 S28.02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ROHRBRUCHSICHERUNG F. HUBZYLINDER, R
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
5695749A 1,00 VERSCHRAUBUNG EL 15-PL
2 4138231A 1,00 VERSCHRAUBUNG EW 15-PL
3 4157645A 1,00 VERSCHRAUBUNG RED 15/10-PL
4 4136598C 1,00 ROHRLEITUNG L= 700
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
5 4136599C 1,00 ROHRLEITUNG L= 500
4131893A 2,00 UEBERWURFMUTTER M 10-L
4131894A 2,00 SCHNEIDRING
6 4136600C 1,00 ROHRLEITUNG L=480
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
4177200A 1,00 Verschraubung
4192251A 1,00 Senkbremsventil
9 4130248A 1,00 VERSCHRAUBUNG WH 10-PLR

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 S28.03
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ROHRBRUCHSICHERUNG F. KIPPZYLINDER

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 S28.03
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ROHRBRUCHSICHERUNG F. KIPPZYLINDER
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
5695749A 1,00 VERSCHRAUBUNG EL 15-PL
2 4138231A 1,00 VERSCHRAUBUNG EW 15-PL
3 4157645A 1,00 VERSCHRAUBUNG RED 15/10-PL
4 4136593C 1,00 ROHRLEITUNG L= 570
4131893A 2,00 UEBERWURFMUTTER M 10-L
4131894A 2,00 SCHNEIDRING
5 4136592C 1,00 ROHRLEITUNG L= 490
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
6 4136594C 1,00 ROHRLEITUNG L= 230
4116275A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
4177200A 1,00 Verschraubung
4192251A 1,00 Senkbremsventil
9 4130248A 1,00 VERSCHRAUBUNG WH 10-PLR

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 S28.05
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf DRUCKSPEICHER STUETZVENTILSCHALTUNG

(o}
—_
—_
—_
o
-

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 S28.05
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf DRUCKSPEICHER STUETZVENTILSCHALTUNG

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4174618A 1,00 DRUCKSPEICHER

2 4198913A 1,00 VERSCHRAUBUNG EW 12-PL

3 4195354A 1,00 VERSCHRB. GE 12-PL/M18X1,5

4 4195289A 1,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-1SN 10

6 4186271A 1,00 VERSCHRAUBUNG EL 12-PL

7 4191016A 1,00 RUECKSCHLAGVENTIL RHD 12-PL

8 4197416A 2,00 VERSCHRAUBUNG GZ 12-L

9 7074632A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 20 -

10 7274633A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 8

11 7309046A 4,00 SCHEIBE - 8 -

12 4197756A 1,00 Gelenkbandschelle 1A 114 ST

13 4109574A 1,00 Gelenkbandschelle 1A 127 ST

2021-03-02 12:03




S30.01

AS4_ab_788

Mecalac Baumaschinen GmbH

LUFTFILTERANLAGE (LAERMARME AUSFUHRU

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

3,4,5

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 S30.01 )
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LUFTFILTERANLAGE (LAERMARME AUSFUHRU

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4139265C | 1,00 LUFTLEITBLECH

2 7094944A | 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE

3 7091999A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 12 -

4 7288535A | 3,00 SECHSKANTMUTTER - M 6 -

5 7330497A | 2,00 SCHEIBE - 6 -

6 4139266C | 1,00 STUETZROHR

7 4197735A | 1,00 VENTURIROHR

8 00000000 | 1,00 NICHT DARGESTELLT

4198002A | 1,00 SCHRIFTZUG SILENT

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 S30.02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ABGASANLAGE (LAERMARME AUSFUEHRUNG)

/3,4,5
T
T T T T 1
| |
. i
i |
--ii_ __________________________ _J

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 S30.02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ABGASANLAGE (LAERMARME AUSFUEHRUNG)

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4139822G | 1,00 SCHALLDAEMPFER

2 4139823G | 1,00 ENDROHRSTUECK MIT FLANSCH

3 7091124A | 6,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 20 -

4 7288535A | 6,00 SECHSKANTMUTTER - M 6 -

5 7330497A | 6,00 SCHEIBE - 6 -

6 4195414A | 1,00 ROHRSCHELLE

7 7009088A | 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 25 -

8 7288530A | 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 -

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

T/U
ANBAUGERAETE

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T/U
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf ANBAUGERAETE

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 T06 1,00 GABELSTAPLERVORSATZ

2 T14 1,00 FRONTBAGGER

3 T15 1,00 LASTHAKEN

4 T18 1,00 HYDRAULIKHAMMER, KPL.

5 T18.05 1,00 HYDRAULIKANLAGE FUER HYDRAULIKHAMMER

6 T43 1,00 SCHAUFEL F. SWV 0,40 QM M. Z.

7 T45 1,00 LEICHTGUTSCHAUFEL 0,65m

8 T46 1,00 MEHRZ.0,35 m

9 T46.01 1,00 HYDRAULIKANLAGE MEHRZWECKSCHAUFEL

10 T47 1,00 LEICHTGUTSCHAUFEL 0,60m

11 T49 1,00 MEHRZ.0,35 m

12 T70 1,00 LASTHAKEN KPL. 500 KG

13 uo1 1,00 SCHAUFELSCHUTZ KPL.

14 uo2 1,00 SCHAUFELSCHUTZ FUER LEICHTGUTSCHAUFEL

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

TO6
GABELSTAPLERVORSATZ

Am Gerat einstellen] —

Adjust on loader!
Régler sur la machine!

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 T06
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf GABELSTAPLERVORSATZ
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4134818K 1,00 Tragplatte
2 4195298A 2,00 ZINKE DIN 15174 A1 100 X 30 X 1000
3 7292951A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 16 -
4 7009158A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M16X 50 -
5 7092595A 2,00 ZYLINDERSCHRAUBE - M16X 30 -
6 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT
4136865K 1,00 TYPENSCHILD

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

T14
FRONTBAGGER

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T14
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FRONTBAGGER
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 T14 1,00 FRONTBAGGER (MONOBLOCK)
2 T14.21 1,00 HYDRAULIKANLAGE FRONTBAGGER (MONOBLO
3 T14.21.01 | 1,00 NACHRUESTSATZ GRUNDGERAET
5 T25 1,00 TIEFLOEFFEL KPL 300BR AUTOM.AUSWERF
6 T26 1,00 TIEFLOEFFEL KPL 400BR AUTOM.AUSWERF
7 T27 1,00 TIEFLOEFFEL KPL 262BR M.AUSW.+ZUB
8 T28 1,00 TIEFLOEFFEL KPL 400BR

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T14
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FRONTBAGGER (MONOBLOCK)

ff‘l ok T .
9, / | [m30 g
10,11, . L
78 2 1213 19 15 / | N g
f.f \ 14 |'I ‘I | & ;
. I' . | AN
] 5 1
. 14 i\ *,
'| . 8
| NN
[ |\l \\ e = - e \\
: T _f-“l"'" T,
N
\ ) © 1 B(
=1\
'. \\‘
f VN
14 18,10, 14 16,10, 16,10,11
11,17 11,17

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH

(MONOBLOCK)

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

2021-03-02 12:03

jobELes ap S2YN0D S0P GINUIES B 2P uolisod &) & UDIUDNE BT

jysng uoisua) au) o uopsod aacob ag) o) uojuae Aed a2E3|d

jUgiuarag uasyanguuEdswg 1ap she2jiyos




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T14
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FRONTBAGGER (MONOBLOCK)
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4135222K 1,00 Ausleger kpl.
2 4135854R 1,00 Hydraulik Zylinder ->9282/0
4197376A 1,00 HYDRAULIKZYLINDER 4197376A 9283/0->
3 7292951A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 16 -
4 7009157A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M16X 40 -
5 7009216A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M10X 25 -
6 4195550A 1,00 BUNDBUCHSE
7 4113936K 1,00 Bolzen
8 7021145A 1,00 SCHMIERNIPPEL AM 8X1
9 4176310M 1,00 Bolzen
10 7027093A 5,00 SCHMIERNIPPEL AM 10X1
11 4115135A 8,00 EINSPANNBUCHSE
12 4139833C 2,00 Distanzring
13 4177198A 2,00 PASSSCHEIBE 40X 50X 2,0
14 4174000A 4,00 KLAPPSTECKER 5 X 32
15 4176296M 1,00 L
16 4153140K 4,00 Bolzen
17 4152523C 4,00 Buchse
18 4176299M 1,00 Bolzen
19 4176297M 1,00 Lenker kpl.
20 4197305A 1,00 TYPENSCHILD "AHLMANN"
21 4195582A 2,00 VERSCHRAUBUNG WH 12-PLR
22 4115247A 1,00 VERSCHRAUBUNG G 12-PL
23 4195638A 2,00 Kupplungsstecker
24 4195561A 2,00 Staubkappe
25 4195587A 2,00 SCHLAUCHLEITUNG
26 4135717C 1,00 Rohrleitung
4116274A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A 2,00 SCHNEIDRING
27 4191817A 1,00 ZR-SCHELLE 518
28 4142175A 1,00 SCHLAUCHSCHELLE 104-138

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T14.21
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKANLAGE FRONTBAGGER (MONOBLO

w
w

HO

10,11 9

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T14.21
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKANLAGE FRONTBAGGER (MONOBLO
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
3 4195582A 2,00 VERSCHRAUBUNG WH 12-PLR
4 4115247A 1,00 VERSCHRAUBUNG G 12-PL
5 4195638A 2,00 Kupplungsstecker
6 4195561A 2,00 Staubkappe
8 4195587A 2,00 SCHLAUCHLEITUNG
9 4135717C 1,00 Rohrleitung
4116274A 2,00 UEBERWURFMUTTER
4116049A 2,00 SCHNEIDRING
10 4191817A 1,00 ZR-SCHELLE 518
11 4142175A 1,00 SCHLAUCHSCHELLE 104-138

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T14.21.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf NACHRUESTSATZ GRUNDGERAET

RO3
R12
Kippzylinder
Tip cylinder

Vérin de déversement

e Tl ety k.‘;“ i _’f_‘l _-._.._-..:;U |__|—

RS (3 1

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 T14.21.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf NACHRUESTSATZ GRUNDGERAET
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4136360G | 1,00 NACHR
2 4197171A | 1,00 KUGELBLOCKHAHN
3 4136361C | 1,00 ROHRLEITUNG L= 350
4116275A | 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A | 2,00 SCHNEIDRING
4 4136362C | 1,00 ROHRLEITUNG L= 40
4116275A | 2,00 UEBERWURFMUTTER
4115034A | 2,00 SCHNEIDRING
5 4197130A | 1,00 HINWEISSCHILD UMSCHALTUNG
ANBAUGERAETE

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

T25
TIEFLOEFFEL KPL 300BR AUTOM.AUSWERF

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T25
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf TIEFLOEFFEL KPL 300BR AUTOM.AUSWERF

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4176406R 1,00 TIEFLOEFFEL KPL 300BR AUTOM.AUSWERF

2 4160993A 2,00 EINSPANNBUCHSE

3 4153172M 1,00 AUSWERFER 300 MM BREIT

4 4153171M 1,00 TIEFLOEFFEL 300 MM BREIT M. ZAEHNEN

5 4176413C 1,00 SEITENSCHNEIDE, RECHTS

6 4176414C 1,00 SEITENSCHNEIDE, LINKS

7 4176415C 1,00 SCHNEIDE

8 4156951A 2,00 HUELSE

9 4153089A 2,00 Schaufelzahn 421F

10 4156952A 2,00 SICHERUNGSBLECH

11 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT

4136968K 1,00 POSITIONIERUNG TYPENSCHILD

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 126
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf TIEFLOEFFEL KPL 400BR AUTOM.AUSWERF

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 T26
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf TIEFLOEFFEL KPL 400BR AUTOM.AUSWERF

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4153170R 1,00 TIEFLOEFFEL KPL 400BR AUTOM.AUSWERF

2 4160993A 2,00 EINSPANNBUCHSE

3 4153175M 1,00 Auswerfer

4 4153174M 1,00 TIEFLOEFFEL 400 MM BREIT M. ZAEHNEN

5 4176413C 1,00 SEITENSCHNEIDE, RECHTS

6 4176414C 1,00 SEITENSCHNEIDE, LINKS

7 4153178C 1,00 SCHNEIDE FUER KUEBEL 400

8 4156951A 3,00 HUELSE

9 4153089A 3,00 Schaufelzahn 421F

10 4156952A 3,00 SICHERUNGSBLECH

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T27
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf TIEFLOEFFEL KPL 262BR M.AUSW.+ZUB

1<

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T27
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf TIEFLOEFFEL KPL 262BR M.AUSW.+ZUB

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4112597r 1,00 TIEFLOEFFEL KPL 262BR M.AUSW.+ZUBEH

2 4112598M 1,00 TIEFLOEFFEL 262 MM BREIT

3 4112631C 1,00 Schneide

4 4112632C 1,00 Schneide

5 4112605C 1,00 SCHNEIDE

6 4112599M 1,00 AUSWERFER 262 MM BREIT

7 4160993A 2,00 EINSPANNBUCHSE

8 4112600C 2,00 Bolzen

9 4112601C 2,00 SICHERUNGSBLECH

10 7318631A 4,00 FEDERRING A 4

11 7018105A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE

12 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT

4136968K 1,00 POSITIONIERUNG TYPENSCHILD

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

T28
TIEFLOEFFEL KPL 400BR

1<

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 128
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf TIEFLOEFFEL KPL 400BR
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4153183R 1,00 TIEFLOEFFEL KPL 400BR
2 4176413C 1,00 SEITENSCHNEIDE, RECHTS
3 4176414C 1,00 SEITENSCHNEIDE, LINKS
4 4153178C 1,00 SCHNEIDE FUER KUEBEL 400
5 4156951A 3,00 HUELSE
6 4153089A 3,00 Schaufelzahn 421F
7 4156952A 3,00 SICHERUNGSBLECH

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

(O

Pl

\/ 2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T18
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKHAMMER, KPL.

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4197152A 1,00 HYDRAULIKHAMMER HM 85 M.HAMMERTR.

2 4136434K 1,00 Anbauplatte f

3 4136439C 4,00 BUCHSE

4 7097154A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M20X130 -

5 4136436K 1,00 HYDRAULIKANLAGE FUER HYDR.HAMMER

6 4139433K 1,00 ABDECKUNG KPL.

7 7097154A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M20X130 -

8 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT

4136866K 1,00 TYPENSCHILD

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

T18.05

HYDRAULIKANLAGE FUER HYDRAULIKHAMMER

E03.01 Pos.35

5
e,
)
el
“o
o
» e
) ..

11

J
/ 15

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 T18.05
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKANLAGE FUER HYDRAULIKHAMMER

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4192770A 1,00 Druckbegrenzungsventil

2 4197144A 1,00 KUPPLUNGSTECKER

3 4197145A 1,00 KUPPLUNG MUFFE 15L BGR. 2

5 4197153A 1,00 WINKEL ANSCHL.-STUTZEN TH 15-PLM

6 4138231A 1,00 VERSCHRAUBUNG EW 15-PL

7 4174092A 2,00 VERSCHRAUBUNG EW 18-PL

8 5695735A 2,00 VERSCHRAUBUNG RED 18/15-PL

9 4188204A 2,00 VERSCHRAUBUNG WH

11 4197155A 1,00 SCHLAUCHLTG DIN20066 2SC/EN857 12

12 4186262A 1,00 SCHLAUCHLTG DIN20066 2SC/EN857 12

13 4109551A 1,00 Schlauchleitung

14 4186265A 1,00 SCHLAUCHLTG DIN20066 2SC/EN857 12

15 4136437C 1,00 ROHRLEITUNG L= 210 DA=15L/L 1BOG

17 4136438C 1,00 HALTER

18 7095529A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 8X 45 -

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

T43
SCHAUFEL F. SWV 0,40 QM M. Z.

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T43
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHAUFEL F. SWV 0,40 QM M. Z.

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4195391A | 1,00 ECKSCHNEIDE LINKS

2 4195392A | 1,00 ECKSCHNEIDE RECHTS

3 4134996K | 1,00 SCHNEIDE KPL.

4 4156951A | 6,00 HUELSE

5 4156950A | 6,00 SCHAUFELZAHN 411F

6 4156952A | 6,00 SICHERUNGSBLECH

7 7009158A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M16X 50 -

8 7292951A | 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 16 -

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

T45

LEICHTGUTSCHAUFEL 0,65m3 F. SWV

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T45
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LEICHTGUTSCHAUFEL 0,65m? F. SWV
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4195391A | 1,00 ECKSCHNEIDE LINKS
2 4195392A | 1,00 ECKSCHNEIDE RECHTS
3 4195393A | 1,00 SCHNEIDE
4 7009158A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M16X 50 -
5 7292951A | 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 16 -

2021-03-02 12:03




T46

AS4_ab_788

Mecalac Baumaschinen GmbH

MEHRZ.0,35 m3 1600BREIT M.Z

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T46
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf MEHRZ.0,35 m* 1600BREIT M.Z

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4137174K 1,00 SCHAUFELKOERPER VORN

2 4137175K 1,00 SCHAUFELKOERPER HINTEN

3 4136937C 1,00 SEITENSCHNEIDE LINKS

4 4136938C 1,00 SEITENSCHNEIDE RECHTS

5 4197411A 1,00 SCHNEIDE HINTEN

6 4197412A 1,00 Schneide

7 4197808A 6,00 SCHRAUBZAHN 4 67 701

8 7288671A 12,00 SECHSKANTMUTTER - M 12 -

9 7097809A 12,00 SENKSCHRAUBE - M12x 40 -

10 4197410A 2,00 EINSPANNBUCHSE

11 4191995A 6,00 PASSSCHEIBE

12 4137177C 2,00 BOLZEN

13 7027093A 2,00 SCHMIERNIPPEL AM 10X1

14 4197337A 6,00 ACHSHALTER 25 X 6

15 7091610A 8,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M10X 16 -

16 4137179C 8,00 DISTANZRING

17 4191986A 4,00 PASSSCHEIBE

18 4137176C 2,00 Bolzen

19 7009146A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M10X 20 -

20 4137178C 2,00 BOLZEN

21 4197409A 1,00 Schneide

22 4188893A 9,00 BUNDBOLZEN

23 7288818A 9,00 SECHSKANTMUTTER

24 4197380A 1,00 Hydraulik Zylinder

25 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT

26 4146859K 1,00 HYDRAULIKANLAGE MEHRZWECKSCHAUFEL

2021-03-02 12:03




15,16

19 10 1213 20 11

14

A
~

11

17

\

7y

108 9

22 1213

Mecalac Baumaschinen GmbH > AS{| ab 788 J T46.0T~— ©
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf i HYDRAULIKANLAGE MEHRZWECKSCHAUFEL
O
I~

\O
N
LN O
N N
N DN
m
~ N (N
(@)
m
o~
~
=
l=i ~
(1]
LN
= © 2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 T46.01
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf HYDRAULIKANLAGE MEHRZWECKSCHAUFEL

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4191038A 4,00 SCHLAUCHLEITUNG DIN20066-2ST-C 10

2 4195587A 2,00 SCHLAUCHLEITUNG

3 4139951C 1,00 ROHRLEITUNG L=180

4 4139952C 1,00 ROHRLEITUNG L= 300

5 4139953C 1,00 ROHRLEITUNG L= 300

6 4139954C 1,00 ROHRLEITUNG L= 300

7 4139955C 1,00 ROHRLEITUNG L= 300

8 4168376A 1,00 VERSCHRAUBUNG GE 12-PL/R1/4

9 4198913A 3,00 VERSCHRAUBUNG EW 12-PL

10 4177394A 2,00 VERSCHRAUBUNG ET 12-PL

11 4115247A 8,00 VERSCHRAUBUNG G 12-PL

12 4165068A 4,00 SCHELLE 112 PP

13 7095459A 4,00 FLACHKOPFSCHRAUBE - M 6x20 -

14 4138521A 1,00 VERSCHRAUBUNG T 12-PL

15 4195638A 2,00 Kupplungsstecker

16 4195561A 2,00 Staubkappe

17 4195582A 2,00 VERSCHRAUBUNG WH 12-PLR

18 4138497A 2,00 VERSCHRAUBUNG GE 12-PLR-ED

19 4146860C 1,00 ROHRLEITUNG L= 70 DA=12 L/L

20 4146861C 1,00 ROHRLEITUNG L=250 DA=12 L/L

21 4146862C 1,00 ROHRLEITUNG L=135DA=12 L/L

22 4146863C 1,00 ROHRLEITUNG L= 325 DA=12 L/L

23 4195607A 2,00 VERSCHRAUBUNG GE 12-PL/R1/2-ED

24 4198344A 1,00 HYDR. ENTSPERR. RUECKSCHLAGVENTIL

25 4198001A 1,00 ROHRSCHELLE

26 7218467A 1,00 SECHSKANTMUTTER - M 8 -

27 4146864C 1,00 DISTANZROHR L= 30 DA=12

28 7318629A 1,00 FEDERRING - A 8

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

T47

LEICHTGUTSCHAUFEL 0,60m?3 F. SWV

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T47
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LEICHTGUTSCHAUFEL 0,60m? F. SWV
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 4195391A | 1,00 ECKSCHNEIDE LINKS
2 4195392A | 1,00 ECKSCHNEIDE RECHTS
3 4195393A | 1,00 SCHNEIDE
4 7009158A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M16X 50 -
5 7292951A | 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 16 -

2021-03-02 12:03




T46

AS4_ab_788

Mecalac Baumaschinen GmbH

MEHRZ.0,35 m3 1600BREIT M.Z

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T46
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf MEHRZ.0,35 m* 1600BREIT M.Z

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4137174K 1,00 SCHAUFELKOERPER VORN

2 4137175K 1,00 SCHAUFELKOERPER HINTEN

3 4136937C 1,00 SEITENSCHNEIDE LINKS

4 4136938C 1,00 SEITENSCHNEIDE RECHTS

5 4197411A 1,00 SCHNEIDE HINTEN

6 4197412A 1,00 Schneide

7 4197808A 6,00 SCHRAUBZAHN 4 67 701

8 7288671A 12,00 SECHSKANTMUTTER - M 12 -

9 7097809A 12,00 SENKSCHRAUBE - M12x 40 -

10 4197410A 2,00 EINSPANNBUCHSE

11 4191995A 6,00 PASSSCHEIBE

12 4137177C 2,00 BOLZEN

13 7027093A 2,00 SCHMIERNIPPEL AM 10X1

14 4197337A 6,00 ACHSHALTER 25 X 6

15 7091610A 8,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M10X 16 -

16 4137179C 8,00 DISTANZRING

17 4191986A 4,00 PASSSCHEIBE

18 4137176C 2,00 Bolzen

19 7009146A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M10X 20 -

20 4137178C 2,00 BOLZEN

21 4197409A 1,00 Schneide

22 4188893A 9,00 BUNDBOLZEN

23 7288818A 9,00 SECHSKANTMUTTER

24 4197380A 1,00 Hydraulik Zylinder

25 00000000 1,00 NICHT DARGESTELLT

26 4146859K 1,00 HYDRAULIKANLAGE MEHRZWECKSCHAUFEL

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4 ab 788 T70
LASTHAKEN KPL. 500 KG

43

15

14

16,13

12
11

10

9

8
M, 200-210 Nm

7

6

2,3

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 T70
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf LASTHAKEN KPL. 500 KG

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 4135846K 1,00 AUSLEGER KPL. (MECH. FERTIGUNG)

2 7009157A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M16X 40 -

3 7292951A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 16 -

4 4178665Q 1,00 GELENK

5 4134778A 1,00 Lasthaken

7 7021799A 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE

8 7218469A 4,00 SECHSKANTMUTTER

9 4178663C 2,00 Lagerplatte

10 4178662C 1,00 Gelenkst

11 4115134A 2,00 EINSPANNBUCHSE

12 7027093A 1,00 SCHMIERNIPPEL AM 10X1

13 4126836Q 1,00 BOLZEN KPL.

14 7095577A 1,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M12X 25 -

15 4192081A 1,00 BUNDBUCHSE

16 7338649A 2,00 SCHEIBE 43,0

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

uo1
SCHAUFELSCHUTZ KPL.

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 U0l
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHAUFELSCHUTZ KPL.

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
2 4136318K 1,00 SCHUTZBLECH KPL. RECHTS

3 4136317K 1,00 SCHUTZBLECH KPL. LINKS

4 4116429A 2,00 ZUGFEDER

5 4161901C 2,00 AUFHAENGEHAKEN

6 7091999A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 12 -

7 7388514A 2,00 FEDERRING A 6

8 7286281A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 6

9 4192846A 1,00 BLINKLEUCHTE LINKS

10 4192847A 1,00 BLINKLEUCHTE RECHTS

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

uo2
SCHAUFELSCHUTZ FUER LEICHTGUTSCHAUFEL

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 _ab 788 u02
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHAUFELSCHUTZ FUER LEICHTGUTSCHAUFEL

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 41363160 | 1,00 SCHAUFELSCHUTZ KPL.

-2 4136318K | 1,00 SCHUTZBLECH KPL. RECHTS

-3 4136317K | 1,00 SCHUTZBLECH KPL. LINKS

-4 4116429A | 2,00 ZUGFEDER

-5 4161901C | 2,00 AUFHAENGEHAKEN

-6 7091999A | 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 12 -

-7 7388514A | 2,00 FEDERRING A 6

-8 7286281A | 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 6

-9 4192846A | 1,00 BLINKLEUCHTE LINKS

-10 4192847A | 1,00 BLINKLEUCHTE RECHTS

11 4136003C | 1,00 HALTER, LINKS

12 4136004C | 1,00 HALTER, RECHTS

13 7091124A | 4,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 20 -

14 7330497A | 8,00 SCHEIBE - 6 -

15 7288535A | 4,00 SECHSKANTMUTTER - M 6 -

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

uo1
SCHAUFELSCHUTZ KPL.

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 U0l
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf SCHAUFELSCHUTZ KPL.

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
2 4136318K 1,00 SCHUTZBLECH KPL. RECHTS

3 4136317K 1,00 SCHUTZBLECH KPL. LINKS

4 4116429A 2,00 ZUGFEDER

5 4161901C 2,00 AUFHAENGEHAKEN

6 7091999A 2,00 SECHSKANTSCHRAUBE - M 6X 12 -

7 7388514A 2,00 FEDERRING A 6

8 7286281A 2,00 SECHSKANTMUTTER - M 6

9 4192846A 1,00 BLINKLEUCHTE LINKS

10 4192847A 1,00 BLINKLEUCHTE RECHTS

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

WARTUNGS-UND BETRIEBSMITTEL

Keine Bildtafel vorhanden

No Image Available

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788

Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf WARTUNGS-UND BETRIEBSMITTEL
Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie
1 uo4 1,00 FILTERSAETZE

2016-03-03 14:03




Mecalac Baumaschinen GmbH
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf

AS4_ab_788

uo4
FILTERSAETZE

©)

Ao v""‘“
oot
KX
OO
SRR

\
9%
KL

K
o\ ss‘:‘:“‘%
N

1
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

T IT
EENEEENENENEENEN

FHH
[

[©) NN,
\

NN RRRY

N

8

Bei Bestellung des Hydraulikoilluftfilters Pos. 7
ist es notwendig den O-Ring Pos. 8
mitzubestellen, um die Funktion des Filters
weiterhin zu gewahrleisten.

2021-03-02 12:03




Mecalac Baumaschinen GmbH AS4 ab 788 uo4
Am Friedrichbrunnen 2, D-24782 Buedelsdorf FILTERSAETZE

Position | Ersatzteilnr. | Anzahl | Benennung ab Serie | bis Serie

1 23109922 | 1,00 FILTERSATZ

-2 4195731A | 1,00 MOTOROELFILTER

-3 4195730A | 1,00 KRAFTSTOFFILTER

-4 4110672A | 1,00 KRAFTSTOFFVORFILTER

-5 4186372A | 1,00 LUFTFILTEREINSATZ

-6 4193255A | 1,00 SICHERHEITSPATRONE

-7 4197591A | 1,00 HYDRAULIKOELFILTER

-8 4197692A | 1,00 O-RING

2021-03-02 12:03




